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HÅLLTIDER
11:30	 Banan öppnar för värmning
13:00	 Entrén öppnar
13:30	 Restaurangen öppnar 
13:30	 Kval, se sidan 17
13:45	 Provstarter bakom bilen
14:00	 Kval/Premie, se sidan 17

14:45	 Lopp 1, V4® (ATG®)
16:05	 Provstarter bakom bilen
16:20	Lopp 5, V75® (ATG®)
17:05	Lopp 7, V5® (ATG®)
18:20	Lopp 10, DD® (ATG®)
19:02	Lopp 12

Omslagsbilden: Admiral As, Daniel Redén tränar, och Örjan Kihlström vann Müllers Memorial 2023.
							                             Foto: MIKAEL ROSENQVIST/MIRO MEDIA
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KANONFÄLT I KANONFÄLT I 
STEFAN KRISTENSSONS ÅKERI - STEFAN KRISTENSSONS ÅKERI - 
C.L. MÜLLERS MEMORIALC.L. MÜLLERS MEMORIAL
Årets upplaga av Müllers Memorial ser ut att bli ett riktigt topp-
lopp! Nu har Kalmars stolthet A Fair Day haft tur med spår-
lottningen och blir väl hästen att slå från ledningen? Daniel 
Redén har väldigt bra träffprocent i Müllers och kommer med en 
stark duo i Indy Rock och Gamin Jaba.
Lägg till Mattias Djuses Staro Mack Crowe 
och Alessandro Gocciadoros Charmant de 
Zack och vi har ett riktigt topprace där fyra 
hemmahästar (3 x Tomas Malmqvist och 
Ken Ecce) utmanar!
 
JOHAN JACOBSSONS MINNE…
…har ett startfält som är bättre än på många 
år och inleder eftermiddagens omgång på 
V75®. Vår hemmastjärna Magic In ställs mot 
bl a den danske Kriterievinnaren Karat C.N. 
och ett knippe andra topphästar i form av 
D’Artagnan Face, First Time Roc, Conrads 
Åke och ett gäng vassa fyraåringar från til�-
lägg, också ett topplopp att se fram emot!
 
Denna lördag är oktober månads sista täv-
lingsdag och när vi kör nästa tävlingsdag 
onsdag den 6 november blir det full fart 
igen! Förutom Vinnaronsdag med kanonpris 
på vår buffé (glöm inte att boka bord via 
vår hemsida!) så avgörs också uttagning-
arna till årets största tvååringslopp Svensk 
Uppfödningslöpning med finalen på vår 
nästa V75-dag som alltså är redan lördag 
23 november. Och på tal om tvååringar; 
ny storloppsseger till Jägersro på Örebro 
i lördags när Tomas Malmqvists Sassy But 
Classy vann Svampen tillsammans med Erik 

Adielsson. Stort grattis till alla i gänget kring 
vår senaste storloppsvinnare!
 
Mycket välkommen till oss denna lördag där 
vi ser massor av topphästar på banan. Har 
du inte redan bokat bord på vår restaurang 
där Pembert & Company serverar en härlig 
meny och där spänningen blir på topp med 
besök av alla V75-vinnare gör du det på vår 
hemsida jagersro.se! 
 

Mats Ahlkvist
sportchef

Scanna koden och boka på jagersro.se
Kontantfri arena, all betalning sker med kort.
Vid frågor, ring 040-671 82 00

STEFAN KRISTENSSONS ÅKERI STOLT SPONSOR AV MÜLLERS

Entrén öppnar 13:00
Första start 14:45
V75® avd 1 16:20

MÜLLERS
MEMORIAL

2024
LÖRDAG 26 OKTOBER

TVÅ-
RÄTTERSMENY 

595:-
Inkl. entré och 

program.

Spel på V75® 

erbjuds av 
ATG®

Scanna koden och boka på jagersro.se

Entrén öppnar 16:30 
Restaurangen öppnar 17:30
Första travloppet går 18:27
Vid frågor, kontakta oss på 040-671 82 00 

4 DECEMBER 2024 549:- 

Maxa julbordet!
Femkamp – 100 kr/pp
Stallbacksvisning – 50 kr/pp

Hemmastjärnan Magic In, en av Kriteriefavoriterna, startar i 
Johan Jacobssons Minne. Per Nordström tränar och Emma 
Nordström är skötare. 	       Foto: LARS JAKOBSSON/TR BILD
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Vid frågor, kontakta oss på 040-671 82 00

Entrén öppnar 13:00
Första start 14:45

Scanna koden och förboka på jagersro.se

MÜLLERS 
MEMORIAL

LÖRDAG 26 OKTOBER

TVÅRÄTTERSMENY
Förrätt: Laxtartar, räkor i citron och örtkräm, algrom, smörstekt blomkål.

Varmrätt: Kryddstekt svenskt tuppbröst, rostad gulbetspuré, rostad potatis.

TVÅRÄTTERSMENY – FISK
Förrätt: Laxtartar, räkor i citron och örtkräm, algrom, smörstekt blomkål.

Varmrätt: Bakad torsk med krämig fänkålssås, rostad gulbetspuré, rostad potatis.

TVÅRÄTTERSMENY – VEGETARISK
Förrätt: Morotstartar, gurka i citron och örtkräm, algrom, smörstekt blomkål.

Varmrätt: Helbakad rotselleri, rostad gulbetspuré, timjansbakad spetskål, rostad potatis.
••••• 

DESSERT 125:-
Mjölkchoklad, björnbär, salt kola, bränd vit choklad och maräng. 

Inkl. kaffe.

BARNMENY 165:- 
Köttbullar med mos, gräddsås och lingon. 

Marängsviss till efterrätt.

TVÅRÄTTERSMENY 595:-

Våra spelvärdar finns på plats för att 
höja spelupplevelsen såväl som den 

totala upplevelsen för dig. Spelvärdarna 
är beredda att hjälpa dig med t ex digi-

tala spel eller andra frågor som rör besö-
ket. Allt spel sker digitalt på Jägersro. Läs 

mer på spelarguiden.com. 

Spela i ATG-appen så stöttar du Jägersro! 
Ladda ner appen på App Store för iPhone eller Google Play för 

Android. Logga in och gå in på Mitt konto. Dela din plats under ”Stötta 
din bana”. Genom att göra dig synlig i appen och lägga dina spel i 
den så stöttar du Jägersro då ATG betalar provision på det spelet.

FOREIGN GUESTS: 
Visit swedishhorseracing.com and click Bet now, then choose 
your local partner to place your bets. Use the web version for 
your domestic betting partner, some mobile apps are geo-
blocked and can’t be used outside your home country.

ENTRÈ OCH RESTAURANG
Du köper entré och restaurangpaket på jagersro.se. 
Entrépris vid förköp: 150 kr.
Entrépris på plats: 200 kr. 
Fri entré för personer under 18 år.
Samtliga årskort via Svensk Travsport gäller som entré. 
Jägersro är en kontantfri arena, endast kortbetalning.

STALLBACKSINFORMATION 
Svensk Travsports årskort gäller som entré till stallback-
en. Du kan även ta med en vän, då scannas ST-kortet 
två gånger. Lördag kl 6:00 stänger grindarna och det 
är inte möjligt att besöka stallbacken förrän efter täv-
lingarna, butiksbesök på stallbacken för utomstående 
är inte möjligt denna tid. Det råder stor restriktivitet 
gällande entré till stallbacken samt inpassering med 
fordon. Hästtransporter ska efter avlastning av hästar 
parkeras på avsedd plats.  
Anländande ekipage: Frågor om uppstallning/box-
listor m m, Securitas nås på 0730-66 55 85. Personal 
från Securitas finns på plats vid stallbacksentrén från 
fredag 18:00.

DIGITALT SPEL
Spel sker i ATG-appen. Vill du öka din spel-/insätt-
ningsgräns måste du göra det senast 72 timmar innan 
ändringen börjar att gälla. Utländska gäster hänvisas till 
respektive hemlands bolag, t ex danskespil.dk/dantoto 
och rikstoto.no. Läs mer på spelarguiden.com och i 
annonsen till höger.

INFORMATIONEN  
Finns i början av publikhallen.

ALKOHOLHALTIGA DRYCKER
Enligt alkohollagen är det förbjudet att förtära med
havda alkoholdrycker på områden med serverings
tillstånd. Även införsel av alkoholdrycker är förbjuden.

Vi ber dig ha förståelse för att vi måste respektera 
lagen så att vi inte förlorar serveringstillståndet.

RÖKFÖRBUD
Jägersro är klassad som en idrottsarena. Det innebär 
totalt rökförbud (cigaretter, e-cigaretter, pipor, vat-
tenpipor etc) på hela området, både publikplats och 

stallbacke. Om någon trots tillsägelse röker där rökning 
inte är tillåten, kan denna person avvisas. Rökruta finns 
vid entrén.

SJUKVÅRD
Ta kontakt med Informationen i början av publikhallen
så kontaktar de sjukvårdare. Hjärtstartare finns i 
Informationen i publikhallen, i restaurangen, i sekreta-
riatets reception, i maskinhallen på stallbacken och i 
travskolans stall.

TRÅDLÖST NÄTVERK 
Anslut till BanGuest med lösenordet Zoogin12 

ÖVERNATTNINGSBOX 
Underlag i gästboxarna är spån om inget annat önskas.  
Vid frågor kontakta Ida Ottosson-Thors:  
ida.ottosson@jagersro.travsport.se  
eller på 040-671 82 19.

TÄVLINGSBANANS TIDER  
11:30 	Banan öppnar för värmning. 
13:30	 Kval. 
13:45	 Provstart bakom bilen. 
14:00	 Kval/Premie. 
16:05	 Extra bilprovstart.

PRISCEREMONIER 
Prisutdelning i lopp 5-11 sker i restaurangen, i lopp 1-4 
och 12 i vinnarcirkeln vid upploppet.

INFORMATION OM HOVBESLAG/
VAGNINFO 
Information om hovbeslag och vagn ska lämnas för 
samtliga lopp senast 15 minuter innan starten av lopp 
1, lördag lämnas infon senast 14:30. Detta görs via 
tränarens konto på travsport.se i samband med start-
anmälan. Även utländska tränare har lämnat infon vid 
startanmälan. Ändringar kan lämnas via tränarens konto 
på travsport.se eller på inskrivningen, 0736-73 91 27.

VINKLAD STARTBILSVINGE 
Vi använder startbil med vinklad vinge i samtliga lopp.

TÄVLINGSRUTINER 
Läs mer på sidan 54. 

INFORMATION FÖR PUBLIK OCH AKTIVA

SEGERCEREMONIER LOPP 5-11SEGERCEREMONIER LOPP 5-11  
I RESTAURANGEN!I RESTAURANGEN!
Kretsen kring segraren tar sig till vinnarpodiet i restaurangen efter Kretsen kring segraren tar sig till vinnarpodiet i restaurangen efter 
lopp 5-11. Segrande kusk möts upp lopp 5-11. Segrande kusk möts upp 
av vår personal vid banan efter målgång.av vår personal vid banan efter målgång.
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Mer än bara trav - Jägersro är inte bara en travbana, det är också en mötes-
plats vid sidan av sporten. Vi erbjuder en stor och generös restaurang med 
en uppskattad meny och inte minst en stor – och gratis – parkering. Jägersro 
är också mötesplatsen för konferenser och andra typer av event.

1 Tränarrum
2 Klubblokal för amatörer
3 Ingång stallbacke
4 Ståplatsläktare
5 Stallcafé 
6 Sekretariat (ingång stallsidan)
7 Derby Club / Gästrum 
8 Presscenter
9 Kopparbergsbaren
10 Hiss Restaurang/loger
11 Rökruta
12 Loger
13 Huvudrestaurang
14 Korven
15 Café Upploppet
16  Kopparbergsverandan
17 Hästägarerum med 
 sittplatsläktare
18 John Scott’s
19 Hiss Café Upploppet
20 Sittplatsläktare

21 Inomhusläktare
22 Informationen
23 Toalett & skötrum 
 Handikappanpassad toalett
24 Entré till publikhall & läktare
25 Oasen
26 Huvudentré
27 Ridhallen
28 Korsvirkeshuset
29 Måldomartorn
30 Vinnarcirkel
31 Hästägarparkering
32 Spelarlobby ATG® 

33 Hästskötarlounge
34 Ölbar
35  Köttbullerian

Välkommen till 

MÜLLERS 
MEMORIAL! 
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Hjärtstartare finns i Informationen 
i publikhallen      , i restaurangen     , 
i sekretariatets reception      och 
i maskinhallen på stallbacken. 
Sjukvårdare finns ambulerande på 
området liksom ordningsvakter. 
Ta kontakt med dessa om 
ni behöver hjälp.

1906 träffades två herrar vid 
namn Christian Lauritz Müller 
och Bror Cederström i Malmö 
och beslöt sig för att tillsam-
mans med ett antal intressen-
ter köpa egendomen Jägersro 
5 km sydost om Malmö. Den 
första planen var att placera 
banan på Bulltoftafältet, men 
det godkände inte Malmö 
stad. Müller var byggmästare 
och travman, Cederström 
överste och galoppman. Året 
efter 1907, 20 maj, invigdes 
Jägersro under bolagsnam-
net AB Skånes Galopp- och 
Trafbana. Fortfarande är 
Jägersro landets enda bana 
för både trav och galopp.

Det är till minne av Müller som vi 
i dag kör C.L. Müllers Memorial. 
Det är landets äldsta storlopp 
och kördes första gången 1927, 
samma år som Müller gick bort.

Christian Lauritz Müller var 
dansk. Han föddes i Ordrup 1856. 
Lärde byggnadssnickeri och tim-
mermansyrket, blev gesäll 1876 
och fick s.k. borgarbrev som mäs-
tare 1884. Året efter flyttade han 
till Malmö och blev egen bygg-
mästare och svensk medborgare.

Han blev storbyggmästare i 
staden. Posthuset, ritat av kände 
arkitekten Ferdinand Boberg, 
är ett av Müllers verk. Likaså 
Hippodromen, Hipp, som sades 
vara hans ögonsten. Tillsammans 
med fyra andra kända Malmöbor 
planerade man för Hippodromen 
1897 – förutom Müller var det 
grosshandlare Hjort, konsul 
Hörstedt, apotekare Tesch och 
källarmästare Törnqvist. Man 
köpte tomten och skulle bygga 
en cirkus. Herrarna reste runt i 
Europa för att hämta idéer till cir-
kuslokalen tillsammans med den 
unge arkitekten Theodor Wåhlin.

På rekordtid byggde Müller 
Hippodromen som invigdes 1 
november 1899 med en bejub-
lad föreställning av Cirkus Tanti. 
Byggnaden vid Kalendegatan i 

Malmö gick många olika skep-
nader i möte genom åren men 
är nu åter en lokal för underhåll-
ning efter att ha varit pingstkyr-
kan Elims hemvist i många år. 
Idag spelar Malmö Dramatiska 
Teater i den pietetsfullt reno-
verade gamla cirkuslokalen.  
Müller var också vd i Ryska 
Gummifabriken vid Barkgatan 
och han var byggare av och vd 
vid Klagshamns Kritbruk som kan 
sägas vara föregångare till PEAB.

Men åter till Jägersro. Müllers 
egen Florence Kent vann ett av 
loppen invigningsdagen men 
det allra första loppet vanns av 
Lady Jeanette i en fyrhjulig bugg-
vagn körd av en annan byggmäs-
tare, Bror Gustaf Olander.

C.L. Müller hade med framgång 
själv tävlat på Charlottenlund 
i Köpenhamn. Danskarna var 
föregångare i Skandinavien vad 
avsåg travsporten. När Jägersro 
blivit färdigt flyttade han hela 

sitt stall, runt 50 hästar, till banan 
under parollen: ”Her ska’ s’Gu 
vindes!”. Men det var tunga år 
ekonomiskt. Totalisatorspel hade 
förbjudits i Sverige 1898 och 
tillståndet kom inte tillbaka för-
rän 1923. Hästägarinsatser och 
entréer till banan fick finansiera 
och det var nära konkurs många 
gånger. 

C.L. Müller var under de sex 
första åren Jägersros vinstrikaste 
hästägare. Bland annat tävlade 
han med hästar inköpta i USA. 
En av dessa var hans stora favo-
rithäst Peter Pogue. Lee Kelly och 
C.L. Müller var i många, många år 
omslagsillustration på Jägersros 
program. Först som foto, senare 
som teckning. Och hederspriset 
i det C.L. Müllers Memorial som 
körs i dag utgörs fortfarande av 
den bronsstatyett av Peter Pogue 
och Müller som den tyske konst-
nären C A Brasch skapade.

Christian Lauritz Müller var en 
dynamisk man som visste vad 
han ville. I Sydsvenska Dagbladet 
skrevs vid hans död: ”På flera 
verkade hans starka vilja kanske 
stötande, men dessa beundrade 
honom dock i grund och bot-
ten. Müller hade ett gott hjärta, 
varpå bevisen äro otaliga, och 
icke minst härför blev han den 
populäre man som han var.” 	

� – Peter Kastensson

CHRISTIAN LAURITZ MÜLLER

Peter Pogue och Christian Lauritz 
Müller.

Läs mer om C.L. Müller på sidan 9

Müller uppförde stallar och ridhus 
för Kronprinsens Husarregemen-
te, samma plats som Hugo Åberg  
senare byggde Kronprinsen på.  
Bilden visar hingstpremiering 1947.

1925 blev Müller segerrikaste kör-
sven med 29 segrar och vinstrikaste 
hästägare med 54 990 kr, ett rekord 
som stod sig till 1944. Bilden visar 
Torben med Müller i sulkyn vinna 
Hvellinge-löpning 22 juli 1923. Dis-
tansen 2285 meter och segertiden 
1.38,5.
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Tidigare vinnare av C.L. Müllers MemorialHISTORIK
År	 Vinnare	 Distans	 Ägare	 Tid	 Odds	 Körsven/tränare
1927 	 San Walker 	 2430 	 Hr Marius 	 1.26,6 	 1,70 	 Holger Fischmann
1928 	 San Walker 	 2430 	 Hr Marius 	 1.26,6 	 1,12 	 Holger Fischmann
1929 	 Captain Axworthy 	2430 	 J Höybye	 1.25,0 	 3,40 	 Julius Höybye
1930 	 Miss Vienna 	 2415 	 Stall Müller	 1.27,8 	 6,15 	 Anton Fyhr
1931 	 Nedworthy 	 2430 	 Hr Jörn	 1.24,6	 2,36 	 N. Jan Koster
1932 	 Calumet Buford	 2420	 Mr Jack	 1.27,6	 1,93 	 Hans Hansen
1933 	 Calumet Buford 	 2440 	 Mr Jack	 1.23,8	 2,26 	 Fritz Mahler
1934 	 Edellinde 	 2440 	 A Andersson	 1.29,5	 4,16 	 T Hansen
1935 	 Polly Hanover	 2420	 Nevitsborgs Travst.	 1.26,9	 3,90 	 Johan Hendrik Doeleman
1936 	 Calumet Douglas 	 2440 	 R Rasmusen	 1.26,1 	 7,29 	 EF Petersen
1937 	 Guardsman	 2420	 Wattmyra Stuteri	 1.24,6	 2,93 	 Olle M Månsson
1938 	 Day Belle	 2420	 H Carlsson	 1.21,5	 2,31 	 Kai Hansen
1939 	 Craftsman	 2420	 J Nilsson	 1.29,0	 5,95 	 Ove Nilsson
1940 	 Royal Daughter 	 2400 	 Stall Sama	 1.22,8	 3,26 	 Hans Ringström
1941 	 Columbia 	 2380 	 BC Jungman	 1.27,5	 3,13 	 Göte Nilsson
1942 	 Sybil Boy 	 2400 	 Asa Stuteri	 1.24,9 	 31,48 	 Olle M Månsson
1943 	 Josedale Eagle 	 2440 	 Stall Gån	 1.23,9	 2,90 	 Sture Bengtsson
1944 	 Mr Vat	 2420	 Stall Fortuna	 1.23,9 	 13,00 	 Bertil Jansson
1945 	 Mr Vat	 2420	 Stall Fortuna	 1.23,0	 1,51 	 Bertil Jansson
1946 	 Voltite 	 2440 	 G Kvist	 1.23,4	 3,39 	 Sture Bengtsson
1947 	 Locomotive	 2420	 H Svensson	 1.27,1	 3,07 	 Gunnar Nordin
1948 	 Voltite 	 2440 	 G Kvist	 1.23,3 	 8,75 	 Sören Nordin
1949 	 Frances Bulwark 	 2400 	 Väsby Stuteri	 1.25,5	 2,34 	 Sören Nordin
1950 	 Frances Bulwark 	 2440 	 Väsby Stuteri	 1.25,5	 2,91 	 Sören Nordin
1951 	 Frances Bulwark	 2480	 Väsby Stuteri	 1.21,0	 1,45 	 Sören Nordin
1952 	 Frances Bulwark	 2480	 Väsby Stuteri	 1.21,5	 1,14 	 Sören Nordin
1953 	 Frances Bulwark	 2480	 Väsby Stuteri	 1.20,1 	 u.t.	 Sören Nordin
1954 	 Tampiko 	 2440 	 Stall Anette	 1.21,4	 14,93 	 Bertil Jansson
1955 	 Rappson 	 2440 	 Stall Rappson	 1.23,6	 4,73 	 Sören Nordin
1956 	 Benny Boy 	 2400 	 L Delborn	 1.23,3	 3,46 	 Olof Persson
1957 	 Delicado 	 2440 	 Stall Segerhuva	 1.22,4 	 20,22 	 Stig Alexandersson
1958 	 Genova Bulwark	 2600	 Stall Hernö	 1.22,2 	 9,27 	 Bertil Jansson
1959 	 Colby’s Child	 2640	 Stall Mew	 1.22,7	 3,18 	 Birger Bengtsson
1960 	 Joli de Gouvix	 2640	 Stall Olympic	 1.22,7	 2,56 	 Gösta Nordin
1961 	 Harper Boy	 2600	 Stall Amazon	 1.23,4	 2,30 	 Gunnar Nordin
1962 	 Uffe Kejlstrup	 2660	 Stall Trotting	 1.21,1	 4,84 	 Sören Nordin
1963 	 Frappant	 2620	 Stall North Star	 1.21,6 	 12,09 	 KG Holgersson
1964 	 Otkha	 2660	 Stall Eng	 1.22,4	 1,57 	 Håkan Wallner
1965 	 Pluvier III	 2660	 Stall Hernö	 1.24,8 	 ut 	 Gunnar Nordin
1966 	 Doctor Rodney	 2600	 Stall Casablanca	 1.22,3	 3,89 	 Håkan Wallner
1967 	 Kentucky Fibber	 2600	 B Lönqvist & BG Svensson	 1.23,7	 2,00 	 Knut Lindblom
1968 	 Helmuth R.	 2600	 Stall JKK	 1.22,5 	 9,49 	 Vagn Lönborg-Nielsen
1969 	 Train Bloc	 2620	 Stall Montigny	 1.24,2	 1,65 	 Birger Widell
1970 	 Lord Iran	 2600	 Stall Vitesse	 1.24,4	 3,92 	 Torbjörn Forslund
1971 	 Utah IX	 2620	 Stall Kapp Ahl	 1.20,4	 3,69 	 Birger Widell
1972 	 Net Profit	 2600	 Stall Roma	 1.21,1	 6,26 	 Olle Elfstrand
1973 	 Musketör	 2600	 Stall Nabo	 1.26,9	 2,87 	 Berndt Lindstedt
1974 	 Grain	 2600	 Stall Traviata	 1.21,5	 1,45 	 Stig H Johansson
1975 	 Emter W. 	 2140 	 Stall Oden & Henriksberg	 1.19,8	 5,95 	 KG Holgersson
1976 	 Duke Iran	 2600	 Stall Vips	 1.21,2 	 7,29 	 Stig H Johansson
1977 	 Grande Frances	 2640	 Stall Oskar	 1.17,7 	 7,57 	 Ulf Thoresen/Bengt Arvidsson (a)
1978 	 Tarok	 2640	 Stall Kima	 1.18,0a 	 10,15 	 Jörn Laursen
1979 	 Madison Avenue	 2640	 Stall Dana	 1.18,4	 5,28 	 Uno Swed
1980 	 Mustard	 2640	 I Grahn & M Åkeby	 1.17,5a	 1,67 	 Jan Nordin
1981 	 Ultimo H.	 2640	 Stall Hernö	 1.18,7a	 1,76 	 Stig H Johansson
1982 	 Snack Bar	 2640	 Stall Kapp Ahl J:r	 1.16,7a	 3,80 	 Håkan Wallner
1983 	 Legolas	 2640	 Marko Anic	 1.18,1a	 1,70 	 Thomas Nilsson
1984 	 Larabello	 2640	 Continental Farm Inc.	 1.16,5a	 3,25 	 Karl-Gösta Fylking/Jan Johnson
1985 	 Speedy Gaxe	 2640	 Stall Gaxe	 1.17,8a	 6,11 	 Gunnar Axelryd
1986 	 Batong	 2640	 Stall Pieder	 1.17,6a	 1,64 	 Stig H Johansson
1987 	 Utah Bulwark	 2640	 H&T Malmgren	 1.16,9a	 1,37 	 Sven Berggren/Ivo Malmgren (a)
1988 	 Callit	 2640	 I Christiansson	 1.16,5a	 1,59 	 Karl O Johansson
1989 	 Bravo Sund	 2640	 Stall Safir	 1.20,1a	 5,42 	 Torbjörn Jansson
1990 	 The Big Apple	 2640	 Stall Nova	 1.16,7a	 5,56 	 Stig H Johansson

Tidigare vinnare av C.L. Müllers MemorialHISTORIK
År	 Vinnare	 Distans	 Ägare	 Tid	 Odds	 Körsven/tränare
1991 	 Atom Knight	 2640	 Johansson & Jacobsson	 1.16,1a	 1,69 	 Anders Lindqvist
1992 	 Excellens Ex 	 1640 	 Excellens Ex Trav HB	 1.13,3a 	 11,48 	 Thomas Uhrberg
1993 	 Meadow Prophet	 2640	 Stall Cash Income AB	 1.16,1a	 1,25 	 Lars Gustafsson
1994 	 Activity	 2640	 Stall Löjtnantshjärta KB	 1.15,2a	 4,85 	 Anders Lindqvist/Bengt Hansson (a)
1995 	 Bolets Igor	 2640	 Bolets Lya Farms AB	 1.16,3a	 4,85 	 Lennart Forsgren/Bengt-Åke Angel
1996 	 Lovely Godiva	 2640	 Team Cocoloco HB	 1.14,7a	 4,68 	 Per-Olof Pettersson
1997 	 Rival Damkaer	 2640	 Stall Rivalen HB, m fl	 1.16,0a	 4,34 	 Erik Adielsson/Tommy Strandqvist
1998 	 Defi d’Aunou	 2640	 Mme Jean Pierre Dubois	 1.15,0a	 1,90 	 Jean-Etienne Dubois
1999 	 Giesolo de Lou	 2640	 Henri Pellerin, Frankrike	 1.14,7a	 1,33 	 Jean-Etienne Dubois
2000 	 Fan Idole	 2640	 Roland Menard, Frankrike	 1.14,5a	 1,67 	 Richard W Denechere
2001 	 Atom Tess	 2640	 Stald Tess, Danmark	 1.15,5a	 4,64 	 Flemming Jensen/Peter Rasmussen
2002 	 Tout Ou Rien	 2640	 Stall R.E.A.	 1.13,9a	 6,88 	 Lutfi Kolgjini
2003 	 E.V.Cane	 2640	 Einari Vidgren Oy, Finland	 1.14,6a	 1,80 	 Jorma Kontio/Timo Nurmos
2004 	 Insert Gédé	 2640	 Joel Seche, Frankrike	 1.14,0a	 1,13 	 Erik Adielsson/Hans Adielsson
2005 	 Spring Ray	 2640	 Jägersroklass KB	 1.15,4a	 1,33 	 Björn Goop/Håkan Olofsson
2006 	 Garros	 2640	 Stall Horsy	 1.14,1a 159,50 	 Robert Bergh
2007 	 Arras	 2640	 HB Låddholmens Gård	 1.15,5a	 2,40 	 Stefan Söderkvist/Lennart Olsson (a)
2008 	 Commander Crowe	 2640	 Björn Nordstrand AB, m fl (Puro)	 1.14,0a	 2,44 	 Peter Ingves/Petri Puro
2009	 Commander Crowe	 2640	 P.P. Travträning, m fl	 1.13,7a	 1,28	 Peter Ingves/Petri Puro
2010	 Maharajah	 2640	 Travkompaniets Stall AB (publ)	 1.13,3a	 2,43	 Örjan Kihlström/Stefan Hultman
2011	 Yellow Eden	 2640	 Lekeryd Interiör & Design AB	 1.13,2a	 16,08	 Jörgen Sjunnesson/Stefan Hultman
2012	 Quarcio du Chene	2640	 Stall Goop AB, m fl	 1.14,2a	 1,71	 Björn Goop
2013	 On Track Piraten	 2640	 Stall Mörkermasse	 1.13,1a	 9,56	 Erik Adielsson/Hans R Strömberg
2014	 On Track Piraten	 2640	 Stall Mörkermasse	 1.13,1a	 3,07	 Johnny Takter/Hans R Strömberg
2015	 Delicious U.S.	 2640	 Stall Zet	 1.12,1a	 2,65	 Örjan Kihlström/Daniel Redén (a)
2016	 On Track Piraten	 2640	 Stall Mörkermasse	 1.11,7a	 2,53	 Johnny Takter/Hans R Strömberg
2017	 Dante Boko	 2640	 Stall Be the Best	 1.13,9a	 4,30	 Adrian Kolgjini/Lutfi Kolgjini
2018*	 Cyber Lane	 2640	 Levaux AB, Limhamn	 1.12,7a	 (11,41)	 Johan Untersteiner
2019	 Velvet Gio	 2640	 Stall Skepparkroken AB	 1.12,3a	 41,34	 Ulf Ohlsson/Magnus Dahlén
2020	 Cyber Lane	 2640	 Levaux AB, Limhamn	 1.12,3a	 2,22	 Johan Untersteiner
2021	 Extreme	 2640	 Stall Cosmopolitan, Danmark	 1.12,9a	 4,86	 Thomas Uhrberg/Steen Juul
2022	 Honey Mearas	 2640	 Stall Zet (Daniel Redén)	 1.13,0a	 3,91	 Örjan Kihlström/Daniel Redén
2023	 Admiral As	 2640	 SRF Stable	 1.12,5a	 1,47	 Örjan Kihlström/Daniel Redén
Propulsion var först i mål 2018 men diskvalificerades år 2020. 

C.L. MÜLLER RÄDDADE JÄGERSRO 1923
Christian Lauritz Müller var inte 
bara stor hästägare och stor 
byggmästare i Malmö som det 
berättas om på sidan 7. 

Vad som kanske inte är så 
känt är att han också räddade 
Jägersro ekonomiskt efter det 
långa förbudet mot totalisator-
spel 1923.
Det var tunga år för Jägersro i 
starten. Detta eftersom staten 
1898 förbjöd totalisatorspel i 
Sverige och tävlingarna fick finan-
sieras av insatser från hästägarna 
och entréavgifter. 

Jägersro var flera gånger nära 
konkurs. När tototillståndet kom 
tillbaka 1923 hade Jägersro skul-
der på 25.797 kronor och 71 öre! 
I dagens (augusti) värde 896.248 
kronor och 3 öre! De pengarna 

gick Müller in och garanterade 
personligen! Föreningen Skånska 
Travsällskapet är inne på sitt ett-
hundraförsta verksamhetsår.

Sista året med Müller på Jägers-
ro 1926 avhölls det 20 tävlingsda-
gar, 152 lopp med 157 startande 

olika hästar. Det 
spelades för to-
talt 1.048.271 
kronor. En av da-
garna var utan 
penn ingpr i ser 
till hästägarna men med fina he-
derspriser. Nettovinsten på cirka 
2.000 kronor utdelades till ”de 
fattiga i Malmö”. Välgörenhetsda-
gar kallades senare ”silverdagar” 
och fanns långt in på 50-talet med 
silverpriser istället för penningar.

Christian Lauritz Müller avled i 
hjärtförlamning 20 mars 1927 på 
danska kurorten Hareskov och lig-
ger begravd på Östra Kyrkogår-
den i Malmö.

– PETER KASTENSSON

Lee Kelly och Christian Lauritz Müller
var under många år omslagsbild på 
Jägersroprogrammet. Först som 
foto, därefter som grafisk bild.
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Tidigare vinnare av Johan Jacobssons MinneHISTORIK

1914 grundade Johan Jacobsson 
Nevitsborgs Travarstuteri. Stuteriet, ett 
av Skånes första, blev stort både som 
uppfödare och hästägare. 

Redan 1931 vann Blå Bird Kriteriet körd av 
sin ägare Johan Jacobsson. Blå Bird var efter 
Belgic-Blue Bird och blev sedan en segerma-
skin i Nevitsborgs blågulrandiga färger och 
vann 46 av 122 starter. 1935 vann Sabina Svensk 
Uppfödningslöpning körd av Göte ”Dönarn” 
Nilsson. Sabina var född på Nevits-borg men 
ägdes av Agnar Jönsson i Trelleborg. 1932 var 
Garnera, ägd av Nevitsborg, den snabbaste två-
åringen i Sverige med tiden 1.36,6.

Johan Jacobsson fick aldrig se en egen häst 
vinna den klassiska löpningen för tvååringar 
som körs i dag. Men sonen Curt, som efter 
faderns död tog över driften av Nevitsborg, 
kunde glädja sig när Gaza och Filip Norén vann 
loppet 1959.

Under 1930-talet hade stuteriet Johan Hendrik 
Doeleman som tränare och han följdes av namn 
som Anshelm Mattsson, Filip Norén och Kalle 
Pettersson. Bland hästar från Nevitsborg måste 
nämnas kanske främst Countess Zabetta (född 
1932 efter Guy Day-Zarrine) som för Anshelm 
Mattsson bland annat vann Internationellt 
Mästerskap 1941 på banrekordet 1.18,2, ett rekord 
som stod sig ända in på 60-talet! Countess 
Zabetta blev sedan ett fint avelssto med avkom-
mor som Janita, Alma Bulwark och Nevitsborg. 
Den här trion hade alla Bulwark som fader och 
samtliga helsyskon vann lopp körda av Allan 
Lindskog, Ingemar Pehrsson och Filip Norén på 
Jägersro den 27 april 1952! Det var för övrigt en 
vecka efter det att man tvingats avliva Countess 
Zabetta som drabbats av en förgiftning.

1959 skänkte Johan Jacobssons son Curt ett 
vandringspris att tävla om i minnesloppet för 
grundaren av Nevitsborgs Travarstuteri, hans 
fader Johan. En praktfull silverpjäs som på 
90-talet värderades till 200.000 kronor. För att 
få behålla vandringspriset skall samma häst-
ägare vinna loppet tre gånger, vilket ingen 
lyckats med. Stall Traviata, Stall Gån, Stall Value 
Line, Ilkka Kemppi och Denco HB har var-
dera två inteckningar. 1959 blev Roltite och K-G 
Holgersson loppets förste vinnare. Bianco och 
Filip Norén vann året efter, Bianco (Court Day-
Barcelona) var född på Nevitsborg.�

� – PETER KASTENSSON 

Blå Bird blev Nevitsborgs första klassiska vinnare genom 
Svenskt Travkriterium 1931. 2 386 kr var förstapriset.  
Segertid 1.36,5. Körsven Johan Jacobsson.

Countess Zabetta var en fantastisk tävlingshäst och ett fint 
fölsto. Johan Jacobsson vid grimskaftet.

JOHAN JACOBSSON

Gaza med Filip Norén och Curt Jacobsson vid segern i 
Svensk Uppfödningslöpning 1959.

År	 Segrare	 Distans	 Ägare	 Tid	 Odds	 Körsven/tränare
1959	 Roltite	 2120	 Stall Traviata	 1.23,0	 3,35	 K-G Holgersson
1960	 Bianco	 2140	 Nevitsborgs Travstuteri	 1.23,5	 13,32	 Filip Norén
1961	 Come On Lloyd	 2140	 Stall H&M	 1.23,8	 2,15	 Karl Pettersson
1962	 Julienne	 2140	 Stall Rör	 1.24,7	 u.t.	 Sören Nordin
1963	 Roy Deaner	 2140	 Stall Jeep	 1.20,5	 1,48	 Sören Nordin
1964	 Delray	 2120	 Stall Gån	 1.24,2	 5,50	 Kjell Isgren
1965	 Golden Will	 2120	 Stall Fyran	 1.21,9	 12,85	 Bengt Nilsson
1966	 Allé	 2160	 Stall Pencil	 1.23,0	 3,98	 Björn Lindblom
1967	 Jet L.	 2120	 AS Stald Snaptun	 1.23,3	 3,54	 Aage Duus-Hansen
1968	 Pall Frost	 2120	 Stall Hernö	 1.23,4	 3,34	 Gunnar Nordin
1969	 Lornjett	 2120	 Gustaf Persson	 1.21,7	 18,00	 Berndt Lindstedt
1970	 Mynttorg	 2120	 Stall Leering	 1.23,2	 3,55	 Knut Lindblom	
1971	 Lime Rodney	 2100	 Stall Longera	 1.22,5	 4,33	 K-G Holgersson
1972	 Elle	 2140	 Stall Traviata	 1.20,6	 8,30	 Stig H Johansson
1973	 Rangoon J:r	 2120	 Stall Jono	 1.22,4	 1,70	 Karl-Erik Nilsson
1974	 Rap Hanover	 2120	 Stall Prins Valiant	 1.21,2	 4,52	 Ebbe Jönsson
1975	 Gay Frost	 2100	 Stall Långnäs	 1.22,5	 1,65	 Bertil Rogell
1976	 Lass Flor	 2120	 Stall Sonja	 1.20,3	 7,67	 Gunnar Nordin
1977	 Asani II	 2160	 Stall Skogtorp & T Larsson	 1.20,2	 6,00	 Sören Nordin
1978	 Fehmi J:r	 2160	 Stall Golf	 1.22,0	 24,53	 Gert Nilsson
1979	 Mustard	 2140	 I Grahn & M Åkeby	 1.20,7	 1,60	 Sören Nordin
1980	 Pamir Brodde	 2180	 Stall Point	 1.19,4	 1,38	 Karl-Erik Nilsson
1981	 Egon Pan	 2140	 Stall Fernando	 1.19,5	 11,76	 Tommy Magnusson
1982	 Nalle Svansjö	 2140	 Stall Boria	 1.20,6	 14,33	 Lennart Persson
1983	 Frank Broline	 2140	 Stall HTG	 1.19,3	 21,24	 Olle Goop/Ove Kristoffersson
1984	 Speedy Hammering	 2160	 Stall Team Ten	 1.18,1	 3,22	 Thomas Nilsson
1985	 Camilla Gidds	 2160	 Stall Check	 1.18,1	 58,94	 Olle Elfstrand
1986	 Jasmine Young	 2160	 Kåre Grahn	 1.19,2	 2,31	 Mats Rånlund/Kåre Grahn, a
1987	 Lord Quick	 2180	 Peter Johansson	 1.18,2	 1,21	 Mats Rånlund
1988	 Near Friend	 2140	 Stall Gån	 1.18,9	 2,69	 Bo-Göran Nilsson
1989	 Kilroy Broline	 2160	 Stall Tie	 1.17,6	 15,66	 Johnny Takter
1990	 Drexel Lobell	 2180	 Reljanovic & Savic	 1.17,3	 3,24	 Milan Reljanovic
1991	 Meadowbranch Fury	2140	 Stall Sten Nilsson AB	 1.17,4	 3,04	 Staffan Nilsson
1992	 Blaze of Glory	 2140	 AB Superbus	 1.17,7	 1,80	 Lennart Forsgren/Hans Adielsson
1993	 Lass Bricilla	 2140	 Scud. S. Raffaele Sebastiano	 1.17,4	 5,91	 Torbjörn Jansson
1994	 Oboy	 2140	 Olle Larsson	 1.17,0	 15,17	 Olle Larsson
1995	 P.S.Dimo	 2140	 Per-Erik Nilsson	 1.17,9	 4,06	 Lars Gustafsson
1996	 Farmer Boy	 2140	 Per-Olof Gustafsson	 1.18,5	 9.67	 Per-Olof Gustafsson
1997	 By Alf Palema	 2140	 Stald Mini Corner	 1.16,9	 3,23	 Thomas Uhrberg/Steen Juul
1998	 Max Victory	 2140	 Stall Jåsö AB	 1.15,6	 3,10	 Lennart Forsgren/Kari Lähdekorpi
1999	 Magic Mack Ås	 2140	 Stall Cool	 1.16,8	 1,77	 Olle Goop
2000	 En Cowboy Frökjär	 2140	 Stutteri Frökjär, Danmark	 1.16,6	 4,31	 Birger Jörgensen/Per Iversen
2001	 Inherit Value	 2140	 Stall Value Line	 1.16,2	 1,65	 Torbjörn Jansson
2002	 Gismo Bög	 2140	 Tommy Nyström	 1.17,3	 1,80	 Erik Adielsson/Tomas Malmqvist
2003	 Key Value	 2140	 Stall Value Line	 1.17,0	 30,93	 Dan Widegren
2004	 Beddinge Boy	 2140	 Karl-Erik Nilsson	 1.17,1	 11,59	 Lennart Forsgren/Mats Rånlund
2005	 Jewish Banker	 2160	 Stall Starlight	 1.15,4	 4,70	 Thomas Uhrberg/Kari Lähdekorpi
2006	 Nicolas Cake	 2160	 Stall Prince	 1.15,2	 31,01	 Stefan Persson
2007	 Heatison	 2160	 Kjeld Johansen	 1.14,7	 42,51	 Conrad Lugauer/Joakim Lövgren
2008	 Louisville Ås	 2140	 M Eliasson & V Heiskanen	 1.16,3	 6,06	 Veijo Heiskanen
2009	 Greve Bravur	 2140	 Stall Bravur	 1.15,5	 2,12	 Per Nordström/Mats Rånlund
2010	 Juggle Face	 2160	 Lutfi Kolgjini AB, m fl	 1.14,0	 1,38	 Lutfi Kolgjini
2011	 Edward Ale	 2140	 Ilkka Kemppi, Finland	 1.14,1	 5,30	 Peter Ingves/Petri Puro
2012	 Edward Ale	 2160	 Ilkka Kemppi, Finland	 1.13,4	 3,00	 Peter Ingves/Petri Puro
2013	 Dreams Take Time	 2160	 BISP Fastighetsförvaltning	 1.13,8	 2,07	 Johnny Takter/Lars I Nilsson
2014	 Riff Kronos	 2160	 Denco HB, Kållered	 1.13,2	 1,81	 Veijo Heiskanen
2015	 Timbal	 2140	 Stall Gaffelby	 1.14,5	 4,99	 Örjan Kihlström/Robert Bergh
2016	 Stepping Spaceboy	 2140	 Denco HB, Kållered	 1.14,5	 3,90	 Stefan Söderkvist/Admir Zukanovic
2017	 Neelix	 2140	 Stall Behåll AB, Veberöd	 1.14,1	 6,82	 Adrian Kolgjini/Lutfi Kolgjini
2018	 Candy la Marc	 2160	 Lars Marcussen, Danmark	 1.13,1	 2,76	 Erik Adielsson/Lars Marcussen, a
2019	 Campo Bahia	 2160	 T Berchtold & J Weber-Berc.	 1.12,3	 1,58	 Conrad Lugauer
2020	 Mellby Ironman	 2140	 Mellby Gård AB, Malmö	 1.15,3	 10,74	 Robert Bergh
2021	 Akilles Face	 2140	 Whap Capital AB	 1.13,8	 2,81	 Adrian Kolgjini
2022	 Lorenzo Boko	 2160	 Henrik Eriksson, Östersund	 1.13,5	 7,69	 Thomas Uhrberg/Jerry Riordan
2023	 Jikken	 2160	 Stall Zet (Daniel Redén)	 1.14,0	 2,17	 Örjan Kihlström/Daniel Redén
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JÄGERSRO MINNS...

I år är det såväl 80- som 70-årsjubileum sedan 
en av Jägersros stora profiler segrade i C.L. 
Müllers Memorial. Vi kan lägga till även 79 
och 66 år sedan Bertil Janssons fyra historiska 
Müllers-vinnare. Det här är landets första stor-
lopp, körs i år i obruten rad från 1927.

Bertil Janssons första vinnare var femårige Mr Vat 
1944 som även vann året efter. Jansson var då 
privattränare för Nils ”Fortuna” Bengtsson, kal�-
lad ”Tomatkungen”. Mannen bakom avelsgigan-
ten Bulwark, USA-hingsten som efter en del olika 
transaktioner hamnade hos Fortuna och blev den 
särklassigt störste i svensk avel på ”den gamla goda 
tiden”. Kanske fortfarande?

I Jägersrobladets Julnummer 1944 kunde man 
läsa:

”Mr Vat, det namnet behöver strängt taget ingen 
närmare presentation. Det är lika välkänt på Jägersro 
som på Solvalla, på vilka banor den lille ettrige 
hingsten under årens lopp vunnit den ena vackra 
segern efter den andra och blivit en av publikens 
gunstlingar.” Mr Vat kallades allmänt på publikplats 
för ”Vatten”.

Nils Bengtsson köpte ”för ett stort belopp” Mr 
Vat ”från Englund i Östersund” och tog honom till 
Jägersro som fyraåring på hösten. Mr Vat tävlade nu 
i Fortunas lila färger. ”Bertil Jansson hade nu hand 
om Mr Vat, och det ekipaget har alltid trivts bra 
tillhopa”, skrev Jägersrobladet.

Mr Vat var alltså Bertil Jansson första och andra 
Müllers-vinnare. Följdes av Tampiko 1954 och fyra 
år senare av Genova Bulwark. Jansson användes då 
och då som kusk av bröderna Nordin på Solvalla. 
Tampiko tränades av Gösta Nordin och Genova 
Bulwark av Göstas broder Gunnar ”Eleganten” 
Nordin. Bertil Jansson kan också karakteriseras som 
något av Jägersros egen ”eleganten”.

Han tog ut publiktränarlicens 1949, hade redan 
då blivit champion 1946 och 1947 för stora Stall 
Fortuna. En titel han körde hem även som publikträ-
nare 1952 och 1953.

Jag har ett litet udda minne från Bertil Jansson. 
När ATG bildats 1974 flög tränarna ibland till även 
de mindre banorna för V65 som det var då. 1975 
skulle Bertil Jansson starta Morfar i Örebro. Om jag 
minns rätt var det då jag följde med på flygturen i 
en enmotorig Cessna. Jodå, flygturen gick bra (det 
kan eventuellt varit i samband med en annan V65-
omgång?), men jag var på plats i Örebro, där Morfar 
skulle starta. Men banveterinären var inte nöjd med 

vad han såg. Morfar hade ett trav som kunde synas 
lite egendomligt för den som inte sett hästen tidiga-
re. Veterinären tillät inte Morfar (en son till Greven), 
som ägdes av Bengt Thelin, att starta. Veterinären 
hette Ulf Selander, jobbade på ett slakteri i Örebro 
förutom sin banveterinärsyssla, och var känd i trav-
Sverige som ”en hårding”. Jag är sedan länge inte 
speciellt stolt över att i Kvällsposten dagen efter att 
ha kallat Selander för ”fläskstämplare”. Morfar vann 
ändå V65 det året. På Åby när det blev miljonutdel-
ning till en vinnare.

Bertil Jansson fick på grund av svåra ryggproblem 
avsluta sin karriär bara 12 segrar innan han nådde 
1000 segrar. Han avled 1993.

Bertil Janssons son Thomas Jansson var aktiv i tra-
vet i tidiga år, hade amatörlicens och vann sina två 
första lopp med Henny till 52 gånger och Without 

Sign (från Leif Lövgren) till 18 gånger 
men lämnade travet på 70-talet och 
körde sporadiskt t o m 1981. Nu del-
ägare i She’s She hos Joakim Lövgren.

80 ÅR SEDAN BERTIL JANSSONS FÖRSTA MÜLLERS-VINNARE

Peter Kastensson

Nils ”Fortuna” Bengtsson tillsammans med Mr Vat och Bertil 
Jansson. Bilden tagen 1943 efter segern i Skånelöpning, 
nuvarande L.C. Peterson-Broddas Minne. Hederspriset är 
Pinerostatyetten som fortfarande i nya gjutningar varje år är 
hederspris i loppet.
                                  Foto från Jägersrobladets Julnummer 1944

C.L. Müllers Memorial 1944. Mr Vat och Bertil Jansson bese-
grar storfavoriten Lime Abbey med Gunnar Nordin.
                               Foto från Jägersrobladets Julnummer 1944

KÖP LOTTER AV SKÅNSKA TRAVAMATÖRKLUBBEN 
Välkommen till lottståndet i publikhallen!

Tyler Mifsud (näst längst från höger), jobbar till vardags hos Joakim Lövgren, fick ta emot Stig H Johanssons utbildningssti-
pendium vid Solvallas fina lördagstävlingar den 12 oktober. De övriga stipendiaterna är Saga Laursen, Anton Knutsson och 
Johanna Lind. Stipendiet innehåller en skräddarsydd utbildningsresa till USA i samband med Hambletonian 2025.	
					                     		                       Foto: LARS JAKOBSSON/TR BILD

TYLER MIFSUD EN AV STIG H-STIPENDIATERNA

Välkommen önskar 
Phuong!

ÖPPET: Tisdag-torsdag 9:30-13:30 
och tävlingstid. 

Följ oss på facebook.com/jagersrostallcafe
Jägersro Stallcafé

I somras meddelade Kent 
Öhlander sin avgång som VD 
för Skånska Travsällskapet, 
som driver Jägersro Trav i 
Malmö.

Styrelsen har nu utsett Jörgen 
Nilsson till ny VD, och han tillträ-
der 7 januari 2025.

Jörgen Nilsson har en bakgrund 
inom logistikbranschen. Han har 
bl a varit VD för Malmö LBC och 
haft flera ledande positioner på 
DHL under sammanlagt 7 år. 
Senast kommer Jörgen Nilsson 
från en VD-roll på Trelleborgs 
Hamn, Sveriges största järnvägs-
hamn och en av Skandinaviens 
största hamnar för rullande trafik. 
I sin roll som VD på Trelleborgs 
hamn ansvarade Jörgen Nilsson 
för att fysiskt flytta hamnen för att 
möjliggöra fler affärer.

Det finns många paralleller till 

Jägersros verksamhet och fram-
tidsplaner i Jörgens bakgrund, 
men framförallt har styrelsen lagt 
stor vikt vid ledarskap och erfa-
renhet av omfattande verksam-
hetsutveckling.

– Jag har hängt på travet både 
privat och med kunder och det är 
en stor ära att få ansvaret för den 
strategiska förflyttning in i fram-
tiden som kommer att bli möjlig 

när vi nu ska bygga norra Europas 
bästa anläggning för hästsport 
och event, säger Jörgen Nilsson.

– Styrelsen har letat efter någon 
som kan samordna det här stora 
projektet och förbereda verk-
samheten för framtiden. Vi har 
många travkunniga experter i 
organisationen, både bland med-
lemmarna och i styrelsen, som 
kan stötta Jörgen om det behövs. 
Med Jörgens erfarenhet både av 
att bygga strategiska kundrela-
tioner, logistikbranschen och av 
hamnflyttarbetet är vi övertygade 
om att vi stärker Jägersro Trav 
på ett mycket bra sätt. Nu vill 
vi bara sätta igång, säger Björn 
Bergman, styrelseordförande 
Skånska Travsällskapet.

Pressmeddelande från 
Jägersro
Foto: NILLA TOMELIUS

JÖRGEN NILSSON NY VD PÅ JÄGERSRO

Jörgen Nilsson ny vd på Jägersro.
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För travälskare.

E-post: info@breederscourse.com 
Iban: SE98 8000 0821 4923 7678 7517  • Bic Code: SWEDSESS. Swedbank.

Enklast anmäler du din häst via ditt användarkonto 
på travsport.se senast 31 oktober 2024.
Då faktureras du via Svensk Travsport i november.
Det andra alternativet är att du betalar in på Breeders Course 
bankgiro 288-8808 senast 30 november 2024.
Ange hästens namn och registreringsnummer och om det 
avser tvåårings-, treårings- eller båda serierna. 
Betalning från utlandet:  
IBAN: SE98 8000 0821 4923 7678 7517. Swift: SWEDSESS 

BREEDERS COURSE 2 YEARS OLD 2025 
Första insatsen: 30/11 2024 660 kr / 60 € 
Andra insatsen: 28/2 2025 2.475 kr / 225 €
Tredje insatsen: 31/5 2025 4.950 kr / 450 € 
BREEDERS COURSE 3 YEARS OLD 2026
Första insatsen: 30/11 2024 660 kr / 60 € 
Andra insatsen: 31/10 2025  3.300 kr / 300 €
Tredje insatsen: 31/1 2026 5.500 kr / 500 €

Datumen som anges är sista betaldatum. 
Beloppen är inkl 6 procent moms.
Breeders Course arrangeras av European Standardbred AB, 
Malmö i samarbete med Jägersro.
Läs reglerna för Breeders Course på www.breederscourse.com
Vid frågor (OBS! Ej anmälningar): info@breederscourse.com

*För hästar födda 2023
 i Europa.

DAGS ATT ANMÄLA 
DIN ETTÅRING* TILL
BREEDERS COURSE!

Breeders Course is raising the bar!

Anmäl din Europafödda häst till 
Breeders Course 2 years old 2025 
och Breeders Course 3 years old 2026.
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SCANNA QR-KODEN FÖR 
KVALLOPP I FULLT FORMAT

eller besök travsport.se.

KVAL/PREMIE
START 14:00

KVALTIDER VARMBLOD 1.25,0 - 2-åriga || 1.23,0 - 3-åriga || 1.22,0 - 4-åriga & äldre || 1.22,0 - montékval  
KVALTIDER KALLBLOD 1.55,0 - 2-åriga || 1.50,0 - 3-åriga || 1.42,0 - 4-åriga & äldre || 1.45,0 - montékval 
PREMIETIDER VARMBLOD 2-åriga 1.24,0-1.32,0 PREMIETIDER KALLBLOD 2-åriga  1.55,0-2.10,0

BLÅ/RÖD INGET SPEL I DETTA LOPP

OBS! 
INGET SPEL I DETTA LOPP

KVAL

K JÄGERSRO

Alla. Körsvenner födda 081231 eller tidigare.
2140 m. Voltstart. 
Pris: 0-0-0-0-0-(0)-(0) kr.

START 14.002140 M VOLTSTART

Kvallopp

EDMUNDO Natalia Borisenko (Per Nordström) 2140:1

1 2 år, brun, hingst. Far: Six Pack Mor: Bruja Real Morfar: Muscle Hill
Uppf: Ecurie Diocles AB, Sigtuna  Äg:Einari Vidgren Oy, Finland

23: 0  0-0-0
24: 0  0-0-0

LAST COOL CASH Per Nordström 2

2 2 år, brun, hingst. Far: Propulsion Mor: Triq Axe Morfar: Ready Cash
Uppf: Jondahl Bo, Danmark  Äg:I A Anläggning ByggProjektledning AB

Bor Na J 15/10-k 2/2160 k d7g – – ejg -
23: 0  0-0-0
24: 0  0-0-0

LAUGH AND A HALF (DK) Ken Ecce (Stephanie J Werder) 3

3 2 år, brun, valack. Far: International Moni Mor: Lady Rise Morfar: Father Patrick
Uppf: Rudbeck Peter, Danmark  Äg:Werder Stephanie J, Staffanstorp

23: 0  0-0-0
24: 0  0-0-0

J

J

J

A TIGER IN PJ'S Preben Sövik 2160:1

4 2 år, mörkbrun, hingst. Far: Sebastian K. Mor: Littlemscantbwrong Morfar: Yankee Glide
Uppf: Hyllstofta Stuteri AB & Lundgren J  Äg:Hyllstofta Stuteri AB, m fl

23: 0  0-0-0
24: 0  0-0-0

POLE POSITION BOKO Victor Rosleff (André von Dabrowski) 2

5 2 år, brun, sto. Far: Mosaique Face Mor: Albright Morfar: Love You
Uppf: Boko Stables Holland B V, m fl  Äg:Stal de Groningers

23: 0  0-0-0
24: 0  0-0-0

TOITY TOY* René Jonassen 3

6 2 år, brun, valack. Far: Tobin Kronos Mor: Tooltime Morfar: Carmody Lobell
Uppf: Mörch Mia, Danmark  Äg:Stald Dragör, Danmark

Jon Re J 2/10-p 5/2160 p 34,0g – – -
23: 0  0-0-0
24: 0  0-0-0

ELYSIAN FACE Dante Kolgjini (Adrian Kolgjini) 4

7 2 år, brun, hingst. Far: Love You Mor: Palm Cay Morfar: Trixton
Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna  Äg:Lutfi Kolgjini AB, Veberöd

23: 0  0-0-0
24: 0  0-0-0

ESCRIMA FACE Adrian Kolgjini 5

8 2 år, fux, sto. Far: Tae Kwon Deo Mor: Ihara de Vandel Morfar: Ready Cash
Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna  Äg:Lutfi Kolgjini AB, Veberöd

23: 0  0-0-0
24: 0  0-0-0

J

J

*

J

J

OBS! 
INGET SPEL I DETTA LOPP

KVAL

K JÄGERSRO

Alla. Körsvenner födda 081231 eller tidigare.
2140 m. Voltstart. 
Pris: 0-0-0-0-0-(0)-(0) kr.

START 14.002140 M VOLTSTART

Kvallopp

EDMUNDO Natalia Borisenko (Per Nordström) 2140:1

1 2 år, brun, hingst. Far: Six Pack Mor: Bruja Real Morfar: Muscle Hill
Uppf: Ecurie Diocles AB, Sigtuna  Äg:Einari Vidgren Oy, Finland

23: 0  0-0-0
24: 0  0-0-0

LAST COOL CASH Per Nordström 2

2 2 år, brun, hingst. Far: Propulsion Mor: Triq Axe Morfar: Ready Cash
Uppf: Jondahl Bo, Danmark  Äg:I A Anläggning ByggProjektledning AB

Bor Na J 15/10-k 2/2160 k d7g – – ejg -
23: 0  0-0-0
24: 0  0-0-0

LAUGH AND A HALF (DK) Ken Ecce (Stephanie J Werder) 3

3 2 år, brun, valack. Far: International Moni Mor: Lady Rise Morfar: Father Patrick
Uppf: Rudbeck Peter, Danmark  Äg:Werder Stephanie J, Staffanstorp

23: 0  0-0-0
24: 0  0-0-0

J

J

J

A TIGER IN PJ'S Preben Sövik 2160:1

4 2 år, mörkbrun, hingst. Far: Sebastian K. Mor: Littlemscantbwrong Morfar: Yankee Glide
Uppf: Hyllstofta Stuteri AB & Lundgren J  Äg:Hyllstofta Stuteri AB, m fl

23: 0  0-0-0
24: 0  0-0-0

POLE POSITION BOKO Victor Rosleff (André von Dabrowski) 2

5 2 år, brun, sto. Far: Mosaique Face Mor: Albright Morfar: Love You
Uppf: Boko Stables Holland B V, m fl  Äg:Stal de Groningers

23: 0  0-0-0
24: 0  0-0-0

TOITY TOY* René Jonassen 3

6 2 år, brun, valack. Far: Tobin Kronos Mor: Tooltime Morfar: Carmody Lobell
Uppf: Mörch Mia, Danmark  Äg:Stald Dragör, Danmark

Jon Re J 2/10-p 5/2160 p 34,0g – – -
23: 0  0-0-0
24: 0  0-0-0

ELYSIAN FACE Dante Kolgjini (Adrian Kolgjini) 4

7 2 år, brun, hingst. Far: Love You Mor: Palm Cay Morfar: Trixton
Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna  Äg:Lutfi Kolgjini AB, Veberöd

23: 0  0-0-0
24: 0  0-0-0

ESCRIMA FACE Adrian Kolgjini 5

8 2 år, fux, sto. Far: Tae Kwon Deo Mor: Ihara de Vandel Morfar: Ready Cash
Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna  Äg:Lutfi Kolgjini AB, Veberöd

23: 0  0-0-0
24: 0  0-0-0

J

J

*

J

J

Premie

Premie

Premie

Premie

Premie

OBS! 
INGET SPEL I DETTA LOPP

KVAL

K JÄGERSRO

Alla. Körsvenner födda 081231 eller tidigare.
2140 m. Voltstart. 
Pris: 0-0-0-0-0-(0)-(0) kr.

START 13.302140 M VOLTSTART

Kvallopp

ALLSTAR* (DE) Joakim Lövgren 2140:1

1 3 år, brun, hingst. Far: Up and Quick Mor: Ausbo Gia Morfar: Good As Gold
Uppf: Kathrin Kirchmaier-Schultz, Tyskland  Äg:Walter-Mommert Karin, Tyskland

23: 0  0-0-0
24: 0  0-0-0

ABBAGLIANTE Simon Mitman 2

2 3 år, brun, sto. Far: Propulsion Mor: Beauty Cash Morfar: Ready Cash
Uppf: AB Svedala Finans, Svedala  Äg:Stall Taste

4.500 Nor Pe Hd 3/6-7 4/2140 d 9g cC 21,03 40'
Mit Si J 2/10-1 6/2140 d 8g cc 32,95 30'
Mit Si J 15/10-k 3/2140 k dm3g – – ejg -

23: 0  0-0-0
24: 3  0-0-0

QUICK UPFRONT Thomas Linder (André von Dabrowski) 3

3 6 år, brun, sto. Far: Up and Quick Mor: Borga Brunett Morfar: Viking Kronos
Uppf: Andersson Mats, Kvänum  Äg:Johansson Ulrika, Lund
16,4M 44.069 Sam Ol J 4/22-4 6/2140 5 16,4 cC 87,89 30'

Kol Ad J 4/22-5 6/2140 5 16,3a cC 7,71 30'
Lau Bö Ch 8/22-2 2000 7 24,9a – – 5,55 -

23: 0  0-0-0
24: 0  0-0-0

SILVER IDE Robert Andersson (Markus Nilsson) 4

4 7 år, brun, valack. Far: Super Photo Kosmos Mor: Lolly Lore Morfar: Abc Freight
Uppf: Andersson Robert & Odder Anette  Äg:Andersson Robert & Odder Anette

And Ro J 8/19-p 2/2140 p 35,1g – – -
And Ro J 9/19-p 1/2140 p 34,4g – – -
And Ro J 13/8-k 1/2140 k 22,1 – – ejg -

23: 0  0-0-0
24: 0  0-0-0

HOLY GUACAMOLE (DK) Christian Nissen (Aki Markus Elo) 5

5 5 år, brun, sto. Far: Standout Mor: Rosie Blue Morfar: Duke of York
Uppf: Skadelund Line Jeanette&Elo Aki Markus  Äg:Skadelund Line Jeanette&Elo Aki Markus
17,1M 33.844 Ros Vi J 4/23-5 2/2140 0 16,7a CC 22,68 30'

Gra Be J 5/23-2 3/2140 3 19,0a cc 9,18 10'
Gra Be Hd 5/23-7 1/2140 1 16,7a CC 5,95 10'

23: 7  1-0-1
24: 0  0-0-0

J

J

J

J

J

AVICII PELLINI Jessica Pilenberg (Anna Ludvigsson) 2180:1

6 6 år, mörkbrun, valack. Far: El Mago Pellini Mor: Bravo Pommerance Morfar: Explosive Matter
Uppf: Compact Concept AB, Bromma  Äg:Firma Thomas Lantz Lantbruk, m fl
21,8L 43.000 Lin Th J 6/8-k 1/2140 k 19,2 – – gdk -

Lin Th Hd 24/8-9 1/2140 d 9ag cc 17,22 10'
Lin Th J 10/9-5 11/2140 d 11ag cc 237,10 30'

23: 4  0-0-0
24: 2  0-0-0

KASH SMART Henriette Larsen (Adrian Kolgjini) 2

7 4 år, svart, valack. Far: Earl Simon Mor: Extra Cash Morfar: Ready Cash
Uppf: Ecurie Smart & Le Barbey Christian  Äg:Dorisol AB, Bohus
17,4M 74.300 Kol Ad J 6/2-k 2/2140 k 18,7 – – gdk -

Kol Ad J 2/10-5 1/2140 0 15,9agcc 6,77 30'
Kol Ad J 8/10-7 5/2640 0 uag cc 30,63 35'

23: 9  0-1-0
24: 2  0-0-0

J

J

OBS! 
INGET SPEL I DETTA LOPP

KVAL

K JÄGERSRO

Alla. Körsvenner födda 081231 eller tidigare.
2140 m. Voltstart. 
Pris: 0-0-0-0-0-(0)-(0) kr.

START 13.302140 M VOLTSTART

Kvallopp

ALLSTAR* (DE) Joakim Lövgren 2140:1

1 3 år, brun, hingst. Far: Up and Quick Mor: Ausbo Gia Morfar: Good As Gold
Uppf: Kathrin Kirchmaier-Schultz, Tyskland  Äg:Walter-Mommert Karin, Tyskland

23: 0  0-0-0
24: 0  0-0-0

ABBAGLIANTE Simon Mitman 2

2 3 år, brun, sto. Far: Propulsion Mor: Beauty Cash Morfar: Ready Cash
Uppf: AB Svedala Finans, Svedala  Äg:Stall Taste

4.500 Nor Pe Hd 3/6-7 4/2140 d 9g cC 21,03 40'
Mit Si J 2/10-1 6/2140 d 8g cc 32,95 30'
Mit Si J 15/10-k 3/2140 k dm3g – – ejg -

23: 0  0-0-0
24: 3  0-0-0

QUICK UPFRONT Thomas Linder (André von Dabrowski) 3

3 6 år, brun, sto. Far: Up and Quick Mor: Borga Brunett Morfar: Viking Kronos
Uppf: Andersson Mats, Kvänum  Äg:Johansson Ulrika, Lund
16,4M 44.069 Sam Ol J 4/22-4 6/2140 5 16,4 cC 87,89 30'

Kol Ad J 4/22-5 6/2140 5 16,3a cC 7,71 30'
Lau Bö Ch 8/22-2 2000 7 24,9a – – 5,55 -

23: 0  0-0-0
24: 0  0-0-0

SILVER IDE Robert Andersson (Markus Nilsson) 4

4 7 år, brun, valack. Far: Super Photo Kosmos Mor: Lolly Lore Morfar: Abc Freight
Uppf: Andersson Robert & Odder Anette  Äg:Andersson Robert & Odder Anette

And Ro J 8/19-p 2/2140 p 35,1g – – -
And Ro J 9/19-p 1/2140 p 34,4g – – -
And Ro J 13/8-k 1/2140 k 22,1 – – ejg -

23: 0  0-0-0
24: 0  0-0-0

HOLY GUACAMOLE (DK) Christian Nissen (Aki Markus Elo) 5

5 5 år, brun, sto. Far: Standout Mor: Rosie Blue Morfar: Duke of York
Uppf: Skadelund Line Jeanette&Elo Aki Markus  Äg:Skadelund Line Jeanette&Elo Aki Markus
17,1M 33.844 Ros Vi J 4/23-5 2/2140 0 16,7a CC 22,68 30'

Gra Be J 5/23-2 3/2140 3 19,0a cc 9,18 10'
Gra Be Hd 5/23-7 1/2140 1 16,7a CC 5,95 10'

23: 7  1-0-1
24: 0  0-0-0

J

J

J

J

J

AVICII PELLINI Jessica Pilenberg (Anna Ludvigsson) 2180:1

6 6 år, mörkbrun, valack. Far: El Mago Pellini Mor: Bravo Pommerance Morfar: Explosive Matter
Uppf: Compact Concept AB, Bromma  Äg:Firma Thomas Lantz Lantbruk, m fl
21,8L 43.000 Lin Th J 6/8-k 1/2140 k 19,2 – – gdk -

Lin Th Hd 24/8-9 1/2140 d 9ag cc 17,22 10'
Lin Th J 10/9-5 11/2140 d 11ag cc 237,10 30'

23: 4  0-0-0
24: 2  0-0-0

KASH SMART Henriette Larsen (Adrian Kolgjini) 2

7 4 år, svart, valack. Far: Earl Simon Mor: Extra Cash Morfar: Ready Cash
Uppf: Ecurie Smart & Le Barbey Christian  Äg:Dorisol AB, Bohus
17,4M 74.300 Kol Ad J 6/2-k 2/2140 k 18,7 – – gdk -

Kol Ad J 2/10-5 1/2140 0 15,9agcc 6,77 30'
Kol Ad J 8/10-7 5/2640 0 uag cc 30,63 35'

23: 9  0-1-0
24: 2  0-0-0

J

J

KVAL
START 13:30

KVALTIDER VARMBLOD 1.25,0 - 2-åriga || 1.23,0 - 3-åriga || 1.22,0 - 4-åriga & äldre || 1.22,0 - montékval  
KVALTIDER KALLBLOD 1.55,0 - 2-åriga || 1.50,0 - 3-åriga || 1.42,0 - 4-åriga & äldre || 1.45,0 - montékval 
PREMIETIDER VARMBLOD 2-åriga 1.24,0-1.32,0 PREMIETIDER KALLBLOD 2-åriga  1.55,0-2.10,0

LJUSBLÅ INGET SPEL I DETTA LOPP

BEHÖVER DU LÄKARINTYG 2025?
Bonny Hallberg finns i Skånska Travamatörernas klubbrum onsdag 4 december 

från kl 18.30. Bonny är en av Svensk Travsports förtroendeläkare och därmed kan 
även licensinnehavare 70+ få läkarintyg. Pris: 700 kr (Endast kontant betalning).

Alla, oavsett licenstyp, är välkomna!

Kan du inte komma så får du ordna läkarintyg via din vårdcentral för att få köra/rida 2025.

Scanna koden 
eller besök mustaschmilen.se 
för att läsa mer och anmäla dig.

Mustaschmilen 
på Jägersro 23 november!

Dagens inleds med två motionslopp över 5 km och 10 km 
i Jägersros närområde. Vi avslutar med ett barnlopp på 
1 km på travbanan. Oavsett distans är du med och stöttar 
kampen mot prostatacancer!

I anmälningsavgiften ingår entré till 
Jägersros V75-tävlingar samma dag!

Vi välkomnar dig oavsett om du 
är elitlöpare eller glad motionär. 

TVÅRÄTTERSMENY 
i restaurangen för 595 kr

MASSOR AV ROLIGT 
FÖR BARNEN!
Alla aktiviteter är gratis!

Scanna koden och boka på jagersro.se
Fri entré för ungdomar t o m 17 år. 
Vid köp på Jägersro kostar entrén 200 kr.

2024

LÖRDAG 
23 NOVEMBER 

Entrén öppnar 13:00
Första start 14:45

V75® 16:20
Vid frågor, ring 040-671 82 00

Grattis till segern!
Tavlor beställer ni på www.miromedia.nu

Mvh Mikael Rosenquist / Banfotograf Jägersro
micke@miromedia.nu l 070-88 197 88

Monté

Monté
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Scanna koden och 
köp/boka på jagersro.se
Kontantfri arena, all betalning 
sker med kort.
Vid frågor, ring 040-671 82 00

Maxa julbordet!
Femkamp – 100 kr/pp
Stallbacksvisning – 50 kr/pp

ALLTID PÅ EN TORSDAG

PEMBERTS ÄRTSOPPA 
med nygräddade pannkakor 
och sockerstinna tillbehör. 

139 kr.

LUNCHTRAV

549:- 

TVÅRÄTTERSMENY 
i restaurangen för 595 kr

MASSOR AV ROLIGT 
FÖR BARNEN! Alla aktiviteter är gratis!

After work-priser 
på utvald dryck 
från 16.30 till lopp 1!

november

23

december

4

december

12

SILL OCH LAX • KÖTT OCH TILLBEHÖR  
SMÅVARMT • DESSERT

november

6 KÖTTBULLAR 
på buffé!

VINNARONSDAG

Köp en andel i Jägersros andelssystem till V75®, V86®, GS75® och V64® på www.spelatillsammans.se

	 Hästar i lopp
Almheden, Elisabeth	 7,8
Andersen, Troels	 4,11
Andersson, Robert	 6
Aronsson Hofstedt, Sofia	3,7
Bengtsson, Tova	 4,12
Bergström, Ulf	 3
Bjerkås, Emma	 4
Christoffersen, Ulrik	 4
Crohnager, Brian	 4
Dahlén, Magnus	 6
Danielsson, Håkan	 6
Djuse, Mattias	 4,7
Ebbinge, Rick	 6
Ecce, Ken	 1,3,3,5,7
Eklundh, André	 6
Elo, Aki Markus	 2
Ericsson, Sofie	 4
Eriksson, Christoffer	 4,6,9,10
Eriksson, Per K	 11
Flores, Constanza	 12
Friis, Morten	 1
Frinta, Elke	 9
Fyhr, Linda	 3,10

Gocciadoro, Alessandro	7,11
Goop, Björn	 1,4,10,11
Granlund, Stefan	 4
Göransson, Carl-Otto	 9
Haapakangas, Veikko	 1,1
Henriksen, Per	 2,8,9
Ivehag, Josefine	 4,12
Jacobsen, Axel	 8
Jensen, Flemming	 7
Jensen, Winnie	 3,12
Johansson, Johanna	 2
Karlsson, Ola	 10
Karlstedt, Tommy	 4
Kassem, Ali	 1
Knutsson, Anton	 10
Kolgjini, Adrian             1,2,3,5,5,6,8,9,11,11
Landley, Therese	 6
Larsson, Jonas	 9
Lindgren, Marcus	 11
Lorentzen, Jörgen	 2
Lubrano, Giuseppe	 9,12
Lähdekorpi, Hanna	 8,9
Lönborg, Michael	 2,5,8,10,11
Lövgren, Joakim	 1,2,3,5,8,8,10

Malmqvist, Roger	 8
Malmqvist, Tomas	 7,7,7
Mikkelsen, Frank	 3
Mitman, Simon	 3
Möller, Bengt-Olle	 4
Nilsson, Lars I	 9
Nilsson, Nils-Göran	 2
Nordström, Per	 1,1,5,10
Olsson, Krister	 6
Persson, Fredrik	 2,5,12
Persson, Jennifer	 9
Pettersson, Stefan P	 10
Pilenberg, Mikael	 12
Redén, Daniel	 5,6,7,7,9
Riordan, Jerry	 4,4,5,5,10,11,12
Rorgemoen, Henry	 1,12
Stafström, Gitte	 1,3
Stenströmer, Ulf	 5,10
Svanberg, Oskar	 2
Södervall, Henrik	 6
Sövik, Preben	 2
Thorson, Olof	 3,10
Uhrberg, Thomas	 2,3,5,10,11
Untersteiner, Johan   2,2,3,7,8,8,9,10,11,12

DAGENS TRÄNARE

SÅ LÄSER DU INFORMATIONEN 
I BANPROGRAMMET

1 Loppets namn, rubrik
2 Bana, distans, startmetod och starttid.
3 Loppnummer och färg på hästens 
nummerbricka.
4 Förutsättningar för loppet, vilken 
proposition och klass som gäller för 
 loppet, vilka som får starta, distans, 
startmetod och prispengar.
5 Hästens namn och eventuellt födelseland. 
* anger att hästen är registrerad i utlandet 
samt hästens nummer i loppet under.
6 Tränarens hemmabana. * innebär att 
tränaren har licens utomlands.
7 Hästens ålder, färg, kön (h=hingst, v=valack, 
s=sto), pappa, mamma och morfar. Hästens 
uppfödare. Hästens ägare. Illustration samt 
beskrivning av kuskens körsvensdress, samt färg på 
hjälm. Kusk i fet stil samt tränaren inom parentes. 
8 Antal starter, placeringar som 1-2-3, rekordtid samt 
intjänade pengar i år, förra året, samt totalt i karriären.
9 Hästens rekord på olika distanser, K=kort, 
M=medel, L=lång. A innebär rekord med startbil. 

* vid rekordet anger att rekordet sattes vid seger. 
Insprungna pengar i karriären.
10 Resultaten i de fem senaste starterna, från  
vänster: kusk, bana, datum, lopp nummer, startspår, 
distans, placering, kilometertid (a=autostart), sko-
information (se nedan), eventuellt odds (ATG) vid 
insats 10 kr, loppets förstapris i tusental.
11 Ruta att själv kunna fylla resultat och segertid.
12 Banan loppet körs på. Till vänster eventuell 
sponsor av loppet.

RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

3 RÄTTVIK

3-åriga och äldre högst 45.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 060412 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 25.000-12.500-8.500-6.500-5.500-4.500-3.000-3.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 74.500 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare.

START 13.072140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Långbryggan i Rättvik

ELLA 2140:1 18,0AM 17,6M Total: 8 0-0-1 38.500

1 4,svbr.s.e Explosive Matter - 24: 3 0-0-1 18,0a 16.500 23: 5 0-0-0 18,5a 22.000
Madame Sisu e Yankee Glide Hans R Strömberg Bs 24/11-3 12/2140 4 19,8 cc 19,76 25'

Hans R Strömberg Bs 3/12-1 1/2140 6 19,0 cc 20,24 25'
Hans R Strömberg G 19/1-1 4/2140 4 18,8a cc 34,55 25'
Mats E Djuse Ro 1/3-3 8/2140 0 18,0a cc 32,63 30'
Mats E Djuse Rä 2/4-6 5/2160 3 17,6 cc 18,82 25'

Uppf: Backlund John, Vikarbyn
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

Rä Mats E Djuse (Hans R Strömberg)

LAUSER 2140:2 16,6AM 18,6M Total: 5 0-2-0 40.500

2 4,br.h.e The Bank - 24: 5 0-2-0 16,6a 40.500 23: 0 0-0-0 
Twilight Laday e Mr Pine Chip Ulf Ohlsson Bs 11/1-5 2/2140 2 18,6 cc 4,33 25'

Oskar Kylin Blom S 7/2-1 2/2140 4 17,2a cc 20,29 40'
Petter Karlsson Ax 23/2-1 7/2140n 2 20,7a cc 3,40 25'
Ulf Ohlsson E 12/3-5 9/2140 4 16,6a cc 4,79 25'
Oskar Kylin Blom Bs 5/4-3 6/2140 d 10ag cc 5,72 25'

Uppf: Kern Klaus, Sala
Äg: Kern Klaus, Sala
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå

Ro Tomas Pettersson (Klaus Kern)

KEEP ROLLING F. 2140:3 17,3AM 17,0M Total: 7 0-2-0 40.500

3 4,br.v.e Readly Express - 24: 4 0-1-0 17,3a 25.000 23: 3 0-1-0 15.500
Unbelievable F. e Viking Kronos Olle Alsén Ro 9/2-8 3/2140 d 9g cc 11,05 30'

Olle Alsén G 18/2-k 5/2140 k 17,1 – – gdk -
Olle Alsén G 29/2-5 7/2140 2 18,0g cc 4,99 25'
Olle Alsén G 14/3-10 4/2160 6 17,0g cC 11,80 25'
Olle Alsén Bs 5/4-3 9/2140 4 17,3ag cc 9,65 25'

Uppf: Falk Göran & Burman Helena
Äg: Tierps Cement AB
Svart, sidofält i guld; svart

G Olle Alsén

NEO BAND 2140:4 17,2AM 17,3M Total: 6 0-0-1 32.200

4 5,mbr.h.e Orlando Vici - 24: 3 0-0-0 17,2a 14.800 23: 1 0-0-1 10.000
Staro Glamour Miss e Conway Hall Robert Bergh Bs 9/22-1 4/2140 5 17,3 cc 7,17 30'

Robert Bergh B 1/23-1 8/2140 3 20,0 cc 2,94 30'
Erik Lindegren Ro 12/1-1 12/2140 4 18,6 cc 17,11 30'
Erik Lindegren S 24/1-1 4/2140n d 9g cc 46,64 40'
Erik Lindegren G 18/2-6 6/2140 4 17,2a cc 63,63 25'

Uppf: Engberg Tommy & Mählqvist Dorthy
Äg: Ingebjörn & Anna's Equiterapi AB,Tierp
Mblå, röd/vit vinkel och ärmrev; mblå

G Erik Lindegren

BELLISSIMA UNICA 2140:5 18,3M Total: 4 0-0-2 23.000

5 4,svbr.s.e Brillantissime - 24: 3 0-0-2 21.500 23: 1 0-0-0 1.500
Bella Unica e Muscle Hill Emilia Leo Ro 22/9-k 3/2140 k 21,6g – – gdk -

Emilia Leo S 15/11-2 8/2140 0 19,6g cc 32,63 60'
Emilia Leo Ro 26/1-1 10/2140 3 19,0 cc 15,51 30'
Emilia Leo Ro 2/2-1 10/2140 3 18,3g cc 7,52 30'
Emilia Leo Ro 15/3-1 5/2140n 0 u cC 9,13 30'

Uppf: Stall & Konsult Tj I Stockholm AB,m fl
Äg: Stall & Konsult Tj I Stockholm AB
Svart, guld bröstband och stj. ärm; silver

Ro Emilia Leo

ORGANA 2140:6 17,1AM 18,9M Total: 8 0-0-0 41.500

6 4,br.s.e Orlando Vici - 24: 4 0-0-0 17,1a 21.200 23: 4 0-0-0 20.300
Lady Rubinstein e Donato Hanover Jan Ove Olsen B 18/12-5 5/2140 7 20,4g cc 19,19 30'

Jan Ove Olsen B 18/1-2 2/2140 4 17,8a cc 42,87 30'
Jan Ove Olsen Ro 26/1-3 6/2140 5 17,1a cc 17,86 30'
Jan Ove Olsen Bs 26/2-5 12/2140 7 17,5a cc 137,50 25'
Jan Ove Olsen Bs 5/4-3 4/2140 5 17,4a cc 53,50 25'

Uppf: Grunditz Magdalena & Staaf Bernt
Äg: Mattsson Emma & Frisk Morgan
Svart, blå sidor och ärmbindel; svart

H Jan Ove Olsen

MARGUERITE BOKO 2140:7 17,4AM 17,2M Total: 7 0-1-1 30.400

7 5,fux.s.e Orlando Vici - 24: 0 0-0-0  23: 4 0-1-1 17,4a 18.000
Barfine Player e Fast Photo Claes Sjöström S 11/22-1 1/2140 0 19,2a cc 35,54 40'

Felicia Molin L 8/8-6 6/2140 6 19,9g cc 66,80 20'
Claes Sjöström E 5/9-2 1/2140 0 18,4 cc 41,35 30'
Malthe Arp G 23/9-2 11/2140 2 17,4a cc 44,13 10'
Marcus Lilius H 3/10-6 11/2140 3 17,2 cc 18,18 20'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Lawema AB, Vallentuna
Svart, röda sidor och ärmbindel; svart

S Malthe Arp (Anna Westlinder-Manberger)

BRACEFORIMPACT 2140:8 16,3AM 16,5M Total: 7 0-0-1 34.800

8 4,ljbr.v.e Flocki d'Aurcy - 24: 3 0-0-0 21,0a 4.500 23: 4 0-0-1 16,3a 30.300
Kaci e Love You William Ekberg S 25/10-1 3/2140 3 16,3a cc 18,44 60'

William Ekberg Ö 9/11-2 10/2140 8 16,5 cc 19,38 40'
Jörgen Westholm S 14/2-2 11/2140 d 9g cc 45,96 50'
Mats E Djuse G 29/2-1 2/2140 0 21,0ag cc 5,61 25'
William Ekberg E 12/3-5 7/2140 d 2ag cc 3,73 25'

Uppf: Toni o Helens HB & Svanstedt Rickard
Äg: Braceforimpact KB (Svanstedt Rickard)
Svart, gul/vit vinkel, tvåd ärm; svart

S William Ekberg (Jörgen Westholm)
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

1 JÄGERSRO

2-åriga högst 50.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 061026 eller tidigare.
1640 m. Autostart. 
Pris: 35.000-17.500-11.000-7.500-6.400-5.400-3.000-3.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 94.800 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare.

START 14.451640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Tvååringslopp

WISE GUY 1640:1 *15,3K Total: 2 1-1-0 45.000

1 2,mbr.h.e Face Time Bourbon - 24: 2 1-1-0 45.000 23: 0 0-0-0 
All Wise As e Varenne Per Nordström Å 22/8-k 1/2140 k 22,7 – – gdk -

Per Nordström Kr 20/9-1 1/1640 2 16,5 cc 1,60 30'
Per Nordström J 8/10-1 4/1640 1 15,3 cc 1,92 30'

Uppf: Panamera Racing v/Jens Glud Hansen
Äg: Costa Stable ApS
Vit, sv/guld hängslen, ärmb; vit

J Per Nordström

MAD HATTER SISU* 1640:2 17,5AK Total: 2 0-0-1 46.006

2 2,br.h.e Muscle Massive - 24: 2 0-0-1 17,5a 46.006 23: 0 0-0-0 
Appearance e Offshore Dream Kasper Foget Se 2/9-k 2000 k 23,3 – – gdk -

Morten Friis Se 16/9-1 2060 5 21,9ag – – 4,81 -
Kasper Foget S 11/10-8 3/1640 3 17,5a cc 44,24 175'

Uppf: Sisyfos Breeders AB, Bromma
Äg: Sörensen Henrik, Danmark
Blå, vita ärmbindlar; vit

* Erik Adielsson (Morten Friis)

PEAK OF CAKE 1640:3 17,8K Total: 1 0-1-0 15.000

3 2,mbr.s.e Nuncio - 24: 1 0-1-0 15.000 23: 0 0-0-0 
Peak Performance e Good As Gold Joakim Lövgren J 18/9-k 2/2160 k 20,6 – – gdk -

Tyler Mifsud Å 3/10-1 4/1640 2 17,8 cc 8,16 30'Uppf: Stutteri & Kennel Peak I/S, Danmark
Äg: Söderhill AB, m fl
Mblå, röda sidor och vit/röda sömmar; vi

J Joakim Lövgren

EMON FACE 1640:4 15,8K Total: 1 0-0-1 10.000

4 2,br.h.e Tae Kwon Deo - 24: 1 0-0-1 10.000 23: 0 0-0-0 
Racing Dreams e Kadabra Stefan Persson J 18/9-k 3/2160 k 20,9 – – gdk -

Adrian Kolgjini J 8/10-1 5/1640 3 15,8 cc 7,95 30'Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Walter-Mommert Karin, Tyskland
*Blå, guld vinkel och stjärnor ärm; blå

J Adrian Kolgjini

IAMTHESUN 1640:5 16,3AK 15,0K Total: 3 0-1-1 31.199

5 2,svbr.h.e Maharajah - 24: 3 0-1-1 16,3a 31.199 23: 0 0-0-0 
Beautiful Kiss e The Liquidator Ken Ecce J 13/8-k 2/2180 k 20,0 – – gdk -

Ken Ecce Ch 24/8-1 2000 3 17,2a – – 2,76 -
Ken Ecce J 10/9-1 3/1640 2 16,3a cc 2,80 30'
Ken Ecce J 8/10-1 1/1660 4 15,0 cc 5,82 30'

Uppf: Mathiesen Rene, Danmark
Äg: Mathiesen Rene, Danmark
Svart, orange/vita sömmar; vit

J Ken Ecce

CUSTOM CAPTAIN* 1640:6 17,1AK 18,1K Total: 3 0-0-1 18.250

6 2,svbr.h.e Brillantissime - 24: 3 0-0-1 17,1a 18.250 23: 0 0-0-0 
Catherine's Chic e Love You Henry Rorgemoen Ja 5/7-k 2120 k 20,6 – – gdk -

Magnus A Djuse S 1/8-1 3/1640 3 18,7 cc 6,08 40'
Henry Rorgemoen B 23/8-3 10/1640 0 17,1a cc 93,63 175'
Jennifer Persson H 22/9-2 3/1640 5 18,1 cc 33,33 20'

Uppf: Rorgemoen Henry, Norge
Äg: Rorgemoen Henry, Norge
Turkos, svarta manchetter; svart

* Henry Rorgemoen

GAMBLER KRONOS 1640:7 Total: 0 0-0-0

7 2,br.v.e Face Time Bourbon - 24: 0 0-0-0  23: 0 0-0-0 
Only Kronos e Viking Kronos Veikko Haapakangas Å 4/9-k 7/2140 k 20,3 – – gdk -
Uppf: Winged Lion Breeding AB, Bjärred
Äg: Denco HB, Kållered
*Mörkblå, svart/vitt bröstband; mblå

Å Magnus A Djuse (Veikko Haapakangas)

ESCAPING FACE 1640:8 Total: 0 0-0-0

8 2,br.h.e Mosaique Face - 24: 0 0-0-0  23: 0 0-0-0 
Gabra Boko e Going Kronos Ali Kassem J 21/9-k 1/2160 k 26,9 – – ejg -

Ali Kassem J 2/10-k 1/2160 k 21,1 – – gdk -Uppf: Kolgjini Lutfi & Jhb Sweden Filial
Äg: Hussein Amanda, Eslöv
Vit, svart/vinröd vinkel; svart

J Dante Kolgjini (Ali Kassem)

CLASSIC GAMES 1640:9 19,3AK 23,9K Total: 2 0-0-1 15.000

9 2,mbr.v.e Mosaique Face - 24: 2 0-0-1 19,3a 15.000 23: 0 0-0-0 
Classic Kimble e Andover Andover Conny Lindblad J 18/6-p 2/2160 p 28,6 – – -

Conny Lindblad J 6/8-k 1/2180 k 24,3g – – gdk -
Tyler Mifsud J 10/9-1 2/1640 3 19,3a cc 21,29 30'
Markus Waldmüller J 8/10-1 3/1640 6 23,9g cc 41,87 30'

Uppf: Stafström Gitte, Skurup
Äg: Stafström Gitte, Skurup
Mörkblå, röda stolpar; mblå

J Bernardo Grasso (Gitte Stafström)

BOPPERSTREETGIRL 1640:10 16,6AK 25,2K Total: 2 0-0-0 20.800

10 2,br.s.e Bird Parker - 24: 2 0-0-0 16,6a 20.800 23: 0 0-0-0 
Mimosa Lindy e Andover Hall Per Nordström J 10/9-k 4/2160 k 19,3 – – gdk -

Stefan Persson Kr 20/9-1 2/1640 4 25,2g cc 5,06 30'
Per Nordström S 11/10-3 4/1640 5 16,6a cc 14,94 175'

Uppf: Kerttu Robert A, Kvibille
Äg: Cl Trading AB, m fl
Svart, ljusblå sidor; svart

J Stefan Persson (Per Nordström)

DENCOS T.D. 1640:11 17,8K Total: 3 0-0-0 22.300

11 2,ljbr.h.e Riff Kronos - 24: 3 0-0-0 22.300 23: 0 0-0-0 
Vaganova Face e Muscle Hill Veikko Haapakangas Å 1/8-p 1/2160 p 26,3 – – -

Peter Grundmann Å 15/8-k 3/2140 k 22,6 – – gdk -
Peter Grundmann J 1/9-1 5/1640 4 23,5g cc 19,33 50'
Peter Grundmann Å 3/10-1 6/1640 4 28,8g cc 8,90 30'
Veikko Haapakangas F 18/10-1 7/1640 5 17,8 cc 38,44 25'

Uppf: Denco HB, Kållered
Äg: Denco HB, Kållered
*Mörkblå, svart/vitt bröstband; mblå

Å Veikko Haapakangas

LION EXPRESS 1640:12 21,0AK Total: 1 0-0-0 21.000

12 2,ljbr.h.e Readly Express - 24: 1 0-0-0 21,0a 21.000 23: 0 0-0-0 
Cummin e Cantab Hall Peter Zadel F 30/9-k 6/2140 k 20,6 – – gdk -

Stefan Persson S 11/10-8 6/1640 4 21,0ag cc 22,44 175'Uppf: B.S. Stables AB, Vimmerby
Äg: B.S. Stables AB, Vimmerby
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

F Björn Goop

SPELA I ATG® APPEN bankod // 07V4-1
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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CHANSVÄRDERING 1-5-4-12-7-3

EXTRA BILPROVSTART 3 MIN 30 SEK INNAN START

- För mig var det ingen tvekan, nu kan vi träna

och starta kontinuerligt tack vare andullation!

HHP Sverige n 08-51450946 n info@hhpsverige.se n www.hhpsverige.se

Massagetäcke Med vibration för din häst!
Andullationsterapi för din häst!

n Förbättrad cirkulation av djupa muskelområden
n Behandlar muskelspänningar och besvär
n Förbättrad prestation
n Ökar spänst och elasticitet
n Stimulering av lymfsystemet
n Ökad nerbrytning av slaggprodukter
n 3 program med olika intensitet
n 1 st laddningsbart batteri

Pris Anduvet 
39 000 kr exkl moms 
eller leasa på 3 eller 5 år 

Köp 
eller Leasa!
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

2 JÄGERSRO

3-åriga och äldre ston 10.001 - 200.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 061026 eller tidigare med högst 500 sulkylopp under 2023.
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 80.001 kr.
Pris: 75.000-37.500-21.500-15.000-11.000-7.500-5.000-4.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
187.000 kr. Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare.

START 15.082140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Stolopp - K500

LOVE THIS BAR 2140:1 15,1M 15,0AM Total: 6 0-1-0 49.500

1 3,br.s.e Django Riff - 24: 6 0-1-0 15,1 49.500 23: 0 0-0-0 
Caviar's Goldcard e S.J.'s Caviar Preben Sövik J 16/7-1 10/2140 0 20,6g cc 6,15 50'

Preben Sövik Kr 27/7-4 9/2140 8 17,5 cc 15,86 40'
Preben Sövik J 1/9-3 9/2140 5 15,1 cc 48,85 50'
Preben Sövik J 18/9-4 9/2140 4 15,0a cc 33,29 50'
Preben Sövik Kr 4/10-3 8/2140 8 16,9ag cc 10,41 25'

Uppf: ILBOÄNGS Mark o Trav HB, Sala
Äg: Stall Courant AB, Heby
*Röd, gul hästsko; röd

J Preben Sövik

HOKITA* (DK) 2140:2 17,0M 15,6AK Total: 21 4-0-2 74.819

2 5,br.s.e Ens Snapshot - 24: 8 2-0-0 23,5 27.822 23: 2 0-0-0 17,0 1.880
Optimal Sensei e Beaumont Hanover Ole Bergmann Od 17/5-3 2140 0 17,9ag – – 59,40 -

Ole Bergmann Od 8/6-2 1640 6 19,8ag – – 22,37 -
Michael Lönborg Aa 19/9-7 1800 1 16,1a – – 1,88 -
Michael Lönborg Aa 29/9-9 1800 4 15,6a – – 2,55 -
Michael Lönborg Aa 18/10-3 1800 1 15,9a – – 2,53 -

Uppf: Dansk Uppfödare
Äg: Jensen Claus & Niels m fl, Danmark
Svart, rött bband och midjeband; svart

* Michael Lönborg

LOADED VILDA 2140:3 17,7M 14,3AM Total: 15 0-1-1 78.100

3 4,br.s.e S.J.'s Caviar - 24: 11 0-1-1 17,7 64.300 23: 4 0-0-0 18,1 13.800
Liberte e Daguet Rapide Adrian Kolgjini J 6/8-5 12/2140 0 14,3a cc 85,73 30'

Adrian Kolgjini Å 28/8-3 11/2140 4 14,9a cc 26,24 30'
Adrian Kolgjini J 10/9-5 9/2140 4 15,3a cC 7,26 30'
Stefan Persson J 2/10-5 9/2140 2 15,0a cC 13,97 30'
André Eklundh Å 9/10-4 1/2140 d ug CC 4,88 50'

Uppf: Loaded Boys AB, Vaxholm
Äg: Stall MARLIN - Asap
*Mörkgrön/orange, diagonalt delad; ora

J Adrian Kolgjini

TJURKHULTS TESS 2140:4 15,9M 16,4AM Total: 10 0-1-4 62.500

4 4,br.s.e Make it Happen - 24: 10 0-1-4 15,9 62.500 23: 0 0-0-0 
Mellby Fantasy e Going Kronos Fredrik Persson Vi 4/7-1 1/2140 3 20,2g CC 14,62 30'

Fredrik Persson Kh 18/7-2 3/1680 2 18,9a CC 3,46 18'
Fredrik Persson Vi 15/8-6 8/2140 3 15,9 CC 51,05 25'
Ken Ecce Hd 3/9-7 6/2140 3 16,4a CC 11,82 25'
Fredrik Persson Vi 17/9-3 1/2120 3 16,9 CC 2,00 25'

Uppf: Persson Bengt-Åke, Hallabro
Äg: Persson Bengt-Åke, Hallabro
Blå/svart, diag delad, blå ärm; svart

Kr Oscar Ginman (Fredrik Persson)

REGINA HÅLERYD 2140:5 *15,0M 15,6AM Total: 3 1-0-0 57.500

5 3,mbr.s.e Tactical Landing - 24: 3 1-0-0 15,0 57.500 23: 0 0-0-0 
Juni Håleryd e Cantab Hall Johan Untersteiner Hd 30/10-k 3/2140 k 19,5 – – gdk -

Johan Untersteiner Hd 10/5-1 8/2140 1 15,0 cc 4,02 40'
Peter Untersteiner Mp 1/6-2 1/2140 4 15,6a cc 2,33 40'
Johan Untersteiner Hd 26/7-6 9/2140 5 15,8a cc 2,47 40'

Uppf: Håleryd AB, Örkelljunga
Äg: Easy KB, Uppsala
Blå, röda axelklaffar; blå

Hd Jonas M Oscarsson (Johan Untersteiner)

SPRING ON 2140:6 15,9M *14,5AK Total: 13 1-2-1 75.100

6 6,mbr.s.e S.J.'s Caviar - 24: 4 1-1-0 16,4 25.500 23: 7 0-1-1 15,9 46.600
Springflickan e Prince Mystic Victor Rosleff J 16/7-k 8/2140 k 17,9 – – gdk -

Markus Waldmüller J 13/8-5 5/2140 0 16,9a cc 45,88 30'
Max Karlsson Ti 8/9-4 5/1609 1 14,5a cc 2,91 10'
Victor Rosleff Hd 23/9-6 2/2160 d 8g cc 10,72 25'
Max Karlsson Hd 10/10-2 1/2140 2 16,4 cc 10,05 25'

Uppf: Nilsson Nils-Göran & Olsson Göran
Äg: Nilsson Nils-Göran & Olsson Göran
Svart, mörkgrå staplar och orange söm; sv

J Max Karlsson (Nils-Göran Nilsson)

LOVE SILVIO 2140:7 16,2M 15,4AK Total: 5 2-0-0 73.000

7 4,br.s.e Villiam - 24: 3 0-0-0 16,2 13.000 23: 2 2-0-0 16,7 60.000
Bianca Silvio e Love You Thomas Uhrberg J 8/11-1 1/2140 1 16,7 cc 3,09 30'

Thomas Uhrberg J 13/12-1 6/2140 1 16,8 cc 1,17 30'
Thomas Uhrberg Ti 1/5-2 7/1609 0 15,4ag cc 3,24 30'
Thomas Uhrberg J 1/9-2 8/2140 4 16,2 cc 4,08 50'
Thomas Uhrberg Å 19/9-3 3/2140 0 16,9g cc 19,39 30'

Uppf: Stall Silvio AB, Åstorp
Äg: Stall Silvio AB, Åstorp
Svart, blå/vitt axelsk, ärmbindel; vit

J Christoffer Eriksson (Thomas Uhrberg)

WHATABILL 2140:8 16,7L 16,1AM 16,9M Total: 12 1-0-0 56.600

8 5,br.s.e What the Hill - 24: 6 0-0-0 16,7 23.800 23: 6 1-0-0 16,9 32.800
Pepsi Bi e Supergill Jan Hansen Hd 3/6-3 1/2140 0 16,4a cc 39,36 30'

Jan Hansen Vg 14/6-2 3/2148 4 16,1a cC 34,51 20'
Jan Hansen Hd 24/6-8 4/2140 0 18,3 cc 67,43 30'
Oscar Ginman Kr 27/9-8 4/2160 4 18,1g cc 2,48 10'
Oscar Ginman Kr 16/10-2 6/2640 4 16,7 cC 27,61 30'

Uppf: Kerttu Robert A, Kvibille
Äg: Johansson Johanna, m fl
Vit, blå axelskärp, tvåd ärmar; blå

Kr Jörgen Sjunnesson (Johanna Johansson)

HERMINE IMA 2160:1 13,7M 12,9AK Total: 19 1-4-2 182.700

9 4,fux.s.e Brillantissime - 24: 15 1-4-1 13,7 158.800 23: 4 0-0-1 16,7 23.900
Evening Prayer e Conway Hall Oskar Svanberg Mp 12/8-8 5/2160 2 15,7 CC 14,50 50'

Oskar Svanberg J 20/8-2 9/2140 0 13,3a CC 110,21 100'
Wilma Karlsson J 31/8-3 8/2140 3 14,4 CC 13,17 100'
Oskar Svanberg E 13/9-6 4/2140 0 14,8a CC 15,97 40'
Oskar Svanberg Ö 19/10-3 1/2640 5 15,2 CC 14,84 100'

Uppf: Alin Ingemar, Ljusdal
Äg: Easy KB, Uppsala
Sv, grön/vit/grön vinkel,grön ärm;grön

Mp Oskar Svanberg

TETON ABOVETHEHILL 2160:2 15,6M 14,4AK Total: 14 0-1-3 86.600

10 4,mbr.s.e From Above - 24: 7 0-1-2 15,6 50.000 23: 7 0-0-1 18,0 36.600
Quantum Hillary e Muscle Hill Ulf Ohlsson E 20/2-2 6/2140 0 17,8a cc 24,94 30'

Stefan Persson Hd 2/3-3 3/2140 0 21,1 cc 51,34 30'
Carl Johan Jepson Åm 23/7-10 2/2100 3 15,6 cc 18,30 25'
Tommy Karlstedt Å 3/10-4 1/2140 4 14,8a cc 13,41 35'
André Eklundh Vg 13/10-5 3/1646 3 14,4a cc 4,91 35'

Uppf: Teton Stables AB, Lidköping
Äg: Teton Stables AB, Lidköping
*Blå, röd/vita staplar, stjärnor; vit

Å Tommy Karlstedt (Per Henriksen)

NASHA 2160:3 *14,5M 12,7AK Total: 12 4-1-2 188.500

11 4,mbr.s.e Nuncio - 24: 8 2-1-1 14,5 98.000 23: 4 2-0-1 15,4 90.500
Global Nearly e Tagliabue Joakim Lövgren J 6/8-7 1/2140 d 10ag CC 2,74 50'

Joakim Lövgren J 20/8-1 12/2140 0 13,6a cc 43,69 100'
Joakim Lövgren Hd 23/9-3 7/2140 2 14,5a cc 2,02 25'
Joakim Lövgren J 8/10-9 3/2140 d 8ag cC 2,79 35'
Joakim Lövgren J 15/10-8 11/2140 1 13,8a cC 1,86 30'

Uppf: Tellner Håkan, Linderöd
Äg: Stall Legolas
Mblå, röda sidor och vit/röda sömmar; vi

J Joakim Lövgren

JENNIFER K. 2160:4 15,4M 14,1AM Total: 23 1-3-3 190.600

12 5,br.s.e Centurion A.T.M. - 24: 13 0-1-2 15,4 76.600 23: 1 0-0-0 1.500
Bikini So Teeny e Yankee Glide Bernardo Grasso J 23/7-5 10/2140 5 14,4a CC 48,91 30'

Bernardo Grasso J 10/9-7 2/2640 5 16,4a Cc 34,77 35'
Bernardo Grasso J 21/9-7 6/2140 6 15,7a Cc 2,09 10'
Christian Nissen J 8/10-6 2/2140 3 15,4 CC 43,94 35'
Christian Nissen J 15/10-2 4/2140 0 15,0a Cc 60,56 30'

Uppf: Knutsson Trotting AB, Göteborg
Äg: Skadelund Line Jeanette & Engblom Emil
Blå, grå; blå

J Christian Nissen (Aki Markus Elo)

SATSUMA 2160:5 15,5M *14,7AM Total: 11 2-3-0 189.600

13 4,mbr.s.e Explosive Matter - 24: 11 2-3-0 15,5 189.600 23: 0 0-0-0 
Fruitcake e Juliano Star Johan Untersteiner Ax 18/6-7 7/2140 2 16,4 cC 4,11 30'

Johan Untersteiner Hd 6/7-13 6/2140 2 14,9a cC 8,27 50'
Johan Untersteiner J 1/9-2 3/2140 2 15,5 cC 3,98 50'
Peter Untersteiner S 18/9-3 9/2140 0 15,3a cC 8,50 60'
Wilma Karlsson Å 28/9-8 4/2140 1 14,7a cC 7,31 75'

Uppf: Dahl Jaana, m fl
Äg: Howl at The Moon Consulting AB, m fl
Blå, vit stjärna och ärmbindlar; blå

Hd Wilma Karlsson (Johan Untersteiner)

ZUMA LEE 2160:6 15,5M 15,1AK Total: 33 1-2-2 172.313

14 5,mbr.s.e Truculent - 24: 13 0-1-0 28.813 23: 11 0-0-1 19,3 27.500
Simb Tracy e Pearsall Hanover Jörgen Lorentzen Ny 18/8-7 1640 5 15,1a – – 7,94 -

Jörgen Lorentzen Ti 8/9-3 5/1609 8 16,9ag cc 6,31 10'
Jörgen Lorentzen J 21/9-7 5/2140 4 15,4a cc 23,94 10'
Jörgen Lorentzen Ny 1/10-3 2140 4 17,0a – – 25,35 -
Rene Kjaer Ny 17/10-3 1640 0 21,5ag – – 5,67 -

Uppf: Nilsson Lars I & Löfvander Eva
Äg: Macasata AB, Malmö
Vit, sv axelp och guld hängslen, ärmb; vit

J Jörgen Lorentzen

SPELA I ATG® APPEN bankod // 07V4-2
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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Sassy But Classy skrällde och 
fixade Tomas Malmqvists fjärde 
seger i Svampen i Örebro lördag 
19 oktober.

595 000 kronor väntade vinnaren 
i Svampen som är ett av landets 
största lopp för tvååringar.

Årets upplaga blev en uppvis-
ning av 9,80-oddsaren som skräll-
de efter ledning från start till mål i 
händerna på Erik Adielsson.

Favoriten Pure Athena styrdes 
fram utvändigt ledaren varvet 
kvar men var utan chans när Sassy 
But Classy på lätta hovar sprin-
tade undan över upploppet på 
1.13,8/1609a.

- När vi kom till ledningen så 
enkelt kändes det spännande att 
prova. Det kändes som en häst 
som tål tempo, sa Erik Adielsson 
som vann Svampen för tredje 

gången: Global Adventure (2018) 
och Tumble Dust (2012).

För Tomas Malmqvist var det 
fjärde segern i Svampen: Sassy 
But Classy (2024), Tunika (2014), 
Elton Attack (2013) och Tumble 
Dust (2012).

Panamera Racing, Jens Glud 
Hansen, är såväl uppfödare som 
ägare av Sassy But Classy vars två 
första starter var i uttagning och 
final i Breeders Course.

Nightlife In och Per Nordström 
slutade på fjärde plats.

Text: LARS-OVE PETTERSSON/
KANAL 75, RICKARD OLSSON

FJÄRDE SEGERN FÖR TOMAS MALMQVIST I SVAMPEN

Sassy But Classy, Tomas Malmqvist trä-
nar, och Erik Adielsson vann Svampen. 
Sandra Olofsson är skötare.
         Foto: LARS JAKOBSSON/TR BILD
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

3 JÄGERSRO

3-åriga och äldre 75.001 - 300.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 061026 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 
Pris: 35.000-17.500-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 97.800 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare.

START 15.312140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Spårtrappa

HERCULES UDSEN* (NO) 2140:1 *14,8AM 16,9M Total: 13 2-1-2 94.987

1 5,sv.v.e Victor Gio - 24: 3 1-0-0 14,8a 28.000 23: 5 1-1-2 15,7a 59.335
Streetsmart e Muscles Yankee Ken Ecce J 1/12-1 2/2140 1 15,7a cc 4,32 30'

Ken Ecce Hd 15/12-3 1/2140 2 16,4a cc 2,10 40'
Ken Ecce J 2/1-10 6/2640 0 20,8ag cc 2,97 30'
Preben Sövik J 14/2-3 1/2140 d uag cc 9,76 40'
Ken Ecce Hd 10/10-4 12/2140 1 14,8a cC 12,80 25'

Uppf: Udell Hansen Ida & Hansen Jesper
Äg: Stald KTAS, Danmark
Svart, orange/vita sömmar; vit

J Ken Ecce

LANGLI 2140:2 *15,2M Total: 5 3-0-0 108.000

2 3,br.h.e Father Patrick - 24: 5 3-0-0 108.000 23: 0 0-0-0 
Yuppie Gal e Muscle Hill Adrian Kolgjini Hd 11/3-1 4/2140 1 16,3 cc 1,92 25'

Adrian Kolgjini J 10/4-3 3/2140 1 15,7 cc 1,59 30'
Adrian Kolgjini S 24/5-9 4/2140 d 8ag cc 2,29 100'
Adrian Kolgjini J 31/8-2 6/2140 1 15,2g cc 2,69 50'
Adrian Kolgjini Kr 20/9-5 1/2640 0 ua cc 2,35 25'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Walter-Mommert Karin, Tyskland
*Blå, guld vinkel och stjärnor ärm; blå

J Adrian Kolgjini

FLYING FORTRESS 2140:3 15,3AM *15,8M Total: 7 1-3-1 112.000

3 4,br.s.e Orlando Vici - 24: 4 1-3-0 15,3a 85.000 23: 3 0-0-1 27.000
Lunar Dream O.M. e Muscles Yankee Ville Karhulahti Vg 6/23-1 7/2148 0 16,9 cc 10,11 30'

Magnus Jakobsson F 12/2-2 4/2140 2 16,6 cc 3,88 25'
André Eklundh Ax 23/2-4 3/1640n 2 17,1a cc 2,53 25'
Magnus Jakobsson E 3/3-8 2/2140 1 15,8 cc 5,04 35'
Erik Adielsson S 20/3-3 5/2140 2 15,3a CC 2,99 50'

Uppf: Seven One Seven AB, Smygehamn
Äg: Stall Taste
Mörkblå, grå axelparti; mblå

J Simon Mitman

KEEPING THE SHADOW (DK) 2140:4 14,5AM 17,0M Total: 12 0-2-3 113.142

4 3,sv.s.e Googoo Gaagaa - 24: 8 0-2-2 14,5a 68.057 23: 4 0-0-1 15,5a 45.085
Ramblin Rose Zet e Andover Hall Ken Ecce Hd 26/7-6 5/2140 2 15,6a cC 15,45 40'

Ken Ecce J 1/9-2 1/2140 0 17,0g cC 12,30 50'
Ken Ecce Ch 20/9-6 2000 0 14,5a – – 13,40 -
Ken Ecce Å 3/10-4 3/2140 2 14,8a cc 11,00 35'
Ken Ecce J 15/10-7 8/2140 4 ita cc 9,51 30'

Uppf: Jensen Niels Jörgen, Danmark
Äg: Stall Färjan HB, Luleå
Mörkblå, vitt axelparti; vit

J Magnus A Djuse (Ken Ecce)

I GOTTA GO (DK) 2140:5 *13,7AK 16,0M 13,8AM Total: 23 2-4-0 120.850

5 4,mbr.v.e Creatine - 24: 13 2-4-0 13,7a 115.40023: 10 0-0-0 17,2a 5.450
Get on Up e Zoogin Tommy Holmgren Ti 29/7-6 8/1609 0 17,8ag Cc 5,05 10'

Tommy Holmgren Ti 17/8-4 11/1609 2 14,7a Cc 7,46 10'
Ken Ecce J 31/8-12 7/2140 2 13,8a Cc 26,77 35'
Tommy Holmgren J 10/9-10 1/1640 1 13,7a Cc 7,76 30'
Ken Ecce J 8/10-7 8/2640 4 15,3a Cc 17,92 35'

Uppf: Udell Hansen Ida & Hansen Jesper
Äg: Hansson & Holmgren Fastigheter AB
Mbl, mbl axlp,gul häng,vi/gu armb; mbl

J Markus Waldmüller (Ulf Bergström)

SHADOW BRODDE* 2140:6 15,0AM *16,8M Total: 46 4-4-8 122.342

6 6,mbr.v.e Django Riff - 24: 12 0-2-4 18,9a 27.221 23: 13 0-1-2 15,0a 20.657
Speedy Brodda e Revenue Jörgen Sjunnesson Bm 27/8-2 1840 3 19,4a – – 3,40 -

Frank Mikkelsen Bm 10/9-8 2160 4 19,7 – – 10,28 -
Niels Kristian Hansen Bm 18/9-3 2160 d 0ag – – 19,00 -
Christian Nissen Bm 28/9-1 3020 2 21,7 – – 12,36 -
Victor Rosleff Bm 5/10-4 2160 3 20,6 – – 10,68 -

Uppf: Brodda Stuteri AB, Skurup
Äg: Jensen Winnie & Hansen M, Danmark
Blå, grå; blå

* Christian Nissen (Winnie Jensen)

DELAWARE WISE AS (IT) 2140:7 *15,1AK Total: 21 8-5-1 129.998

7 5,br.v.e Pascia' Lest - 24: 12 4-3-0 15,1a 51.925 23: 6 4-0-1 15,8a 68.598
Southwind Pamona e Dream Vacation Christoph Planitzer Öe 14/7-8 2100 6 18,7a – – 3,51 -

Christoph Planitzer Öe 28/7-13 1609 1 15,3a – – 5,80 -
Christoph Planitzer Öe 11/8-8 2100 1 17,1a – – 2,40 -
Christoph Planitzer Öe 25/8-1 1600 1 15,1a – – 1,90 -
Michael Schmid Öe 28/9-6 1640 2 15,9a – – 2,80 -

Uppf: Allev. Della Serenissima Ss, m fl
Äg: Stall Feuerkultur Trav KB, Vara
Vit/Röd, ; vit

Ax Michael Schmid (Sofia Aronsson Hofstedt)

VICTORY CASH 2140:8 13,7AK 13,2K 14,7AM Total: 25 2-3-2 169.000

8 6,mbr.v.e Ready Cash - 24: 12 0-3-1 13,7a 76.000 23: 3 0-0-1 17,8a 11.500
Maxie Simoni e Little Devil Magnus R Johansson Hd 19/8-10 3/1640 2 13,7a CC 7,99 30'

Ole Johan Östre Å 28/8-9 3/2140 d 11ag CC 33,36 60'
Ole Johan Östre Å 12/9-6 12/2140 0 14,7a CC 24,59 35'
Ole Johan Östre Kr 20/9-5 9/2640 4 15,6a cc 49,35 25'
Ole Johan Östre S 9/10-4 1/2160 d 11g cc 7,62 60'

Uppf: Simoni Peter, Polen
Äg: Firma Fyhrs Glas & Fogtjänst
Blå, vita sidor, ärmbindlar; vit

Hd Ole Johan Östre (Linda Fyhr)

STAN WAWRINKA 2140:9 14,2AM *15,1M Total: 13 2-1-0 123.400

9 3,br.h.e Call Me Keeper - 24: 13 2-1-0 14,2a 123.40023: 0 0-0-0 
Västerbo Shirley e S.J.'s Photo Bernardo Grasso J 6/8-5 9/2140 0 14,2ag cc 8,17 30'

Joakim Lövgren Hd 19/8-7 1/2140 1 15,1 cc 2,93 30'
Joakim Lövgren J 1/9-4 2/2640 5 15,2a cc 3,27 50'
Joakim Lövgren Mp 30/9-7 9/2140 4 14,8a cc 5,36 50'
Joakim Lövgren Å 17/10-9 1/2140 d 5ag cC 12,03 50'

Uppf: Hedlund Thomas
Äg: Ofcourse KB, Kovland
Mblå, röda sidor och vit/röda sömmar; vi

J Joakim Lövgren

MCLLROY 2140:10 14,2AM *16,0M Total: 12 2-1-1 127.600

10 4,ljbr.v.e Readly Express - 24: 8 1-1-1 14,2a 96.600 23: 4 1-0-0 31.000
Music la Marc e Dream Vacation Thomas Uhrberg J 4/6-3 2/2160 6 16,1 cC 5,45 30'

Thomas Uhrberg J 6/8-5 4/2140 4 14,2a cC 7,35 30'
Thomas Uhrberg Å 22/8-6 3/2140 3 15,5a cC 4,58 35'
Thomas Uhrberg J 18/9-7 6/2640 2 15,3a cC 22,50 60'
Thomas Uhrberg J 8/10-7 7/2640 5 15,7a cC 5,09 35'

Uppf: Thomas Uhrberg AB, Munka-Ljungby
Äg: Thomas Uhrberg AB, m fl
Grön, vitt axelparti,vinkel och ärmr;silver

J Thomas Uhrberg

EKETORPETS UNO 2140:11 13,4AK 14,8M 14,2AM Total: 8 1-2-1 140.500

11 3,br.v.e Nuncio - 24: 8 1-2-1 13,4a 140.500 23: 0 0-0-0 
Global Unexpected e S.J.'s Caviar Peter Untersteiner Hd 6/7-12 1/2140 1 14,9a cc 3,96 50'

Johan Untersteiner G 17/8-1 5/1640 6 13,4a cc 7,70 250'
Peter Untersteiner Hd 11/9-9 7/2140 0 14,2a cc 39,35 110'
Johan Untersteiner Å 25/9-4 2/2140 2 14,8 Cc 3,88 40'
Peter Untersteiner J 8/10-7 2/2640 3 15,2a Cc 2,86 35'

Uppf: Törn Roger, Moheda
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner

CLASSIC HILL 2140:12 13,8AK 17,0M 14,6AM Total: 49 2-3-6 232.600

12 5,svbr.v.e Walk the Walk - 24: 21 1-1-2 13,8a 75.400 23: 21 1-2-3 14,1a 117.700
Classic Kimble e Andover Andover Tyler Mifsud Hd 24/8-5 8/2140 4 16,1a cC 8,38 10'

Peter Untersteiner Hd 3/9-5 4/2140 6 14,7a cc 37,34 25'
Tyler Mifsud J 21/9-3 1/2140 4 14,9a cc 11,96 10'
Tyler Mifsud Hd 5/10-8 5/2140 3 16,3a cc 2,65 10'
Bernardo Grasso J 15/10-2 11/2140 0 15,0ag cc 113,29 30'

Uppf: Stafström Gitte, Skurup
Äg: Stafström Gitte, Skurup
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

J Björn Goop (Gitte Stafström)

GUNVOR SILK* (DK) 2140:13 13,1AK 15,5M Total: 38 1-3-7 224.366

13 6,mbr.s.e From Above U.S. - 24: 11 0-3-3 13,1a 88.919 23: 12 0-0-2 14,6a 64.753
Rose Silk e Great Challenger Frank Mikkelsen Ti 9/7-9 1/1609 6 13,1a CC 29,32 30'

Frank Mikkelsen J 13/8-2 9/2140 4 15,2a CC 84,56 30'
Jonas Mikkelsen Ch 25/8-13 2000 2 14,1a – – 37,71 -
Frank Mikkelsen J 2/10-9 8/2140 0 15,2a CC 92,36 40'
Frank Mikkelsen J 15/10-2 7/2140 4 14,4a CC 62,04 30'

Uppf: Mikkelsen Frank, Danmark
Äg: Mikkelsen Frank, Danmark
Bordeaux, ; vit

* Frank Mikkelsen

LOVELY RATZEPUTZ 2140:14 12,9AM 14,1M Total: 36 0-3-1 240.200

14 4,ljbr.s.e Flocki d'Aurcy - 24: 17 0-3-0 12,9a 124.00023: 19 0-0-1 14,4a 116.200
Guneva e Laddie Olof Thorson J 20/8-1 3/2140 6 12,9a CC 74,15 100'

Olof Thorson J* 31/8-10 2/2140 0 14,7g CC 59,81 150'
Olof Thorson Å 12/9-7 8/2640 4 15,7a CC 5,44 35'
Olof Thorson Å 28/9-8 13/2140 5 15,0a CC 22,04 75'
Olof Thorson Vg 13/10-4 1/2650 4 16,0a CC 8,62 35'

Uppf: Rydberg Hans & Thorson Olof
Äg: Thorson Olof & Guldsvarten AB
Svart, grå sidor och vitt bröstband; sva

Å Victor Rosleff (Olof Thorson)

LUNA PIENA 2140:15 14,1AK 15,7M 14,3AM Total: 75 0-7-7 262.300

15 10,br.s.e Infinitif - 24: 10 0-2-1 14,3a 41.900 23: 13 0-0-1 14,8a 26.500
Amalia Boko e Pearsall Hanover Jessica Pilenberg Kr 30/8-7m 2/2140 2 17,2 Cc 2,95 10'

Dwight Pieters Å 12/9-9 8/2140 0 14,3a Cc 165,12 40'
Jessica Pilenberg Hd 23/9-7m 9/2140 4 17,1a Cc 33,35 25'
Maja Odder Andersson Kr 4/10-8m 2/1640 6 15,9a cc 33,64 25'
Dwight Pieters Vg 13/10-4 11/2650 5 16,2a Cc 116,39 35'

Uppf: Neu Ulrike & Neu Jönsson Elin
Äg: Åkerblom Solbritt, Västra Torup
Mörkblå, röda stolpar; mblå

J Bernardo Grasso (Solbritt Åkerblom)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 07LD-1 V4-3
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

4 JÄGERSRO

3-åriga och äldre ston 100.001 - 850.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 061026 eller tidigare. 2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 340.001 kr.
Pris: 150.000-75.000-40.000-25.000-15.000-11.500-7.500-5.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
346.500 kr. Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven och hästskötare. Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare 
och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 15.532140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Mix Megapol
STL Diamantstoet 
(Försök 3 i Meeting 7 - Final Solvalla 26/12)

JULA SUNSHINE 2140:1 13,8K 12,5AM 15,5M Total: 23 3-4-4 302.550

1 4,mbr.s.e Fourth Dimension - 24: 11 3-1-2 15,5 170.550 23: 12 0-3-2 13,8 132.000
Jula Princess e Mr Pine Chip Magnus A Djuse Ax 12/7-6 6/2640 3 14,0a CC 44,94 75'

Magnus A Djuse Ax 21/7-4 4/2140 3 13,0ag CC 5,84 50'
Magnus A Djuse S 8/8-8 9/2140 6 13,6a CC 5,91 70'
Magnus A Djuse Mp 30/9-6 4/2140 1 14,4a CC 3,74 60'
Robin Bakker Ro 16/10-9 8/2140 0 12,5a CC 133,06 110'

Uppf: Blank Karl-Johan
Äg: Jula AB, Skara
Mörkblå, vitt axelparti; vit

S Magnus A Djuse (Mattias Djuse)

ESCAMA 2140:2 *14,1K 12,7AK 18,6M Total: 33 4-2-5 271.000

2 5,mbr.s.e Zola Boko - 24: 11 1-1-1 14,1 72.600 23: 15 2-1-4 17,1 146.900
Twins Divigaflinga e Sugar Trader Carl Johan Jepson Ax 18/6-10 7/1660 1 14,1 cc 1,72 15'

Carl Johan Jepson Ax 19/7-8 9/2160 d ug cc 24,02 50'
Carl Johan Jepson Å 15/8-9 10/2140 3 14,0a cc 52,50 40'
Eric Flygare Ax 7/9-8 12/2140 5 15,0a cc 32,92 30'
Magnus Jakobsson F 11/10-7 7/2140 5 14,2a cc 24,84 30'

Uppf: Ivehag Pia, Tun
Äg: Ivehag Josefine, m fl
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Ax Johan Untersteiner (Josefine Ivehag)

HOPE NEVER DIES* (DK) 2140:3 13,9M 12,6AK Total: 32 6-4-3 293.160

3 5,mfux.s.e S.J.'s Caviar - 24: 11 2-1-2 13,9 115.199 23: 14 1-3-1 14,8 75.900
Omerta' del Nord e Daguet Rapide Ulrik Christoffersen Ch 21/7-6 2000 2 13,9 – – 26,05 -

Ulrik Christoffersen Ch 24/8-7 2040 0 13,9 – – 63,98 -
Ulrik Christoffersen Ch 3/9-6 2000 4 14,1a – – 8,66 -
Ulrik Christoffersen Ny 1/10-4 2180 1 16,7 – – 4,20 -
Ulrik Christoffersen Ch 14/10-4 1600 4 12,6a – – 18,35 -

Uppf: Dansk Uppfödare
Äg: Christoffersen Ulrik, Danmark
Mörkblå, /guld;

* Ulrik Christoffersen

AHORSEWITHNONAME 2140:4 *14,7M *11,9AK Total: 29 4-2-3 277.700

4 6,br.s.e Raja Mirchi - 24: 12 2-2-1 15,8 116.900 23: 6 0-0-0 16.000
Star Bright Hill e Muscle Hill Sofie Ericsson Ti 9/7-9 5/1609 1 11,9a CC 8,66 30'

Sofie Ericsson Ax* 20/7-6 1/1640 6 12,0a CC 11,61 110'
Henriette Larsen Å 15/8-5 2/1640 3 13,0a CC 1,54 30'
Sofie Ericsson Hd 3/9-8 7/2160 6 15,9g Cc 6,70 25'
Sofie Ericsson Hd 5/10-9 2/2140 2 15,8 CC 6,78 35'

Uppf: Väsjö Fastighets AB,m fl (Adielsson E)
Äg: Stall AMIE
Blå, vita ärmbindlar; vit

Hd Erik Adielsson (Sofie Ericsson)

SAHARA SILVIO 2140:5 *15,7M 12,8AK Total: 22 4-5-3 325.900

5 4,br.s.e Southwind Frank - 24: 11 2-2-2 15,7 142.400 23: 11 2-3-1 16,1 183.500
Vivi Silvio e Sahara Dynamite Christoffer Eriksson Kr 27/7-2 9/1640 2 13,8a cc 8,37 30'

Christoffer Eriksson Kr 27/7-8 6/2140 1 15,7 cc 4,67 75'
Christoffer Eriksson Å 15/8-9 7/2140 0 14,6a cc 12,24 40'
Christoffer Eriksson Å 12/9-9 7/2140 3 13,4a CC 17,17 40'
Christoffer Eriksson Mp 14/10-8 5/1640 3 13,8a CC 6,99 40'

Uppf: Stall Silvio AB, Åstorp
Äg: Stall Silvio AB, Åstorp
Svart, blå/vitt axelsk, ärmbindel; vit

Å Christoffer Eriksson

TAKE ME SOBER 2140:6 14,6K *13,0AK *16,5M Total: 22 5-3-2 309.000

6 6,mbr.s.e Fawkes - 24: 2 1-0-0 32.500 23: 3 0-0-0 14,6 13.000
Very Sober e Pearsall Hanover Jörgen Sjunnesson Ch 7/23-3 2000 0 17,1ag – – 7,99 -

Robert Bergh Å 9/23-6 4/1660 7 14,6g cc 6,29 40'
Robert Bergh Å 10/23-8 4/2140 5 15,5a cc 4,23 60'
Robert Bergh Hd* 2/3-8 6/2140 d ug cC 32,52 110'
Adrian Kolgjini J 15/10-2 8/2140 1 14,3a cC 24,65 30'

Uppf: Sjödin Magnus & Staffan & Bjerkås E
Äg: Bjerkås Emma, Limhamn
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv

J Adrian Kolgjini (Emma Bjerkås)

SWEET DAY 2140:7 14,5M 12,7AK Total: 15 4-4-2 283.900

7 4,br.s.e S.J.'s Caviar - 24: 13 3-4-2 14,5 240.40023: 2 1-0-0 17,4 43.500
Julia Håleryd e Scarlet Knight Malte Handfast Vg 26/6-4 11/2148 0 17,4ag CC 4,34 100'

Tommy Karlstedt Ax 7/9-6 5/2140 1 13,6a CC 1,66 25'
Tommy Karlstedt Ax 17/9-8 4/2140 1 13,4a CC 4,53 50'
Tommy Karlstedt Å 3/10-8 4/2660 2 15,1 CC 2,14 40'
Stefan Persson Å 9/10-4 1/2160 3 14,5 CC 1,42 50'

Uppf: Stråvalla Gård AB, Kullavik
Äg: Stråvalla Gård AB, Kullavik
Sv, vitt lodrätt fält,vit/blå ärmb; sv

Å Tommy Karlstedt

VIKINGS SAGA 2140:8 14,3M 13,3AK Total: 10 2-1-1 197.000

8 5,svbr.s.e Nuncio - 24: 4 1-0-0 15,7 67.500 23: 5 1-1-1 14,3 121.500
Ellen Will e Viking Kronos Carl Johan Jepson Ax 31/12-7 11/2640 5 16,7a cc 12,76 100'

Björn Goop S 17/4-2 8/2140 1 16,0 cc 4,33 60'
Carl Johan Jepson Ti* 12/6-5 11/1609 0 13,3a Cc 19,42 110'
Johan Untersteiner Vg* 26/6-8 9/1646 0 18,6ag cc 28,58 150'
Björn Goop S 9/10-2 9/2140 0 15,7g cc 18,75 80'

Uppf: Löfqvist Tony & Gunnar
Äg: TL Trav & Konsult AB & Bohlin Sten-Åke
Svart, ljusblå sidor; svart

Å Stefan Persson (Stefan Granlund)

MÅ SUPER 2140:9 16,5M 14,5AM Total: 26 3-4-4 219.900

9 5,br.s.e Quite Easy U.S. - 24: 10 2-3-2 16,5 150.000 23: 8 0-1-2 17,2 40.000
Josefin Broline e Pine Chip Henrik Svensson D 7/4-5 4/2140n d ug cc 3,77 20'

Tova Bengtsson Å 4/9-km 2/2140 k 20,3 – – gdk -
Victor Rosleff Å 12/9-7 2/2640 1 15,6a CC 41,87 35'
Victor Rosleff Ax 1/10-6 12/2140 2 14,5a CC 21,73 40'
Victor Rosleff Vg 13/10-7 1/2168 5 16,5 cc 4,60 50'

Uppf: Åkerlund Martin, Överhörnäs
Äg: Bengtsson Tova & Swedish SparaSmart AB
Svart, grå sidor och vitt bröstband; sva

Å Victor Rosleff (Tova Bengtsson)

SEE YOU IN HEAVEN 2160:1 14,8M 12,7AK Total: 110 8-7-9 677.200

10 9,mbr.s.e Pastor Stephen - 24: 20 1-1-2 14,8 150.900 23: 9 0-0-0 15,5 23.300
See You Tonight e Ride the Night Stefan Landén Ti 17/8-6 4/1609 0 18,2ag CC 31,28 10'

Julia Jakobsson J 31/8-1m 1/2140 4 15,2a CC 71,61 50'
Julia Jakobsson J 10/9-6m 6/2160 1 14,8 CC 71,91 35'
Saga Laursen Å 28/9-1m 7/2140 3 14,3a CC 46,02 150'
Julia Jakobsson Hd 10/10-7m 5/2140 7 18,1a cc 4,43 25'

Uppf: Möller Bengt-Olle, Jennie & Emma
Äg: Bom Fastighetsförvaltning AB
Blå, röd vinkel; blå

Ti Christian Fiore (Bengt-Olle Möller)

ECLISSE ROC* (IT) 2160:2 *13,2K 11,9AK Total: 35 5-8-3 581.497

11 4,br.s.e Iper Roc - 24: 15 3-1-1 13,2 156.588 23: 12 0-4-2 267.037
Salvia e Adrian Chip Björn Goop År* 13/7-10 2/2140 0 16,9a Cc 42,09 150'

Carl Johan Jepson Hd 19/8-6 9/1640 3 12,0a CC 25,34 50'
Robin Bakker J* 31/8-6 6/2140 5 12,7a CC 52,01 150'
Tova Bengtsson Å 12/9-5m 6/2140 1 13,4a CC 2,53 35'
Jonathan Carre Å 28/9-1m 5/2140 d uag CC 1,73 150'

Uppf: Scud.Sant'Eusebio SNC Di Rocca
Äg: Scud.Sant'Eusebio SNC Di Rocca
*Silver, gult slott; gul

Hd Thomas Uhrberg (Jerry Riordan)

GO FAST SHADOW* (DK) 2160:3 *14,9M 11,5AK Total: 38 11-9-3 428.867

12 6,br.s.e Orlando Vici - 24: 12 4-4-1 14,9 252.325 23: 9 1-3-0 56.756
Too Fast Shadow e The Liquidator Birger Jörgensen J 30/7-1 6/2140 2 13,2a cc 27,58 100'

Birger Jörgensen Se 19/8-2 1600 1 13,1a – – 1,78 -
Jörgen Sjunnesson J* 31/8-8 10/1640 4 11,5a cc 22,30 110'
Birger Jörgensen Od 17/9-1 2140 2 14,9a – – 1,21 -
Birger Jörgensen Od 4/10-6 2140 4 13,4a – – 11,52 -

Uppf: Dansk Uppfödare
Äg: Stald Dot Com, Danmark
Vit, blå axelskärp, tvåd ärmar; blå

* Jörgen Sjunnesson (Brian Crohnager)

MÅNSKENSTÖSEN 2160:4 13,5L 11,5AK 14,8M Total: 41 5-10-4 787.094

13 5,br.s.e Bird Parker - 24: 13 2-3-1 13,5 217.985 23: 16 3-2-2 14,8 361.609
Dyhim Boko e Cantab Hall Jonathan Carre S 14/8-1m 3/2140 2 13,6a cc 2,06 60'

Jonathan Carre F 26/8-4m 4/2140 3 13,8a CC 1,63 60'
Jonathan Carre H 22/9-8m 2/2140 2 14,3ag CC 3,54 100'
Stefan Persson F 30/9-9 11/2140 5 13,5ag CC 9,01 60'
Jonathan Carre Ö 19/10-1m 6/1609 2 11,5a cc 2,71 30'

Uppf: Sahlin & Co Handelsaktiebolag, Bromma
Äg: Stall Nikkanen Oy, Finland
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

F Björn Goop

MAZUOCCO BOKO 2160:5 13,5M 12,0AK Total: 43 5-10-7 634.500

14 5,svbr.s.e Chelsea Boko - 24: 16 2-4-5 13,5 333.200 23: 16 3-2-1 14,5 193.300
Giudy Stra e Park Avenue Joe Sofie Ericsson Hd 15/7-4 5/2140 1 13,7a CC 1,95 30'

Tino Keväänranta Kr 8/8-4 2/2160 2 13,5 CC 3,99 25'
Sofie Ericsson B 24/8-8 5/2140 3 12,5a CC 6,36 150'
Gustav Johansson J 10/9-8 2/1640 3 12,0a CC 2,98 40'
Gustav Johansson Å* 28/9-10 13/2640 6 14,1a CC 14,11 150'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Eriksson Henrik, Östersund
Svart, rött axelparti och 2-delad ärm; röd

Hd Gustav Johansson (Jerry Riordan)

TOSCANA SOUTHWIND 2160:6 13,2M 11,6AM Total: 30 9-6-2 680.800

15 6,mbr.s.e Bold Eagle - 24: 11 1-4-0 13,2 354.800 23: 10 3-2-2 14,1 186.500
Coco Chip e Chip Chip Hooray Troels Andersen E* 17/7-8 6/2160 2 14,1 CC 11,70 150'

Troels Andersen D* 4/8-12 1/2160 d tr2 CC 4,77 150'
Troels Andersen S* 14/8-11 4/2140 2 11,6a CC 64,24 300'
Troels Andersen E* 14/9-10 8/2160 4 13,2 CC 16,71 150'
Troels Andersen S 11/10-7 2/2640 2 14,1a CC 3,34 60'

Uppf: Höglund Jan-Eric & Lisbet
Äg: Stall Rita
*Röd, vita ärmar; röd

G Troels Andersen

SPELA I ATG® APPEN bankod // 07LD-2 V4-4
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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All införsel av alkoholhaltiga drycker till 
travbanans område är förbjuden!
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SPELFORMER FRÅN

Banprogrammet tippar
Av Bengt-Erik ”Professorn” Larsson

V75® (lopp 5–11)
Avd 1: 1,5,6
Avd 2: 1 Tamacti Jun
Avd 3: 1,2,3,7,9,10,11,12
Avd 4: 1,7,9,11
Avd 5: 2,4,5,7
Avd 6: 6,7,10
Avd 7: 1,6
Rader 2.304 st Kostnad 1.152 kr

DD® (lopp 10–11)
Avd 1: 6,7,10
Avd 2: 1,6
Kombinationer 6 st 
 
V5® (lopp 7–11)
Avd 1: 1,2,3
Avd 2: 1,7,9,11
Avd 3: 2,4,5,7
Avd 4: 6,7,10
Avd 5: 1,6
Rader 288 st Kostnad 288 kr

V4® (lopp 1-4)
Avd 1: 1,5
Avd 2: 2,3,5,7,9,11
Avd 3: 1,2,4
Avd 4: 1,4,7,11,12,13
Rader 216 st Kostnad 432 kr

LD® (lopp 3-4)
LD-1: 1,2,4
LD-2: 1,11
Kombinationer 6 st

V3® (lopp 10-12)
Avd 1: 6,7,10
Avd 2: 1,6
Avd 3: 1,4,5,9
Andelar 24 st Kostnad 240 kr

SEGERRIKASTE TRÄNARE 2024
#	 Namn	 Hemmabana	 Licens	 Starter	 1:a	 2:a	 3:a	 Seger%	 Vinstsumma
1	 Daniel Redén	 S	 A1	 132	 34	 28	 17	 25.8 %	 14 443 500
2	 Daniel Wäjersten	 B	 A1	 157	 33	 19	 25	 21.0 %	 10 604 250
3	 Alessandro Gocciadoro	 S	 A5	 100	 29	 14	 7	 29.0 %	 7 800 000
4	 Timo Nurmos	 S	 A2	 69	 15	 9	 6	 21.7 %	 3 905 500
5	 Mattias Djuse	 S	 A1	 94	 11	 18	 11	 11.7 %	 4 590 000
6	 Johan Untersteiner	 HD	 A1	 132	 11	 10	 13	 8.3 %	 4 578 000
7	 Adrian Kolgjini	 J	 A1	 74	 10	 5	 6	 13.5 %	 2 387 500
8	 Stefan Melander	 S	 A1	 83	 10	 4	 8	 12.0 %	 3 626 000
9	 Björn Goop	 F	 A5	 76	 9	 9	 4	 11.8 %	 2 882 500
10	Jörgen Westholm	 S	 A1	 96	 7	 8	 13	 7.3 %	 2 888 000

SEGERRIKASTE KUSKAR 2024
#	 Namn	 Hemmabana	 Licens	 Starter	 1:a	 2:a	 3:a	 Seger%	 Vinstsumma
1	 Magnus A Djuse	 S	 K1	 251	 55	 33	 25	 21.9 %	 13 749 000
2	 Örjan Kihlström	 S	 A1	 206	 32	 30	 22	 15.5 %	 14 919 000
3	 Daniel Wäjersten	 B	 A1	 122	 26	 12	 20	 21.3 %	 8 188 750
4	 Alessandro Gocciadoro	 S	 A5	 70	 20	 11	 6	 28.6 %	 5 586 000
5	 Erik Adielsson	 S	 A1	 164	 17	 11	 21	 10.4 %	 5 900 000
6	 Carl Johan Jepson	 F	 A1	 133	 16	 15	 11	 12.0 %	 4 873 000
7	 Björn Goop	 F	 A5	 162	 15	 17	 9	 9.3 %	 5 868 250
8	 Mats E Djuse	 H	 K1	 204	 14	 18	 21	 6.9 %	 6 266 000
9	 Jorma Kontio	 S	 A1	 107	 13	 14	 12	 12.1 %	 5 417 000
10	Johan Untersteiner	 HD	 A1	 82	 10	 7	 9	 12.2 %	 3 642 000

POÄNGSTÄLLNING
Vilka hästar kvalar in till finalerna?
Läs på www.svenskatravligan.se  
eller använd qr-koden till höger

KOMMANDE OMGÅNG:
BJERKE LÖRDAG 2 NOVEMBER
FÖRSTA START KLOCKAN 14:30

2929

Statistik per söndag 20 oktober kl 19:00KUSK-/RYTTARSTATISTIK
	 Kör i lopp	 Bana	 2024		  %	 tkr	 2023		  %
Adielsson, Erik	 1,4,5,6,7,8,9,10,11	 S	 490	 50-34-60	 10	 17605	 530	 58-50-54	 11
Andersen, Troels	 4,11	 G	 128	 11-18-9	 9	 1102	 92	 13-10-6	 14
Andersson, Malin	 12	 Å	 52	 3-1-8	 6	 263	 57	 1-9-11	 2
Andersson, Robert	 6	 J	 81	 5-7-4	 6	 442	 117	 5-7-14	 4
Bengtsson, Tova	 12	 Å	 54	 10-7-6	 19	 556	 56	 14-8-8	 25
Berntsson, Viktoria	 12	 AX	 74	 6-6-6	 8	 412	 61	 2-2-1	 3
Brunzell, Jenny	 12	 VG	 43	 7-1-2	 16	 293	 54	 5-7-1	 9
Carre, Jonathan	 12	 Å	 131	 39-31-15	 30	 2869	 169	 59-35-14	 35
Christoffersen, Ulrik	 4	 *Ch	 63	 8-7-8	 13		  54	 7-7-5	 13
Djuse, Magnus A	 1,3,4,5,6,7,9,10,11	 S	 1302	 256-177-126	 20	 40686	 1501	 279-213-170	 19
Ebbinge, Rick	 6	 Å	 148	 32-23-16	 22	 2559	 192	 43-31-23	 22
Ecce, Ken	 1,3,5,7	 J	 358	 39-39-49	 11	 4637	 407	 51-39-44	 13
Ekberg, William	 10	 AX	 228	 33-21-21	 14	 2883	 235	 30-23-21	 13
Eriksson, Christoffer	 2,4,6,7,9,10	 Å	 203	 25-29-18	 12	 2825	 294	 34-37-30	 12
Erixon, Anna	 12	 HD	 41	 5-3-3	 12	 402	 60	 10-4-5	 17
Fiore, Christian	 4,9	 HD	 172	 26-13-12	 15	 1475	 145	 12-12-18	 8
Ginman, Oscar	 2,6,7,8	 KR	 115	 17-19-12	 15	 1741	 146	 23-12-19	 16
Gocciadoro, Alessandro	 7,11	 S	 184	 52-32-19	 28	 13654	 165	 44-32-18	 27
Goop, Björn	 1,3,4,5,6,7,8,10,11	 F	 988	 145-122-122	 15	 30621	 1240	 204-145-131	 16
Grasso, Bernardo	 1,3,10	 J	 124	 6-11-11	 5	 597	 150	 18-11-15	 12
Gustafsson, Tobias J	 11	 MP	 56	 8-2-4	 14	 668	 95	 8-12-7	 8
Haapakangas, Veikko	 1	 Å	 37	 1-2-1	 3	 175	 53	 1-3-4	 2
Jensen, Flemming	 7	 *Ålb	 191	 25-16-21	 13		  295	 75-55-34	 25
Johansson, Gustav	 4,7,10	 HD	 489	 41-46-54	 8	 6764	 791	 87-76-81	 11
Karlsson, Max	 2	 HD	 134	 10-9-14	 7	 663	 150	 8-9-15	 5
Karlsson, Wilma	 2	 HD	 130	 12-5-13	 9	 1079	 148	 18-16-12	 12
Karlstedt, Tommy	 2,4	 Å	 70	 6-10-8	 9	 601	 90	 8-11-11	 9
Knutsson, Anton	 10	 VG	 139	 5-10-12	 4	 608	 105	 4-10-7	 4
Kolgjini, Adrian	 1,2,3,4,5,6,8,9,11	 J	 400	 69-36-36	 17	 7915	 446	 73-55-46	 16
Kolgjini, Dante	 1,5,9,11	 J	 140	 12-14-12	 9	 2413	 170	 14-14-21	 8
Larsen, Henriette	 12	 J	 105	 3-8-14	 3	 619	 105	 6-11-12	 6
Laursen, Saga	 12	 AX	 248	 21-20-23	 8	 1983	 140	 13-12-13	 9
Lindqvist, Helena	 12	 J	 29	 2-2-4	 7	 150	 19	 2-0-1	 11
Lorentzen, Jörgen	 2	 J	 79	 6-10-13	 8	 420	 72	 3-2-9	 4
Lubrano, Giuseppe	 6,9	 HD	 132	 11-10-19	 8	 808	 119	 12-15-15	 10
Lähdekorpi, Hanna	 8,9	 HD	 99	 15-14-16	 15	 1681	 124	 21-23-14	 17
Lönborg, Michael	 2,5,8,10,11	 *Årh	 329	 85-53-36	 26		  320	 80-42-32	 25
Lövgren, Joakim	 1,2,3,5,6,8,10	 J	 409	 68-64-51	 17	 7549	 477	 77-80-52	 16
Mifsud, Tyler	 8	 J	 142	 14-9-14	 10	 1273	 120	 7-13-16	 6
Mikkelsen, Frank	 3	 *Bor	 97	 10-15-19	 10		  104	 12-8-10	 12
Mitman, Simon	 3	 J	 41	 5-3-7	 12	 295	 52	 4-7-3	 8
Nissen, Christian	 2,3	 *Ch	 100	 10-14-8	 10		  114	 8-8-15	 7
Nordström, Per	 1,5,9,10	 J	 148	 36-14-18	 24	 5916	 206	 38-34-19	 18
Oscarsson, Jonas M	 2,8	 HD	 107	 12-7-6	 11	 747	 98	 7-9-10	 7
Pedersen, Liv	 12	 *NO	 69	 13-10-11	 19		  51	 8-8-3	 16
Persson, Stefan	 1,4,5,6,7,8,9,11	 HD	 1085	 138-136-107	 13	 15099	 1495	 197-156-159	 13
Rorgemoen, Henry	 1	 *NO	 48	 2-2-3	 4		  45	 2-6-5	 4
Rosleff, Victor	 3,4,5,6,9,10	 HD	 717	 48-71-81	 7	 6646	 739	 60-67-76	 8
Schmid, Michael	 3	 **
Sjunnesson, Jörgen	 2,4,8	 J	 121	 14-15-10	 12	 1355	 168	 10-26-10	 6
Svanberg, Oskar	 2	 MP	 63	 4-10-2	 6	 411	 65	 5-6-10	 8
Sövik, Preben	 2	 J	 107	 8-12-8	 7	 918	 219	 30-33-18	 14
Uhrberg, Thomas	 3,4,5,7,10,11	 J	 337	 34-29-39	 10	 4886	 572	 63-71-86	 11
Untersteiner, Johan	 3,4,5,7,8,9,10,11	 HD	 619	 128-104-67	 21	 16074	 829	 173-121-89	 21
Waldmüller, Markus	 3	 J	 168	 15-24-16	 9	 1590	 255	 25-35-30	 10
Östre, Ole Johan	 3,10	 F	 207	 18-21-23	 9	 2559	 180	 23-12-20	 13

*Kusk har licens utomlands. Statistik enligt respektive lands centralförbund. 
**Kusk har licens utomlands. Statistik saknas.

TRÅDLÖST NÄTVERK Anslut till BanGuest med lösenordet Zoogin12
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

5 JÄGERSRO

3-4-åriga lägst 50.001 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 061026 eller tidigare. 2140 m. Tillägg 20 m för 4-åriga. 
Pris: 150.000-75.000-40.000-25.000-15.000-11.500-7.500-5.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
339.500 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven och hästskötare. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

START 16.202140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Johan Jacobssons Minne 2024

KARAT C.N.* (DK) 2140:1 18,7K *12,6AM Total: 17 4-3-1 1.106.740

1 3,br.v.e Express Bourbon - 24: 10 3-2-0 967.384 23: 7 1-1-1 18,7 139.356
Another C.N. e Buvetier d'Aunou Michael Lönborg Aa 26/7-2 2360n 2 15,3a – – 5,63 -

Michael Lönborg Aa 11/8-7 2360 8 16,3a – – 5,68 -
Michael Lönborg Ch 25/8-9 2000 2 13,2a – – 9,23 -
Michael Lönborg Ch 20/9-7 2000 1 12,6a – – 1,77 -
Michael Lönborg Ch 6/10-7 2500 1 12,6a – – 3,90 -

Uppf: Dansk Uppfödare
Äg: Falck Peter, Danmark
Svart, rött bband och midjeband; svart

* Michael Lönborg

D'ARTAGNAN FACE 2140:2 14,1M *13,4AM Total: 4 2-1-0 96.500

2 3,mbr.h.e Muscle Hill - 24: 4 2-1-0 14,1 96.500 23: 0 0-0-0 
Get Up Smart e Ready Cash Larson Mifsud J 14/3-k 8/2140 k 17,7 – – gdk -

Adrian Kolgjini Kr 5/4-1 6/2140 1 15,4 cc 1,63 40'
Adrian Kolgjini Å 23/5-2 7/2140 d 4g cc 1,53 50'
Adrian Kolgjini J 31/8-12 4/2140 1 13,4ag cc 1,73 35'
Adrian Kolgjini Kr 20/9-4 2/2160 2 14,1 cc 2,44 40'

Uppf: Kolgjini Lutfi, Veberöd
Äg: Pure Islet AB, Västra Fröunda
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv

J Adrian Kolgjini

COOLMAN EVO 2140:3 *15,2M 13,7AM Total: 10 2-3-1 332.000

3 3,svbr.h.e Googoo Gaagaa - 24: 10 2-3-1 15,2 332.000 23: 0 0-0-0 
Emma Rose e Andover Hall Mats E Djuse Rä 8/7-9 10/2140 2 15,0a cc 4,56 100'

Tomas Pettersson Ro 6/9-9 12/2140 5 14,4a cc 13,92 100'
Mats E Djuse E* 14/9-6 1/2140 4 13,7a cc 15,12 110'
Santtu Raitala S 29/9-11 3/2640 5 14,3a CC 33,54 200'
Magnus A Djuse S 9/10-10 3/2640 2 14,7a cC 4,93 200'

Uppf: Horsepoint Oy, Finland
Äg: Sipilä Annamari, Finland
Blå, vita ärmbindlar; vit

G Erik Adielsson (Fredrik Wallin)

DA VINCI FACE 2140:4 16,5M 12,2AK Total: 13 1-1-0 234.400

4 3,mbr.v.e Raja Mirchi - 24: 11 1-1-0 16,5 229.900 23: 2 0-0-0 22,6 4.500
Just Not Into You e Donato Hanover Dante Kolgjini J 16/7-6 3/1640 4 12,2a cc 96,20 100'

Adrian Kolgjini J 30/7-8 5/1640 5 12,6a cc 63,68 500'
Adrian Kolgjini Å 28/8-8 2/2140 6 13,5ag cc 40,23 100'
Adrian Kolgjini Hd 11/9-9 8/2140 0 14,3a cc 72,21 110'
Adrian Kolgjini S 29/9-11 9/2640 0 ua cc 94,07 200'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Krom Konsulter I Kungsbacka AB
Vit, svart/vinröd vinkel; svart

J Dante Kolgjini (Adrian Kolgjini)

MAGIC IN 2140:5 *15,3M *12,8AM Total: 9 5-0-0 449.000

5 3,mbr.h.e Face Time Bourbon - 24: 9 5-0-0 15,3 449.000 23: 0 0-0-0 
Caddie Lavec e Maharajah Erik Adielsson E 16/6-10 8/2140 1 12,8a cc 2,21 100'

Erik Adielsson F 29/6-7 2/2140 d uag cc 2,12 1000'
Per Nordström J 16/7-6 9/1640 0 13,2ag cc 5,31 100'
Per Nordström S 29/9-4 5/2640 1 14,4a cC 2,10 200'
Per Nordström S 12/10-12 3/2640 0 13,5ag CC 7,56 2000'

Uppf: Invexbo AB, Bredaryd
Äg: Invexbo AB & Boris L Konsult AB
Vit, sv/guld hängslen, ärmb; vit

J Per Nordström

FIRST TIME ROC* (IT) 2140:6 11,5AK Total: 19 5-3-5 875.450

6 3,br.h.e Face Time Bourbon - 24: 12 4-2-2 767.967 23: 7 1-1-3 107.483
Zarina Roc e Filipp Roc Björn Goop S 25/6-3 2/1640 2 11,5a Cc 7,99 100'

Björn Goop J 30/7-8 7/1640 4 12,6a Cc 28,52 500'
Johan Untersteiner Å 28/8-8 5/2140 4 12,7a Cc 12,99 100'
Victor Rosleff Mp 16/9-8 3/2140 3 13,5a Cc 5,83 300'
Björn Goop S 12/10-5 12/2140 1 12,9a Cc 3,74 250'

Uppf: Scud.Sant'Eusebio SNC Di Rocca
Äg: Scud.Sant'Eusebio SNC Di Rocca
*Silver, gult slott; gul

Hd Björn Goop (Jerry Riordan)

OLIVER SCHERMER 2140:7 14,4M 12,8AK Total: 17 1-1-2 177.700

7 3,br.h.e Southwind Frank - 24: 17 1-1-2 14,4 177.700 23: 0 0-0-0 
Rybeira Bi e Varenne Gustav Johansson J 13/8-6 3/2160 4 16,1 cc 5,31 50'

Gustav Johansson J 31/8-4 5/1640 6 13,0a cc 20,64 35'
Gustav Johansson Å 12/9-6 8/2140 6 14,6ag cc 31,22 35'
Gustav Johansson Kr 20/9-4 1/2180 0 14,4 cc 81,84 40'
Victor Rosleff J 8/10-4 7/1640 4 12,8a cc 42,15 50'

Uppf: Hoetmer G.J., Nederländerna
Äg: Olsson Tord, Malmö
*Röd, gula stjärnor; gul

Hd Victor Rosleff (Jerry Riordan)

CONRADS ÅKE 2140:8 15,9L 13,1AM *16,8M Total: 9 3-2-1 344.500

8 3,br.h.e Perfect Spirit - 24: 9 3-2-1 15,9 344.500 23: 0 0-0-0 
Mellby Darling e Ken Warkentin Magnus A Djuse S 24/5-4 2/2140 0 14,8a cC 3,44 100'

Dwight Pieters Å 1/8-3 9/2140 8 14,9ag cc 30,88 50'
Björn Goop S 18/9-9 5/2640 0 15,9g cC 23,06 80'
Magnus A Djuse S 2/10-9 7/2140 1 14,4a CC 16,31 100'
Magnus A Djuse S 12/10-5 7/2140 2 13,1a CC 6,46 250'

Uppf: Conradsson Ove, Sjövik
Äg: SRF Stable
Mörkblå, vitt axelparti; vit

Ax Magnus A Djuse (Ulf Stenströmer)

MAKE OR BREAK ZAZ 2160:1 14,2M 10,4AK Total: 27 5-5-5 544.400

9 4,sv.v.e Nuncio - 24: 17 3-4-3 14,2 385.60023: 10 2-1-2 16,6 158.800
Spritte Zaz e S.J.'s Photo Tyler Mifsud Å* 10/8-8 4/1640 2 10,4a cC 34,64 110'

Joakim Lövgren J 20/8-6 11/2640 0 14,1a cC 58,41 200'
Tyler Mifsud J* 31/8-8 5/1640 2 10,9a cc 5,99 110'
Joakim Lövgren J 18/9-9 3/2140 d ug cc 6,93 100'
Ken Ecce S* 12/10-6 2/2140 3 12,0a cC 47,56 220'

Uppf: Haydo Haido, Avesta
Äg: Bn Bygg Malmö AB, Bara
Svart, orange/vita sömmar; vit

J Ken Ecce

DE CHAMBEAU 2160:2 13,7M 12,9AM Total: 12 4-2-0 309.500

10 4,br.h.e Broadway Hall - 24: 5 1-0-0 13,7 85.500 23: 7 3-2-0 14,4 224.000
Blue Tee e Mythical Lindy Thomas Uhrberg Mp* 1/6-5 6/2140 4 13,7 cc 5,73 110'

Thomas Uhrberg Kr* 23/6-9 2/2140 5 12,9a cc 4,59 110'
Thomas Uhrberg Ax 19/7-9 5/2140 4 13,3a cc 57,51 100'
Thomas Uhrberg J 6/8-8 4/2160 1 14,1 cc 2,67 30'
Thomas Uhrberg Hd 11/9-4 4/2140 7 13,0a CC 45,36 110'

Uppf: Thomas Uhrberg AB, Munka-Ljungby
Äg: Stall Lucky Kid - Ofcourse
Grön, vitt axelparti,vinkel och ärmr;silver

J Thomas Uhrberg

ALL STAR YANKEE (US) 2160:3 16,1M 10,7AAK Total: 29 1-3-5 298.158

11 4,br.v.e My MVP - 24: 2 0-0-0 16,1 4.500 23: 15 0-1-1 51.750
Yankee Blondie e American Winner Trevor S Henry Mh 10/23-5 1609 0 14,1a – – 64,30 -

Jody Jamieson Mh 27/10-2 1609 0 15,1ag – – 39,00 -
Bob McClure Mh 2/11-10 1609 0 13,0a – – 32,60 -
Daniel Redén L 6/6-7 7/1640 0 21,0ag cc 11,77 20'
Daniel Redén Rä 19/9-7 1/2160 8 16,1g CC 5,22 25'

Uppf: Winbak Farm, USA
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

S Johan Untersteiner (Daniel Redén)

REMEMBER ME D.E. (DE) 2160:4 14,2M 11,8AK Total: 19 3-7-3 1.297.075

12 4,br.h.e Maharajah - 24: 9 0-3-2 944.575 23: 10 3-4-1 14,2 352.500
Red Riding Hood e Quite Easy U.S. Joakim Lövgren Hd 4/7-6 8/1609 0 12,4a CC 48,99 100'

Joakim Lövgren Bn 4/8-4 1900 2 13,2a – – 2,40 -
Joakim Lövgren Bn 18/8-12 1900 3 11,8a – – 8,77 -
Joakim Lövgren Hd 11/9-4 10/2140 0 13,2a CC 67,70 110'
Joakim Lövgren Å 28/9-2 6/2140 0 13,6a CC 85,79 200'

Uppf: Adamas HB, Helsingborg
Äg: Adamas HB, Helsingborg
Mblå, röda sidor och vit/röda sömmar; vi

J Joakim Lövgren

JANITA SILVIO 2160:5 13,0K 11,6AK 13,1M Total: 26 2-2-2 533.000

13 4,mbr.s.e Father Patrick - 24: 11 0-1-2 13,0 136.150 23: 13 2-1-0 18,5 385.050
Salma Silvio e Ken Warkentin Fredrik Persson Ax 21/7-7 6/2140 5 12,9a CC 92,36 100'

Fredrik Persson J 20/8-2 7/2140 0 12,8a CC 153,51 100'
Fredrik Persson Kr 6/9-5 3/2160 2 13,1 CC 54,68 35'
Fredrik Persson Kr 20/9-8 1/2160 5 13,8 CC 16,20 150'
Thomas Uhrberg Å 9/10-7 7/1660 4 13,0 CC 8,85 60'

Uppf: Stall Silvio AB, Åstorp
Äg: Stall Silvio AB, Åstorp
Svart, ljusblå sidor; svart

Kr Stefan Persson (Fredrik Persson)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 07V75-1
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Segrande hästs ägare erhåller inteckning i Curt Jacobssons Vandringspris, som för 
att bli ständig egendom skall erövras tre gånger av samma ägare (företrädare).

Vandringspriset i Johan Jacobssons Minne är fantastiskt. Den magnifika silver
pjäsen är värderad till 200 000 kronor. Ett unikt hederspris som utan tvekan är 
det mest värdefulla vandringspriset i svensk travsport!

   VÄRDEFULLT VANDRINGSPRIS I JOHAN JACOBSSONS MINNE!

LÄS OM JOHAN JACOBSSON PÅ SIDAN 10
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cc

cc

cc

cc

cc
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cc

cc

cc

cc

cc

cc

CHANSVÄRDERING A: 1, 6, 5   B: 8, 9, 2, 3, 12   C: 11, 10, 7, 4, 13

ÄGARNA TILL ÄGARNA TILL DAGENSDAGENS V75®-SEGRARE  V75®-SEGRARE 
BJUDS PÅ ETT GLAS BUBBEL BJUDS PÅ ETT GLAS BUBBEL 
I RESTAURANGEN!I RESTAURANGEN!

JÄGERSRO ÄR EN KONTANTFRI ARENA!
Vid köp på plats betalar du med kort. Allt spel sker i ATG-appen.
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

6 JÄGERSRO

3-åriga och äldre svenska 100.001 - 250.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 061026 eller tidigare. 1640 m. Autostart.
Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
260.000 kr. Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven och hästskötare. Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare 
och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 16.421640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

A.P Södervalls Express
STL Klass II 
(Försök 3 i Meeting 7 - Final Solvalla 26/12)

TAMACTI JUN 1640:1 13,0AM *15,7M Total: 7 6-1-0 185.000

1 4,br.v.e Readly Express - 24: 7 6-1-0 13,0a 185.000 23: 0 0-0-0 
E.K.H.Merida e S.J.'s Caviar Magnus A Djuse Mp 20/5-1 3/2140 1 14,3a cc 1,11 25'

Magnus A Djuse E 4/6-7 1/2140 1 15,0a cc 1,51 25'
Magnus A Djuse S 2/7-2 3/2140 2 13,0a cc 1,93 60'
Magnus A Djuse Rä 2/9-3 8/2140 1 14,5a cc 1,33 25'
Magnus A Djuse Ro 23/9-8 1/2140 1 14,4a cc 1,14 30'

Uppf: Svensson Anne, Mariefred
Äg: Brixton Medical AB & Hans-Olov Blom AB
Mörkblå, vitt axelparti; vit

S Magnus A Djuse (Daniel Redén)

MR SHYGUY 1640:2 *14,1AM *13,7M Total: 20 5-0-1 221.200

2 6,br.v.e Adrian Chip - 24: 6 2-0-0 14,1a 78.400 23: 7 2-0-1 16,0a 98.000
Vicky Gold e Orlando Vici Magnus Jakobsson Å 15/5-4 7/2160 d ug cc 46,68 40'

Hans Adler F 27/5-2 1/2140 4 16,0 cc 8,88 25'
Magnus Jakobsson Åm 5/6-5 4/2080 6 16,5 cc 84,32 100'
André Eklundh Hd 3/9-9 11/2140 1 14,1a cc 9,13 25'
André Eklundh Å 19/9-3 1/2160 1 13,7 cc 4,93 30'

Uppf: Torin Lis & Wengefelt Carl Johan
Äg: Torin Lis & Wengefelt Carl Johan
Svart, ljusblå sidor; svart

Å Stefan Persson (André Eklundh)

STEADY ROC 1640:3 11,0AK 14,0M Total: 19 4-2-3 245.000

3 4,fux.v.e Twister Bi - 24: 12 2-2-2 11,0a 164.50023: 7 2-0-1 15,7a 80.500
Dreamy Ice e Prodigious Erik Adielsson Bs* 27/7-6 6/2640 5 15,0a cc 21,73 110'

Erik Adielsson G* 17/8-5 2/2640 4 15,5 cc 4,81 110'
Jorma Kontio S 4/9-10 5/1640 3 11,0a cc 39,72 80'
Erik Adielsson S 18/9-7 9/2140 3 12,9a CC 25,62 80'
Johan Brandel G 3/10-7 2/2160 1 14,9 cc 2,47 25'

Uppf: Melin Lars & Anna Katarina
Äg: Olsson Krister & Tommy
Blå, vita ärmbindlar; vit

G Erik Adielsson (Krister Olsson)

LALLES CASTELLO 1640:4 12,5AK 13,3K Total: 30 4-3-4 197.000

4 6,br.v.e Orecchietti - 24: 8 2-1-0 12,5a 62.000 23: 11 1-1-3 15,2a 66.500
Seville d'Anama e Jain de Beval Noa Reldén Hd 16/6-1 1/1640 1 14,5 CC ejsp 10'

Magnus A Djuse Ax 21/7-2 3/1660 0 13,3 CC 47,42 50'
Martin Malmqvist Vi 15/8-7 6/1640 1 14,0g CC 5,23 25'
Victor Rosleff Kr 6/9-7 11/1640 2 12,5a CC 10,48 25'
Victor Rosleff Vi 7/10-4 6/2140 5 15,2 CC 4,85 25'

Uppf: Landley Therese, Kalmar
Äg: Stall Landley AB, Kalmar
Svart, grå sidor och vitt bröstband; sva

Kr Victor Rosleff (Therese Landley)

SVEN THE FORESTMAN 1640:5 15,4AM *14,4M Total: 12 3-1-1 177.600

5 4,br.v.e Orlando Vici - 24: 11 3-1-1 15,4a 176.100 23: 1 0-0-0 1.500
Sweet Circle e Malabar Circle Ås Mats E Djuse Rä 3/8-2 2/2160 4 16,0g cc 4,79 30'

Mats E Djuse Ro 19/8-3 3/2160 6 15,4 cc 3,47 30'
Claes Sjöström Ro 6/9-6 5/2140 4 16,4 cc 9,71 35'
Dwight Pieters E 14/9-3 1/2140 1 14,4 cc 3,51 75'
Dwight Pieters Ax 1/10-9 3/2140 d ug cc 3,40 60'

Uppf: Lundängen Invest AB, Vadstena
Äg: B Westerbergs Skrot AB, Hofors
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

G Björn Goop (Fredrik Wallin)

CROSS LANE 1640:6 14,3AM *13,6M Total: 14 5-2-1 230.000

6 4,svbr.v.e Nuncio - 24: 8 3-1-1 14,3a 150.500 23: 6 2-1-0 15,0a 79.500
Racing Memory e Revenue Christoffer Eriksson Vg 18/7-2 10/2148 2 14,3a cc 7,98 25'

Christoffer Eriksson J 13/8-7 1/2140 1 14,7a cc 2,11 30'
Christoffer Eriksson Kr 20/9-5 2/2640 0 16,3a cc 2,96 25'
Christoffer Eriksson Å 9/10-3 8/2140 1 14,5a cc 5,23 60'
Christoffer Eriksson Å 17/10-6 7/2160 1 13,6 cc 2,03 35'

Uppf: Prestera International AB, Limhamn
Äg: Prestera International AB, Limhamn
Svart, blå/vitt axelsk, ärmbindel; vit

Å Christoffer Eriksson

EVERGLOW 1640:7 *13,3AK 15,0M Total: 25 3-1-4 175.600

7 5,mbr.v.e Executive Caviar - 24: 13 2-0-2 13,3a 94.100 23: 12 1-1-2 16,6a 81.500
Peccavi e From Above Håkan Danielsson Ti 29/7-2 3/1609 1 13,3a Cc 5,64 10'

Stefan Landén Hd 19/8-10 10/1640 0 14,6a Cc 27,48 30'
Victor Rosleff Kr 6/9-8 2/2140 3 15,3 Cc 32,22 40'
Stefan Persson Kr 20/9-5 5/2640 1 15,4a Cc 22,02 25'
Victor Rosleff J 8/10-9 5/2140 4 14,4a Cc 17,68 35'

Uppf: Danielsson Emma, Älmeboda
Äg: Danielsson Emma, Håkan &Rip Konsult AB
Blå/svart, diag delad, blå ärm; svart

Kr Oscar Ginman (Håkan Danielsson)

STENSJÖS HENESSI 1640:8 *12,8AK 16,2M Total: 27 3-2-5 213.000

8 5,svbr.v.e Tobin Kronos - 24: 5 2-0-1 12,8a 81.000 23: 14 1-1-4 13,8a 93.500
Roppongi e Ready Cash Jennifer L Oscarsson Kh 18/7-8 9/1680 0 uag CC 6,37 18'

Jennifer L Oscarsson Hd 26/7-3 1/1640 1 12,8a CC 12,05 30'
Jennifer L Oscarsson Kr 8/8-2 5/2140 1 14,1a CC 9,01 25'
Giuseppe Lubrano Å 4/9-6 3/2140 3 13,4a CC 4,29 60'
Robert A Kerttu Vg 13/10-6 4/1646 4 14,6a cc 3,28 35'

Uppf: Stall Henessi AB, Tyringe
Äg: Olsson Erland, Falkenberg
*Svart, vinrött axelparti och 2-del ärm; sv

Hd Giuseppe Lubrano (Magnus Dahlén)

NASDAQ NEWPORT 1640:9 13,5AM Total: 12 4-4-0 222.000

9 4,br.h.e Kadabra - 24: 8 3-2-0 13,5a 155.500 23: 4 1-2-0 15,0a 66.500
Onda Su e Muscle Massive Rick Ebbinge Ax 7/5-8 3/2640 1 17,0a cc 1,68 25'

Rick Ebbinge J 28/5-8 4/2140 1 14,8a cc 1,28 30'
Rick Ebbinge Å* 10/8-6 4/2140 6 13,8a cc 11,44 110'
Rick Ebbinge Å 28/8-9 5/2140 2 13,5a cc 2,38 60'
Rick Ebbinge Ö* 19/10-8 4/2100 7 13,9a Cc 16,92 110'

Uppf: Newport Breeding B.V, Nederländerna
Äg: Newport Breeding B.V, Nederländerna
Mörkblå, orange axelklaffar och ärmb.; mbl

Å Rick Ebbinge

SILVER KORNELL 1640:10 13,4AK 15,9M Total: 18 4-3-1 215.700

10 4,brskm.s.e S.J.'s Caviar - 24: 18 4-3-1 13,4a 215.700 23: 0 0-0-0 
Silver Annie e Tap In Robert Andersson Kr 30/8-2 2/2140 1 14,6a cc 2,18 10'

Robert Andersson Kr 6/9-3 3/2140 1 14,4a cc 2,28 30'
Maja Odder Andersson J 18/9-5 4/2140 2 13,5a cc 6,74 30'
Robert Andersson Å 28/9-4 3/2140 3 14,3a cc 6,15 150'
Robert Andersson J 15/10-2 9/2140 6 14,8ag cc 4,74 30'

Uppf: Andersson Robert & Odder Anette
Äg: Andersson Robert & Odder Anette
Röd/vit, längddelad; vit

J Robert Andersson

CLASSIC BRODDE 1640:11 14,0AK *14,3M Total: 27 4-1-2 243.800

11 6,br.v.e Muscle Hill - 24: 14 3-1-0 14,0a 145.30023: 13 1-0-2 15,1a 98.500
Caddie Girl e Love You Alex Persson Ti 17/8-9 9/1609 6 14,0a cc 4,00 10'

Noa Reldén Hd 24/8-1 1/2140 1 15,3 cc ejsp 10'
Noa Reldén Vg 1/9-1 1/1646 1 15,1 cc ejsp 10'
Stefan Persson Å 12/9-7 4/2640 0 16,9a cc 8,33 35'
Christoffer Eriksson F 21/9-3 2/2160 1 14,3 CC 12,92 75'

Uppf: Brodda International HB, Lund
Äg: Familjen Södervall AB, Eldsberga
Mblå, röda sidor och vit/röda sömmar; vi

J Joakim Lövgren (Henrik Södervall)

EXPELLED 1640:12 12,1AM 16,4M 12,9AK Total: 16 2-4-3 249.000

12 5,mbr.v.e Walner - 24: 4 1-1-0 12,9a 51.500 23: 3 0-0-2 14,4a 21.500
Rub it Out e Going Kronos Adrian Kolgjini J 9/23-3 6/2140 3 14,6a cc 10,82 30'

Adrian Kolgjini S 24/5-6 6/1640 0 uag cc 21,79 80'
Adrian Kolgjini J 23/7-6 2/2140 2 14,3a cc 24,53 30'
Adrian Kolgjini Kr 23/8-2 3/1640 1 13,0a cc 3,68 25'
Adrian Kolgjini Ax 1/10-10 3/1640 5 12,9a cc 6,42 60'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Walter-Mommert Karin, Tyskland
*Blå, guld vinkel och stjärnor ärm; blå

J Adrian Kolgjini

SPELA I ATG® APPEN bankod // 07V75-2
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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CHANSVÄRDERING A: 1   B: 6, 2, 3, 5   C: 4, 9, 12, 10, 11, 8, 7

Anu Niskanen (Alessandro Gocciadoro) �9
Clarissa � 2
Esperia Font � 2
Celiaz � 1
Dana Ek � 1
Diva Ek� 1
Don’t Say Gar � 1
Ecstasy� 1
Johanna Persson (Daniel Wäjersten)� 6
Riet Hazelaar� 3 
Dutchess Sun � 2
Punchboard� 1
AnnaMaria Öberg (Gunnar Melander)� 6
Månlykke A.M. � 5
Månbest A.M.� 1
Federico Esposito (A Gocciadoro) � 6 
Cash Back Bi � 1
Dany Capar � 1
Dea Spring Bar � 1

Dilva Jet � 1
Diva Ek� 1
Ecstasy� 1
Carola Eklund (Daniel Wäjersten)� 6
Kingen Mearas� 5
Global Badman � 1
Lovisa Gustafsson Dahlbäck (C Sjöström)�5
Jerka Sting� 5
Sanna Ljungberg (Stefan Melander)� 5
Decision Maker� 2 
Xanthis Hilton � 2
Following� 1

                      � per 12/10-24

STL-LIGAN SEGERRIKASTE SKÖTARE 2024

Foto: LENA EMMOTH/TR BILDFoto: LENA EMMOTH/TR BILD

Scanna QR-koden eller besök 
travsport.se för att se 
den kompletta listan.
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

7 JÄGERSRO

3-åriga och äldre lägst 900.001 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 061026 eller tidigare. 2640 m. Autostart. 1Pris: 400.000-200.000-
92.000-42.000-22.000-12.000-8.000-8.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 794.000 kr. Elsa von 
Platens bronsstatyett av C.L. Müllers stjärntravare Peter Pogue till segrande hästs ägare. Hederspris till segrande hästs tränare, körsven och 
hästskötare. Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

START 17.052640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Stefan Kristenssons Åkeri - C.L. Müllers  
Memorial 2024 - STL Gulddivisionen (Försök 
10 i Meeting 7 - Final Solvalla 26/12)

INDY ROCK 2640:1 09,6AK 13,0L 13,1AL Total: 46 10-8-4 3.471.299

1 6,br.v.e Readly Express - 24: 10 1-4-1 9,6a 755.917 23: 10 2-1-1 11,4a 480.252
L.Dees Roccy e Credit Winner Örjan Kihlström J 30/7-11 1/3180 d 1g CC 2,94 300'

Örjan Kihlström Å 10/8-2 10/1640 2 9,6a CC 8,44 300'
Per Lennartsson Hd 11/9-5 4/2140 2 11,5a CC 4,47 125'
Örjan Kihlström Å* 28/9-11 1/2640 d uag CC 18,07 500'
Örjan Kihlström S 12/10-13 2/3200 2 13,0 CC 2,38 300'

Uppf: Martell Lena & Karlsson Lennart
Äg: Verrazzano AB, Bjärred
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

S Björn Goop (Daniel Redén)

A FAIR DAY 2640:2 09,3AK *12,5L 13,2AL Total: 34 16-8-1 3.500.000

2 5,ljbr.v.e Maharajah - 24: 10 4-2-1 9,3a 770.00023: 12 9-2-0 10,1a 2.445.000
Jolene Day e Glen Kronos Oscar Ginman J* 30/7-10 8/1609 0 9,5a CC 34,54 1609'

Oscar Ginman S* 14/8-10 10/2140 0 11,1a CC 9,61 1500'
Oscar Ginman Kr 6/9-6 2/3200 1 14,0 CC 1,19 35'
Oscar Ginman Kr 20/9-6 2/3220 1 12,5 CC 1,38 150'
Oscar Ginman Kr 16/10-5 2/1640 1 11,5a Cc 1,13 40'

Uppf: Team Lindvall HB, Nybro
Äg: Almheden Elisabeth, Kalmar
Blå/svart, diag delad, blå ärm; svart

Kr Oscar Ginman (Elisabeth Almheden)

STARO MACK CROWE 2640:3 *09,9AK 15,1M *11,8AL Total: 39 7-9-8 3.815.141

3 5,br.h.e Bold Eagle - 24: 14 2-2-5 9,9a 1.087.64123: 12 3-4-1 10,1a 2.352.000
Giant Crowe e Gigant Neo Magnus A Djuse G* 17/8-9 3/2640 1 11,8a cC 2,24 150'

Magnus A Djuse J* 31/8-7 4/1640 1 9,9a cC 1,58 150'
Magnus A Djuse E* 14/9-11 6/2140 3 11,7a CC 3,94 150'
Magnus A Djuse Å* 28/9-11 3/2640 2 11,9a cC 10,16 500'
Magnus A Djuse S* 12/10-7 12/2140 2 10,7a cC 9,04 150'

Uppf: Puro Petri, Eldsberga
Äg: Staro International AB & Väsby Häst AB
Mörkblå, vitt axelparti; vit

S Magnus A Djuse (Mattias Djuse)

UNICO BROLINE 2640:4 09,5AK *12,1M 12,1AL Total: 73 16-13-13 3.723.827

4 8,mbr.v.e Cantab Hall - 24: 7 0-1-0 10,2a 126.876 23: 14 2-1-5 9,5a 978.701
Notre Histoire e Muscles Yankee Erik Adielsson J* 20/4-11 1/2140 2 11,1a CC 13,77 150'

Erik Adielsson Å* 4/5-11 6/2140 0 11,3a CC 52,63 1500'
Erik Adielsson G* 18/5-10 6/1609 7 10,2a CC 55,51 400'
Björn Goop F* 21/9-4 3/2140 5 11,2a CC 16,49 150'
Björn Goop S* 12/10-7 8/2140 6 11,6a CC 60,28 150'

Uppf: Broline International AB, Svenljunga
Äg: Stall Sofia Aronsson AB, m fl
Svart, ljusblå sidor; svart

Ax Stefan Persson (Sofia Aronsson Hofstedt)

DIGITAL DOMINANCE 2640:5 *10,7AK 12,9L 13,4AL Total: 82 8-12-11 2.236.531

5 8,br.v.e Super Photo Kosmos - 24: 16 1-2-3 10,7a 340.43723: 20 1-1-1 11,6a 434.694
Dreamliner e Scarlet Knight Ken Ecce Vg 18/8-10 5/2148 5 13,2a CC 22,04 100'

Ken Ecce J 1/9-6 3/2140 2 11,5a CC 32,75 100'
Ken Ecce Hd 11/9-5 6/2140 5 12,2a CC 50,32 125'
Ken Ecce J 2/10-8 1/3200 4 13,6 CC 17,59 100'
Ken Ecce Kr 16/10-5 3/1640 3 12,0a Cc 27,93 40'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Dominance Stable - Asap
Svart, orange/vita sömmar; vit

J Ken Ecce

CRACK ATOUT (FR) 2640:6 11,1AK 12,9L 13,2AL Total: 133 14-16-9 2.996.782

6 12,br.v.e Niky - 24: 12 0-3-0 11,1a 203.40023: 18 2-1-3 11,5a 468.300
Pleiade d'Atout e Coktail Jet Ken Ecce Ny 14/7-7 1640 d 0ag – – 14,64 -

Ken Ecce Mp 12/8-7 9/2140 2 12,7a cC 52,02 75'
Ken Ecce J 1/9-12 1/3200 6 14,0 cC 13,03 100'
Ken Ecce Å 25/9-9 7/1609 2 11,1a cC 25,58 60'
Örjan Kihlström J 2/10-8 2/3200 6 13,7 cC 5,35 100'

Uppf: S.C.E.A du Beaumanoir, Frankrike
Äg: Hancla KB & Stall Gunvald AB
Svart, blå/vitt axelsk, ärmbindel; vit

J Christoffer Eriksson (Tomas Malmqvist)

ERIC THE EEL* (DK) 2640:7 08,6AK 11,0L Total: 71 16-12-7 7.557.745

7 8,br.h.e Muscle Hill - 24: 11 0-1-3 8,6a 977.730 23: 14 4-4-0 11,1a 3.398.307
Laurel America e Varenne Gabriele Gelormini V 8/6-5 2850 5 11,9 – – 16,80 -

Franck Ouvrie V 23/6-9 2875 0 12,0 – – 17,60 -
Alexis Collette Fr 10/8-3 1609 7 11,3a – – 70,70 -
David Bekaert Cm 24/8-3 1609 3 10,3a – – 35,00 -
Franck Ouvrie Fr 4/9-1 1800 0 13,2a – – 65,20 -

Uppf: Panamera Racing v/Jens Glud Hansen
Äg: Panamera Racing & Egebro Rene
Grön, vitt axelparti,vinkel och ärmr;silver

J Thomas Uhrberg (Tomas Malmqvist)

DEVS DEFINITIF 2640:8 11,3AK 12,3L 14,3AL Total: 66 11-12-10 2.313.076

8 7,mbr.h.e Infinitif - 24: 7 1-0-1 14,0a 327.522 23: 14 1-2-4 729.948
Spring Skandal e Conway Hall Alexis Collette Fr 17/6-8m 2450 3 12,3 – – 8,50 -

Alexis Collette En 3/7-5m 2875 4 13,2 – – 12,40 -
Richard Joly Fr 26/7-3m 2800 5 13,3 – – 16,00 -
Richard Joly Fr 2/9-8m 2800 0 32,8 – – 24,00 -
Tova Bengtsson Å 28/9-6m 9/2140 5 14,0a CC 5,44 250'

Uppf: Hansson F & J, Bergenstam-Hansson M
Äg: Stall Fågelsjö HB, Växjö
Svart, rött axelparti och 2-delad ärm; röd

J Gustav Johansson (Tomas Malmqvist)

CHARMANT DE ZACK* (IT) 2640:9 09,6AK 12,3L *12,9AL Total: 51 14-6-6 8.616.381

9 6,br.h.e Vivid Wise As - 24: 6 2-1-0 10,0a 425.47023: 14 3-0-1 9,6a 787.274
Martina Grif e Varenne Alessandro Gocciadoro J 9/5-4 2/2140 0 12,0a Cc 1,47 40'

Erik Adielsson Åm* 5/6-6 6/1680 1 11,3a CC 4,71 150'
Alessandro Gocciadoro L* 3/7-5 9/2140 2 12,2a CC 21,09 150'
Magnus A Djuse Sk* 24/7-6 7/2640 1 12,9a CC 1,32 150'
Robin Bakker B* 24/8-11 10/2140 6 10,0a CC 75,53 1000'

Uppf: Az. Agr. Zaccarella, Italien
Äg: Comiantale SRL, Italien
Gul, röd; röd

S Alessandro Gocciadoro

EMOJI* (DK) 2640:10 09,2AK 16,0M Total: 78 30-16-11 4.515.159

10 8,br.h.e Broad Bahn - 24: 11 2-2-2 9,2a 608.174 23: 16 4-3-4 10,2a 1.006.572
Shelovesyoubutcher e Love You Birger Jörgensen Aa 30/6-10 1800 2 13,1a – – 3,08 -

Knud Mönster Aa 11/8-9 2300 4 15,1a – – 1,81 -
Birger Jörgensen Ch 25/8-8 1600 1 10,9a – – 9,89 -
Birger Jörgensen Ål 14/9-7 2140 4 13,5a – – 1,53 -
Birger Jörgensen Ch 6/10-9 2000 3 11,5a – – 2,48 -

Uppf: Praem Annette, Norge
Äg: Stall Praem, Danmark
Vit, blå/röda sömmar; vit

* Flemming Jensen

GLOBAL DUBHE 2640:11 *11,4AM 13,5L 12,2AL Total: 30 8-7-3 2.160.763

11 5,svbr.v.e Brillantissime - 24: 8 2-0-0 11,4a 476.313 23: 11 3-3-1 11,5a 1.131.950
Global Nova e Windsong's Legacy Erik Adielsson Ax 19/7-12 2/2140 4 11,5a CC 14,14 100'

Björn Goop S 1/8-8 3/2140 d 9ag CC 22,30 100'
Johan Untersteiner G* 17/8-9 4/2640 5 12,2a CC 23,64 150'
Johan Untersteiner J 1/9-6 6/2140 1 11,4a CC 2,32 100'
Peter Untersteiner Hb 3/10-9 2200 1 12,3a – – 3,30 -

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: SRF Stable
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner

GAMIN JABA (FR) 2640:12 *10,7AK *11,8L 12,9AL Total: 73 20-10-4 6.349.107

12 8,br.v.e Kesaco Phedo - 24: 11 5-0-2 10,7a 1.856.48123: 25 2-6-0 12,9a 1.902.201
Otika Vita e Gai d'Hautmoniere Daniel Redén S 25/5-12 3/3180 4 12,2 Cc 22,78 1000'

Örjan Kihlström Vg 26/6-3 1/3714 1 14,0 CC 1,41 150'
Daniel Redén Ja 7/7-11 2100 3 10,9a – – 49,73 -
Daniel Redén Å* 10/8-11 4/3140 6 12,9a CC 51,12 6000'
Erik Adielsson S 12/10-13 1/3200 1 12,9 CC 5,63 300'

Uppf: Bazire Gilberte, Frankrike
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Blå, vita ärmbindlar; vit

S Erik Adielsson (Daniel Redén)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 07V75-3 V5-1
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

8 JÄGERSRO

3-åriga och äldre 250.001 - 500.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 061026 eller tidigare. 2140 m. Autostart.
Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
260.000 kr. Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven och hästskötare. Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare 
och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 17.272140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Martin & Servera 
STL Klass I 
(Försök 3 i Meeting 7 - Final Solvalla 26/12)

ABEL LOCK 2140:1 11,8AK 16,3M 12,5AM Total: 30 5-5-5 425.800

1 5,svbr.v.e Tobin Kronos - 24: 11 2-3-2 11,8a 231.000 23: 14 2-1-2 14,9a 127.800
Siri Lock e Fast Photo Thomas Dalborg Vg 18/7-1 11/1646 1 13,4a cC 5,72 25'

Thomas Dalborg Å 10/8-3 2/2640 0 14,4a CC 66,78 150'
Thomas Dalborg Å 28/8-9 11/2140 1 13,5a cC 21,61 60'
Thomas Dalborg E* 14/9-5 7/2140 0 distg cC 19,60 110'
Jonathan Bardun Å 28/9-7 1/2140 2 12,5a cC 7,39 150'

Uppf: Stall Safety Lock HB, Lidköping
Äg: Stall Safety Lock HB, Lidköping
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

Ax Björn Goop (Mikael Wallgren)

DEFENDER GRIF* (IT) 2140:2 *12,2AK *15,4L Total: 41 7-6-5 476.926

2 5,br.h.e Mack Grace S.M. - 24: 8 3-1-0 12,2a 138.359 23: 15 2-5-0 12,9a 227.099
Olimpic As e Pine Chip Kasper K Andersen Aa 30/6-4 2900 4 16,2 – – 26,40 -

Michael Lönborg Ål 19/7-6 2140 1 15,2a – – 4,39 -
Michael Lönborg Ch 25/8-10 2950 4 15,7 – – 10,31 -
Michael Lönborg Ål 14/9-5 3160 6 16,6 – – 10,59 -
Michael Lönborg Ch 6/10-4 2990 1 15,4 – – 6,80 -

Uppf: Italiensk Uppfödare
Äg: Stald Defender Racing, Italien
Svart, rött bband och midjeband; svart

* Michael Lönborg

KAFFEÅCHAMPAGNE 2140:3 12,2AK *14,0M *12,5AM Total: 21 4-7-2 390.500

3 4,ljbr.s.e Butler - 24: 15 4-5-1 12,2a 330.50023: 6 0-2-1 17,1a 60.000
Crown Classic e Muscle Mass Carl Johan Jepson Å* 10/8-7 1/2140 7 13,0a CC 14,54 300'

Örjan Kihlström F 26/8-10 2/2160 1 14,0g CC 1,68 50'
André Eklundh Hd 11/9-8 11/2140 d 5ag CC 57,37 110'
Stefan Persson Ax 1/10-8 8/2640 1 14,2ag CC 3,23 60'
Ole Johan Östre Kr 16/10-6 12/2140 6 14,5a CC 30,20 110'

Uppf: Knutsson Trotting AB, Göteborg
Äg: Steffensen Fredrik, Svenshögen
Blå, vita ärmbindlar; vit

Å Erik Adielsson (Per Henriksen)

KIND OF MAGIC F.R. (FR) 2140:4 12,6AM *13,4M Total: 12 4-1-1 388.800

4 4,svbr.s.e Ready Cash - 24: 6 0-1-1 12,6a 143.300 23: 6 4-0-0 14,3a 245.500
Reethi Rah Jet e Love You Adrian Kolgjini Å 18/4-6 3/2140 5 13,3ag cc 16,72 100'

Adrian Kolgjini Å 23/5-4 4/2140 6 13,8a cc 2,61 40'
Adrian Kolgjini Å* 10/8-7 2/2140 3 12,6a cc 59,10 300'
Adrian Kolgjini J 1/9-7 3/2140 5 12,9a cc 4,36 250'
Adrian Kolgjini Å 12/9-9 1/2140 2 13,3a cc 1,75 40'

Uppf: Ecurie Hunter Valley
Äg: Walter-Mommert Karin, Tyskland
*Blå, guld vinkel och stjärnor ärm; blå

J Adrian Kolgjini

GUSTAV SIMONI* (DE) 2140:5 10,9AK 15,7M 13,1AM Total: 25 8-6-4 399.244

5 6,svbr.v.e Ready Cash - 24: 13 5-2-2 10,9a 271.50023: 7 1-3-2 15,2a 98.500
Violet Hall e Spotlite Lobell Joakim Lövgren Ax 19/7-6 10/2140 3 13,1a CC 5,55 75'

Joakim Lövgren Å* 10/8-8 3/1640 5 10,9a CC 10,61 110'
Joakim Lövgren Å 4/9-8 11/2140 4 13,9a CC 5,83 60'
Joakim Lövgren Mp 30/9-9 8/2140 3 14,2a CC 15,44 60'
Joakim Lövgren J 15/10-1 3/2140 1 13,2a CC 1,64 30'

Uppf: Christensen Katarzyna, Polen
Äg: Walter-Mommert Karin, Tyskland
*Blå, guld vinkel och stjärnor ärm; blå

J Tyler Mifsud (Joakim Lövgren)

IL CONTANTE* 2140:6 11,9AM 15,0M Total: 21 4-1-7 268.401

6 4,br.h.e Ready Cash - 24: 11 3-0-5 11,9a 191.237 23: 10 1-1-2 14,9a 75.170
Spurs Rain e Andover Hall Axel Jacobsen Hd 4/7-14 3/2140 1 13,2a cc 73,65 75'

Jörgen Sjunnesson J 23/7-6 9/2140 3 14,3a cc 7,14 30'
Jörgen Sjunnesson J 6/8-6 5/2140 1 12,7a cc 4,58 35'
Jörgen Sjunnesson Ch 25/8-12 2000 3 13,8a – – 2,92 -
Jörgen Sjunnesson Ch 6/10-2 2000 3 11,9a – – 3,80 -

Uppf: Simoni Peter, Polen
Äg: Langesö Träningsc. ApS m fl, Danmark
Vit, blå axelskärp, tvåd ärmar; blå

* Jörgen Sjunnesson (Axel Jacobsen)

L'AMIRAL S.J.S. 2140:7 13,0AM *12,8K Total: 22 6-3-1 443.074

7 4,fux.v.e S.J.'s Caviar - 24: 11 4-3-1 13,0a 364.198 23: 8 0-0-0 15,6a 27.500
Quintessense e Varenne Joakim Lövgren Ax 21/7-2 1/1640 1 12,8 CC 3,68 50'

Joakim Lövgren J 6/8-6 6/2140 2 13,0a CC 3,70 35'
Joakim Lövgren Ch 25/8-12 2000 1 13,6a – – 4,51 -
Joakim Lövgren J 18/9-6 1/2140 2 13,3a CC 3,85 40'
Joakim Lövgren Hb 3/10-8 2200 1 14,1a – – 4,30 -

Uppf: Hansen Leif & Pålsson Judy
Äg: Hansen Leif & Pålsson Judy
Mblå, röda sidor och vit/röda sömmar; vi

J Joakim Lövgren

THAT'S SO CLEVER 2140:8 13,2AL 14,5M *13,3AM Total: 24 5-5-3 474.900

8 6,ljbr.v.e Maharajah - 24: 11 2-3-2 13,3a 175.400 23: 0 0-0-0 
That's So Ironic e Yankee Glide Hanna Lähdekorpi Hd 6/7-4 8/2160 0 14,5 CC 42,94 100'

Stefan Persson Hd 26/7-9 3/2640 2 13,9a CC 4,59 50'
Hanna Lähdekorpi Vg 18/8-4 6/2148 3 13,6a CC 5,38 35'
Stefan Persson Ax 7/9-9 3/2640 1 14,4a CC 1,70 35'
Sofia Bjärgestad Å 3/10-7 10/2140 1 13,3a CC 3,38 30'

Uppf: Holm Hästgården AB & Siljamäki Anne
Äg: Holm HästgårdenAB&KM Hästfarm i HolmAB
Mblå, ljblå bröstb, ljblå ärm; ljblå

Hd Hanna Lähdekorpi

KLONDYKE RIVER 2140:9 12,8AM *16,7M Total: 31 10-4-2 485.788

9 6,mbr.v.e Ready Cash - 24: 10 3-3-0 13,0a 173.00023: 14 4-1-2 12,8a 232.788
First Out e Lemon Dra Johan Untersteiner Kr 8/8-7 13/2140 1 14,0a cc 1,85 25'

Johan Untersteiner Vg 18/8-4 3/2148 2 13,4a cc 2,55 35'
Peter Untersteiner Hd 11/9-7 7/2140 0 13,3a CC 11,56 50'
Jonas M Oscarsson Å 25/9-7 8/2140 1 13,0a cc 8,34 60'
Peter Untersteiner Mp 14/10-9 3/2140 d 11ag CC 11,38 100'

Uppf: Carlsson Peter & Lars-H, Berggren A
Äg: Stens Trot AB, Nacka Strand
*Grön, svart stjärna i vit rundel; svart

Hd Jonas M Oscarsson (Johan Untersteiner)

MAROON DAY 2140:10 *12,3AM *13,7M Total: 16 6-1-2 465.800

10 4,fux.v.e Maharajah - 24: 7 4-1-0 12,3a 339.00023: 9 2-0-2 12,7a 126.800
Jolene Day e Glen Kronos Oscar Ginman Kr* 23/6-9 7/2140 1 12,3a cc 2,05 110'

Oscar Ginman J 30/7-4 12/2140 1 12,5a cc 3,79 100'
Oscar Ginman J 20/8-10 7/2640 6 13,8a cc 6,61 200'
Oscar Ginman Kr 20/9-2 3/2160 2 13,8 cc 1,47 30'
Oscar Ginman Kr 16/10-9 5/2140 d 9ag cc 4,74 110'

Uppf: Team Lindvall HB, Nybro
Äg: Almheden Elisabeth, Kalmar
Blå/svart, diag delad, blå ärm; svart

Kr Oscar Ginman (Elisabeth Almheden)

DART KRONOS 2140:11 12,2AM *13,4M Total: 14 5-3-0 391.500

11 5,br.v.e Father Patrick - 24: 7 2-3-0 12,9a 250.00023: 1 0-0-0 14,7a 2.500
Starlet Lux e Varenne Erik Adielsson S 8/5-4 3/2140 1 14,1a cc 2,60 60'

Johan Untersteiner Å* 10/8-6 3/2140 d 9ag cc 3,96 110'
Johan Untersteiner J* 31/8-5 1/2140 1 13,4 cc 6,48 110'
Peter Untersteiner S 18/9-7 4/2140 2 12,9a cc 3,55 80'
Johan Untersteiner S* 12/10-4 8/2140 0 13,0a CC 15,23 220'

Uppf: Allev. Kronos S.R.L. Soc Agr, Italien
Äg: Leif Bergwall AB, Glumslöv
*Orange, vita stjärnor ärm; orange

Hd Johan Untersteiner

POKER LANE 2140:12 11,8AM 13,3M Total: 15 2-4-5 484.900

12 4,br.h.e S.J.'s Caviar - 24: 10 1-3-2 11,8a 372.40023: 5 1-1-3 14,9a 112.500
Margo Hall e Like A Prayer Stefan Persson Vi 31/7-7 3/2140 1 14,1 CC 2,95 110'

Stefan Persson J 20/8-10 11/2640 0 14,1a CC 67,32 200'
Stefan Persson J 1/9-9 3/2140 2 11,8a CC 9,83 250'
Stefan Persson Hd 11/9-4 8/2140 0 13,1a CC 69,21 110'
Stefan Persson Ax 1/10-9 2/2160 4 13,3 CC 3,15 60'

Uppf: Prestera International AB, Limhamn
Äg: Prestera International AB, Limhamn
Svart, ljusblå sidor; svart

J Stefan Persson (Roger Malmqvist)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 07V75-4 V5-2
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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Är din häst rätt försäkrad?

Jag hjälper dig med din hästförsäkring:
Fredrik Persson 070-8620642

TRÅDLÖST NÄTVERK Anslut till BanGuest med lösenordet Zoogin12
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

9 JÄGERSRO

3-åriga och äldre 500.001 - 900.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 061026 eller tidigare. 1640 m. Autostart. 
Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
260.000 kr. Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven och hästskötare. Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare 
och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 17.501640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Malmö Mur & Puts 
STL Bronsdivisionen 
(Försök 3 i Meeting 7 - Final Solvalla 26/12)

BULL'S EYES 1640:1 12,6AK 14,9M Total: 37 9-3-4 631.448

1 8,fux.v.e Prodigious - 24: 9 2-1-0 12,9a 125.600 23: 12 2-0-2 12,6a 150.900
Kiwi Zet e Extreme Dream Magnus A Djuse Hd 4/7-12 3/3140 6 15,3 CC 71,40 175'

Victor Rosleff Å 1/8-6 1/2140 0 14,0a CC 25,57 30'
Henriette Larsen Hd 19/8-5m 2/2140 2 15,3a cC 3,28 35'
Henriette Larsen J 31/8-1m 7/2140 1 13,9a CC 15,52 50'
Henriette Larsen Å 25/9-5m 6/2140 0 14,8a CC 3,35 70'

Uppf: Sörensen Frank & Preben
Äg: Rosendalens Fastighets AB, m fl
*Svart, blå ärm med vita stjärnor; blå

Hd Dante Kolgjini (Carl-Otto Göransson)

HERE'S JOHNNY SOX 1640:2 *12,5AM 14,7L 13,4AK Total: 30 6-6-3 759.444

2 6,br.v.e Bold Eagle - 24: 8 1-0-0 12,5a 72.900 23: 16 4-4-2 13,0a 633.770
Out of the Kitchen e Here Comes Herbie Adrian Kolgjini J 22/5-2 2/2160 0 17,8g cc 5,92 60'

Christoffer Eriksson J 13/8-3 2/2140 5 13,4a cc 6,63 30'
Adrian Kolgjini Hd 3/9-3 5/2140 7 13,9ag cc 2,64 25'
Adrian Kolgjini J 10/9-9 3/2140 1 12,5a cc 2,18 40'
Adrian Kolgjini J 2/10-8 1/3160 5 14,7 cc 3,32 100'

Uppf: Boholm Joakim, Holm Tom&Mitchell Craig
Äg: HB Bounty Hunter, Löddeköpinge
Blå, vita ärmbindlar; vit

J Erik Adielsson (Lars I Nilsson)

PAM TROT 1640:3 11,7AK 13,7M Total: 40 4-5-9 762.100

3 5,br.s.e Panne de Moteur - 24: 10 1-1-0 12,1a 121.300 23: 14 0-2-5 11,7a 345.800
Give 'n Take U.S. e Cantab Hall Giuseppe Lubrano J 4/6-9 6/2140 5 13,4a CC 39,19 40'

Giuseppe Lubrano Vg 18/8-9 4/2690 5 15,4 Cc 47,70 35'
Giuseppe Lubrano Kr 6/9-5 4/2160 0 14,2 CC 62,15 35'
Giuseppe Lubrano Ax 1/10-7 3/2140 5 13,9 CC 56,14 60'
Giuseppe Lubrano J 8/10-8 2/2140 1 13,7a Cc 20,34 40'

Uppf: Karlsson Ove, Fjugesta
Äg: Stråvalla Gård AB, Kullavik
Vit, ljusblå sidor och ärmar; vit

Hd Giuseppe Lubrano

ENJOY THE MOMENT 1640:4 *10,9AK *13,9M Total: 19 7-1-4 830.662

4 5,mbr.v.e Propulsion - 24: 7 4-0-0 10,9a 553.76223: 6 2-0-1 13,6a 163.500
Ananasha e Pine Chip Joakim Lövgren Ti* 12/6-7 4/1609 1 10,9a CC 9,69 110'

Per Nordström Hd* 6/7-9 4/2640 1 13,4a CC 4,46 110'
Per Nordström S* 14/8-6 4/2140 1 11,9a CC 2,69 220'
Per Nordström J* 31/8-11 3/2140 8 12,6a CC 3,74 110'
Per Nordström En 7/10-8 2875 4 15,7 – – 3,60 -

Uppf: Frinta Elke & Larsson Daniel
Äg: Frinta Elke & Firma D L Media
*Mblå, vit vinkel, vita ärmar; mblå

J Per Nordström (Elke Frinta)

MAKE IT SCHERMER 1640:5 *10,0AK 13,2M Total: 26 9-5-1 806.000

5 5,br.v.e Propulsion - 24: 12 4-2-1 11,6a 268.50023: 12 3-3-0 10,0a 457.500
Psst e Viking Kronos Stefan Persson Ax* 20/7-10 12/2140 7 13,2 CC 13,14 110'

Erik Adielsson J* 31/8-11 5/2140 0 13,6ag CC 9,09 110'
Mika Forss Kr 20/9-7 12/2140 2 13,4a CC 5,52 25'
Magnus Jakobsson F 30/9-10 11/2140 1 12,5a CC 5,42 60'
Erik Adielsson Ö* 19/10-9 3/2100 0 13,1ag CC 2,55 110'

Uppf: Hoetmer G.J., Nederländerna
Äg: Hoetmer G.J., Nederländerna
*Röd/vit, 2-delad; vit

Å Stefan Persson (Per Henriksen)

PURE MUSCLE (US) 1640:6 10,8AK 12,7M Total: 33 8-3-3 850.477

6 5,br.v.e Muscle Hill - 24: 10 2-0-1 11,6a 174.500 23: 14 2-2-1 10,8a 312.977
Allmar Surprise e Angus Hall Mats E Djuse Ax* 20/7-10 2/2140 4 12,7 CC 59,62 110'

Mats E Djuse Vi* 31/7-3 10/2120 5 12,5a CC 26,76 110'
Magnus A Djuse Å* 10/8-5 5/2140 4 13,0a CC 5,11 110'
Jorma Kontio Ö 30/8-8 4/1609 1 11,6a CC 3,79 35'
Jorma Kontio E 24/9-9 11/2140 0 13,3a CC 7,64 40'

Uppf: Capital Equine LLC, USA
Äg: Göteborg Smart Repair Center AB
*Orange, svart axelp.stolpar och revär; or

S Victor Rosleff (Jennifer Persson)

D'APPER (US) 1640:7 09,9AAK *12,0K Total: 23 8-0-2 847.972

7 4,br.h.e Walner - 24: 8 3-0-0 11,0a 291.500 23: 11 3-0-2 298.433
D'One e Donato Hanover Magnus A Djuse Hd 4/7-13 3/1609 d uag CC 4,00 1200'

Per Lennartsson B 18/7-9 9/2140 0 14,9a CC 5,53 250'
Daniel Redén Rä 26/8-1 3/2160 6 14,6g CC 3,56 25'
Tomas Pettersson G 5/9-8 9/1640 1 11,0a CC 19,65 150'
Erik Adielsson F* 21/9-11 8/1640 d uag CC 6,13 110'

Uppf: Stewart Steve H, m fl
Äg: Brixton Medical AB, m fl(Redén Daniel)
Mörkblå, vitt axelparti; vit

S Magnus A Djuse (Daniel Redén)

AMAZING HAZEL 1640:8 11,2AK 13,8M Total: 48 7-5-5 616.100

8 6,fux.v.e Raja Mirchi - 24: 14 3-2-1 11,2a 227.800 23: 7 0-2-0 13,6a 68.000
Rica Neo e Juliano Star Christian Fiore J 30/7-12 5/1640 4 11,2a CC 29,24 100'

Christian Fiore Hd 19/8-6 6/1640 0 13,7a cc 10,51 50'
Christian Fiore Hd 11/9-7 8/2140 0 13,4a cc 96,82 50'
Christian Fiore J 21/9-5 6/2140 1 14,1a cc 2,10 10'
Jonas M Oscarsson Hd 5/10-9 5/2160 1 15,0 cc 10,61 35'

Uppf: Larsson Jonas, Simlångsdalen
Äg: Larsson Jonas & Thomas
Blå, röd vinkel; blå

Hd Christian Fiore (Jonas Larsson)

NYRAS LARS R. 1640:9 11,8AK 13,2M Total: 34 7-6-1 568.000

9 5,mbr.h.e Raja Mirchi - 24: 15 1-4-1 11,8a 212.500 23: 11 4-1-0 13,3a 174.500
Alchemilla Rich e Dream Vacation Christoffer Eriksson G* 17/8-8 2/2140 6 13,1a CC 47,29 110'

Carl Johan Jepson Å 28/8-6 2/2140 1 13,5 CC 4,40 60'
Christoffer Eriksson Hd 11/9-7 6/2140 6 13,2a CC 33,41 50'
Christoffer Eriksson Å 9/10-7 2/1660 7 17,5g CC 8,84 60'
Gustav Johansson Å 17/10-8 7/2180 d ug CC 10,55 50'

Uppf: NYRA Holding AB, Limhamn
Äg: NYRA Holding AB &Malmö Fasadkonsult AB
Svart, blå/vitt axelsk, ärmbindel; vit

Å Christoffer Eriksson

DAREIOS DI POGGIO (IT) 1640:10 11,4AK 12,6K Total: 41 6-4-7 813.424

10 5,br.v.e Father Patrick - 24: 10 1-0-3 11,4a 113.999 23: 20 2-2-4 11,8a 400.970
Discordia e Muscle Hill Hanna Lähdekorpi Å* 10/8-5 9/2140 7 13,5a Cc 69,33 110'

Hanna Lähdekorpi Hd 19/8-8 3/2140 d 10ag cc 50,44 100'
Gustav Johansson Hd 3/9-3 7/2140 4 13,6a cc 13,96 25'
Victor Rosleff Å 3/10-10 6/1640 3 12,2a cc 4,77 15'
Hanna Lähdekorpi Å 17/10-8 6/2180 1 13,1 Cc 26,13 50'

Uppf: Il Poggio SRL, Italien
Äg: K M Hästfarm i Holm AB
Mblå, ljblå bröstb, ljblå ärm; ljblå

Hd Hanna Lähdekorpi

WINDMILL JAM 1640:11 10,9AK *12,7K Total: 29 5-8-6 800.500

11 5,svbr.v.e Ready Cash - 24: 13 2-4-3 10,9a 363.50023: 10 0-2-2 12,2a 207.000
Swiss Account e Muscle Hill Johan Untersteiner J 30/7-12 6/1640 2 10,9a cC 4,27 100'

Niclas Benzon Å 15/8-7 2/2140 1 13,1a cC 1,66 40'
Niclas Benzon J 1/9-10 5/2140 2 12,3a cC 3,54 150'
Peter Untersteiner E* 14/9-9 4/2640 2 13,0a cC 17,12 110'
Peter Untersteiner S* 12/10-11 3/2140 6 11,9a cC 36,15 220'

Uppf: Carlsson Östen, Stockholm
Äg: Leif Bergwall AB, Glumslöv
*Orange, vita stjärnor ärm; orange

Hd Johan Untersteiner

SWISH THE CASH 1640:12 *11,6AK 12,9K Total: 33 9-4-2 874.500

12 6,br.v.e Ready Cash - 24: 11 4-1-0 11,6a 412.500 23: 11 2-2-1 12,8a 216.500
Aisle Stand e Scarlet Knight Adrian Kolgjini J 16/7-7 7/2140 1 12,1a CC 9,06 100'

Adrian Kolgjini J* 30/7-3 1/2140 6 12,0a cc 4,43 110'
Adrian Kolgjini Bn 17/8-6 2500 d 0ag – – 14,50 -
Adrian Kolgjini J* 31/8-11 4/2140 1 12,0a CC 9,29 110'
Adrian Kolgjini S* 12/10-11 1/2140 0 12,1a CC 20,62 220'

Uppf: Stall Escapade AB, Norrtälje
Äg: Vallro AB,Classic Goal AB&Bernerup N-O
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv

J Adrian Kolgjini

SPELA I ATG® APPEN bankod // 07TOP 7 V75-5 V5-3
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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Rollerpot Top 7® Jägersro lördag 26 oktober med 
1,3 miljoner kr till en ensam vinnare med 7 rätt.
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+  Kvällens varmrätt
+  Spelguide
+  Guidad stallbacks-
 visning

Köp ditt paket på jagersro.se
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

10 JÄGERSRO

3-åriga och äldre 100.001 - 1.280.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 061026 eller tidigare.
3140 m. Tillägg 20 m vid vunna 410.001 kr, 40 m vid 735.001 kr.
Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
267.500 kr. Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 18.203140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

GRB Group 
Höststayern

ELEVEN O'CLOCK 3140:1 14,5L 14,2AM Total: 28 4-4-3 325.900

1 4,mbr.v.e Ken Warkentin - 24: 20 3-3-1 14,5 246.700 23: 8 1-1-2 16,9 79.200
Ten to Eleven e Infinitif Olof Thorson Å 28/8-9 9/2140 0 14,2a cc 86,43 60'

Olof Thorson Å 4/9-7 4/2640 5 14,8 cc 67,20 60'
Olof Thorson Hd 11/9-3 8/2640 2 15,9a cc 14,77 30'
Wilma Karlsson Hd 5/10-9 3/2140 3 15,9 cc 4,81 35'
Olof Thorson Vg 13/10-7 3/2168 1 16,2 cc 7,48 50'

Uppf: Thorson Olof, Varberg
Äg: Thorson Olof, Varberg
Blå, vita ärmbindlar; vit

Å Erik Adielsson (Olof Thorson)

WANDERLUST PELLINI 3140:2 15,1M *12,4AK 15,7L Total: 24 5-3-4 338.000

2 4,br.v.e Readly Express - 24: 12 3-1-3 15,7 164.000 23: 12 2-2-1 15,1 174.000
Little Sis Pellini e S.J.'s Photo Per Nordström Ö 11/7-10 3/2100 d 4ag cc 18,99 75'

Staffan Nilsson J 13/8-1 6/2140 3 14,3a cC 6,71 30'
Per Nordström J 31/8-4 7/1640 1 12,4a CC 2,40 35'
Per Nordström J 18/9-6 4/2140 3 13,4a CC 2,21 40'
Per Nordström År 6/10-7 6/2140 d 12ag CC 2,06 35'

Uppf: Pellpac AB, Torekov
Äg: Persson Kenneth, Eslöv
Vit, sv/guld hängslen, ärmb; vit

J Per Nordström

BLACK MOUNTAIN* (DE) 3140:3 15,5L 12,6AK Total: 31 6-10-3 366.636

3 5,svbr.v.e Maharajah - 24: 12 2-4-3 15,5 185.854 23: 12 4-1-0 104.486
Indikid e Credit Winner Michael Lönborg Aa 30/6-4 2900 3 16,1 – – 14,33 -

Michael Lönborg Ch 21/7-5 2000 3 13,4a – – 2,02 -
Michael Lönborg Od 6/8-5 2140 2 14,0a – – 6,17 -
Michael Lönborg Aa 30/8-6 2300 3 17,3a – – 1,64 -
Thomas Uhrberg J 2/10-8 3/3140 0 15,6 Cc 45,60 100'

Uppf: Gentz Friedrich, Tyskland
Äg: Becker Isabel, Danmark
Svart, rött bband och midjeband; svart

* Michael Lönborg

ROSIE THE RIVETER 3140:4 15,1M 14,1AK 16,4L Total: 57 6-2-8 386.100

4 7,ljbr.s.e Yarrah Boko - 24: 17 4-2-4 15,1 255.300 23: 22 2-0-3 16,4 96.400
Itsy Bitsy Face e Viking Kronos Jessica Pilenberg Hd 15/7-5m 4/2160 1 16,0 cc 11,95 30'

Julia Jakobsson Å 1/8-2m 6/2140 0 17,9g cc 2,65 30'
Jessica Pilenberg Å 22/8-3m 4/2140 1 16,5 cc 3,66 35'
Jessica Pilenberg Å 12/9-5m 2/2140 3 14,3a cc 21,11 35'
Jessica Pilenberg Å 28/9-1m 3/2140 5 14,8a cc 34,05 150'

Uppf: Hansén Eva, Linderöd
Äg: Åkerblom Solbritt, Västra Torup
Mörkblå, röda stolpar; mblå

J Bernardo Grasso (Solbritt Åkerblom)

ILEX P.R. 3140:5 14,7M 15,5AM 15,3L Total: 29 3-9-2 248.100

5 5,br.v.e Executive Caviar - 24: 15 3-4-1 14,7 149.900 23: 11 0-4-1 16,5 82.700
Sundbo Monstera e Spotlite Lobell Anton Knutsson Ar 2/8-3 1/2100 d tr3a CC 6,02 25'

Anton Knutsson Vg 1/9-4 4/2168 2 16,0 Cc 1,85 10'
Noa Reldén Å 15/9-1 1/2140 1 15,0 CC ejsp 10'
Noa Reldén Vg 29/9-1 1/2148 1 16,0 Cc ejsp 15'
Anton Knutsson Ö 19/10-6 10/2100 0 uag CC 34,87 75'

Uppf: HB Pjouxet Racing, Sennan
Äg: Knutsson Anton & Henric
Svart, mlila/guld axelskärp och ärmrev; sv

Vg Anton Knutsson

LOCALIZER 3140:6 14,2M 12,3AK 15,5L Total: 20 4-3-4 348.782

6 4,mbr.v.e Uncle Lasse - 24: 18 4-3-4 14,2 345.782 23: 2 0-0-0 23,0 3.000
Prada Hall e Andover Hall Victor Rosleff J 20/8-7 3/2640 0 13,9a CC 85,71 200'

Victor Rosleff J 1/9-5 3/2140 4 12,5a cc 23,82 50'
Victor Rosleff J 10/9-4 1/2160 1 14,5 cc 7,40 35'
Victor Rosleff J 2/10-6 5/1640 3 12,3a cc 2,43 40'
Victor Rosleff J 15/10-3 10/2140 3 13,8a cc 3,25 30'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Petersson C & Pallexperten i Malmö AB
Svart, grå sidor och vitt bröstband; sva

J Victor Rosleff (Ola Karlsson)

NECTAR OCCAGNES* (NL) 3160:1 *12,2M 12,1AM *15,1L Total: 15 6-2-1 608.238

7 4,br.h.e S.J.'s Caviar - 24: 6 3-1-0 12,2 389.000 23: 9 3-1-1 15,1 213.000
Naomi November e Viking Kronos Björn Goop F 29/3-11 3/2160 0 18,7g CC 4,54 100'

Eric Raffin S 25/5-13 1/2140 0 12,1a CC 13,97 100'
Björn Goop Ös 8/6-4 2/2640 1 15,1 CC 3,79 100'
Björn Goop F 29/6-3 4/2140 1 12,2 CC 2,49 100'
Björn Goop År* 13/7-9 3/2140 1 13,1a CC 2,32 110'

Uppf: Joyeux Philippe, Frankrike
Äg: Joyeux Philippe, Frankrike
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

F Björn Goop

HUMANITY PELLINI 3160:2 *13,8L *12,0AM Total: 30 8-2-6 696.700

8 5,mbr.v.e Up and Quick - 24: 14 3-1-1 13,8 335.400 23: 12 4-0-3 14,5 287.800
Highland Strikes e Striking Sahbra Christoffer Eriksson G* 17/8-11 7/2640 3 13,9 CC 15,76 110'

Simon Helm J* 31/8-11 6/2140 0 12,7a CC 13,98 110'
Christoffer Eriksson F 21/9-8 1/3140 1 13,8 CC 4,48 75'
Simon Helm Å 28/9-9 11/2140 0 uag CC 6,62 150'
Christoffer Eriksson S 12/10-13 5/3160 0 14,1 CC 23,25 300'

Uppf: Pellpac AB, Torekov
Äg: Jamav Syd Fastigheter AB, Lomma
Svart, blå/vitt axelsk, ärmbindel; vit

Å Christoffer Eriksson

HOLLYWOOD TRICK 3160:3 *14,0M *13,1AM 15,6L Total: 65 6-8-7 650.400

9 7,ljbr.v.e Ken Warkentin - 24: 18 1-3-3 14,1 265.500 23: 15 2-0-0 14,4 106.100
Enjoy My Face e Viking Kronos Victor Rosleff Åm 11/8-7 9/2880 2 16,4a CC 5,91 50'

Victor Rosleff Ax 27/8-8 1/2160 2 14,1 CC 7,02 40'
Isac Lindberg E 14/9-8 13/2140 5 13,6a CC 28,17 100'
Zeb Jonasson Å 28/9-9 3/2140 7 13,6a CC 63,06 150'
Rikard N Skoglund S 9/10-7 5/2140 1 13,1a CC 45,83 80'

Uppf: Deseks AB, Vara
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, gul/vit vinkel, tvåd ärm; svart

Ax William Ekberg (Ulf Stenströmer)

DRILL 3160:4 13,2M 12,9AM *14,5L Total: 31 9-9-1 735.000

10 6,br.v.e Readly Express - 24: 11 3-3-0 13,2 281.500 23: 11 2-4-0 14,4 192.500
Quadrille e Varenne Ulf Ohlsson Mp 20/5-2 8/2140 1 13,3a CC 1,93 25'

Ulf Ohlsson E 28/5-4 3/3160 1 14,5 CC 2,14 60'
Magnus A Djuse Kr 23/6-8 4/3180 d 11g CC 3,77 100'
Ulf Ohlsson E 17/7-5 1/2160 6 13,2 CC 7,95 100'
Kenneth Haugstad Mp 14/10-9 7/2140 4 13,9a CC 45,37 100'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Millicus AB, Nacka
Mörkblå, vitt axelparti; vit

Mp Magnus A Djuse (Stefan P Pettersson)

PANTOCRATOR 3180:1 13,2M 12,0AK 13,8L Total: 27 5-4-2 838.050

11 4,mbr.v.e Quarcio du Chene - 24: 11 1-1-1 13,2 176.800 23: 16 4-3-1 15,0 661.250
Immaculata e Trixton Gustav Johansson Kr 8/8-3 9/2140 8 13,6a cc 2,51 25'

Gustav Johansson J 20/8-10 4/2640 4 13,8a cC 29,29 200'
Gustav Johansson J* 31/8-11 7/2140 d 12ag cC 34,49 110'
Gustav Johansson Kr 20/9-2 1/2180 4 13,2 cC 30,02 30'
Gustav Johansson J 2/10-8 2/3180 2 13,8 cC 13,89 100'

Uppf: Olsson Tord, Malmö
Äg: Olsson Tord, Malmö
*Röd, gula stjärnor; gul

Hd Gustav Johansson (Jerry Riordan)

MARABOU BRODDA 3180:2 13,4M 11,1AK 15,0L Total: 34 12-5-4 1.165.316

12 7,svbr.s.e Chocolatier - 24: 7 1-0-1 146.152 23: 14 6-2-3 13,4 777.000
Miami Brodda e The Best Madrik Thomas Uhrberg Mp* 1/6-6 4/2140 6 12,4a Cc 7,08 110'

Thomas Uhrberg Kr* 23/6-4 4/2140 3 12,6a CC 12,92 150'
Thomas Uhrberg År* 13/7-5 5/1640 d uag CC 7,97 110'
Thomas Uhrberg Ch 24/8-10 2000 5 12,8a – – 5,17 -
Thomas Uhrberg J* 31/8-6 4/2140 4 12,6a Cc 10,03 150'

Uppf: Brodda Stuteri AB, Skurup
Äg: Pekean AB, Hovås
Grön, vitt axelparti,vinkel och ärmr;silver

J Thomas Uhrberg

VICTORY EAGLE 3180:3 14,1L 12,4AM Total: 25 5-4-6 741.000

13 6,mbr.v.e Bold Eagle - 24: 9 1-3-2 14,1 468.500 23: 9 2-1-2 15,5 157.500
To Lindy's Credit e Credit Winner Carl Johan Jepson Hd 4/7-12 8/3140 2 14,8 CC 31,91 175'

Stefan Persson J 30/7-11 4/3140 2 14,6 CC 25,46 300'
Ole Johan Östre Å 10/8-3 12/2640 6 14,2a CC 15,59 150'
Ole Johan Östre Hd 19/8-8 10/2140 3 12,4a CC 23,91 100'
Ole Johan Östre Kr 20/9-6 2/3180 3 14,1 CC 16,98 150'

Uppf: Sisyfos Breeders AB, Bromma
Äg: Firma Fyhrs Glas & Fogtjänst
Blå, vita sidor, ärmbindlar; vit

Hd Ole Johan Östre (Linda Fyhr)

MATEO DI QUATTRO 3180:4 13,6L 11,8AM Total: 34 10-6-4 1.076.900

14 5,mbr.h.e Bird Parker - 24: 10 2-4-1 13,6 467.900 23: 15 5-1-2 14,2 447.500
Wordie Hanover e Yankee Glide Peter Untersteiner Kh 17/7-4 5/2480 d 8ag Cc 4,77 80'

Johan Untersteiner Å* 10/8-5 3/2140 1 12,8a Cc 6,23 110'
Peter Untersteiner Kr 6/9-6 1/3180 5 15,0 Cc 5,75 35'
Johan Untersteiner Kr 20/9-6 1/3180 2 13,6 Cc 6,39 150'
Johan Untersteiner S* 12/10-11 10/2140 4 11,8a Cc 53,64 220'

Uppf: Stal Quattro V.O.F., Nederländerna
Äg: Peter Bronsman AB & SIAG Holding AB
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner

ORNELLO (DE) 3180:5 13,3M 12,1AM 13,7L Total: 71 14-9-5 1.231.690

15 8,fux.h.e Love You - 24: 4 0-2-0 13,3 60.500 23: 8 2-3-0 13,8 290.940
Ornellaia e Toss Out Bernardo Grasso J 16/7-k 1/2140 k 16,3g – – gdk -

Joakim Lövgren Hd 26/7-5 9/2140 2 12,1ag CC 31,57 50'
Joakim Lövgren S 14/8-12 3/2180 2 13,3 CC 3,11 60'
Joakim Lövgren J 1/9-12 4/3180 8 14,8g CC 14,84 100'
Joakim Lövgren J 15/10-4 6/2140 0 13,8ag CC 13,30 30'

Uppf: Gentz Friedrich, Tyskland
Äg: Auer Susanne, Tyskland
*Gul, röd rundel; röd

J Joakim Lövgren

SPELA I ATG® APPEN bankod // 07V75-6DD-1 V5-4 V3-1
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

11 JÄGERSRO

3-åriga och äldre hingstar och valacker 500.001 - 1.700.000 kr samt 3-åriga och äldre ston lägst 500.001 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner 
födda 061026 eller tidigare. 2140 m. Autostart. Pris: 125.000-62.500-34.000-21.000-13.500-10.500-7.000-5.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 
2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 288.500 kr. Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven och hästskötare. Svenska 
Travligans hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare.

START 18.432140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

STL Silverdivisionen - Fördel Ston 
(Försök 3 i Meeting 7 - 
Final Solvalla 26 december)

DEA SPRINT BAR* (IT) 2140:1 10,2AK 13,7L *11,0AM Total: 39 8-4-5 2.208.012

1 5,br.s.e Muscle Hill - 24: 9 4-1-3 10,2a 1.005.13623: 12 0-2-0 12,1a 481.969
Lana Del Rio e Varenne Alessandro Gocciadoro Ö* 27/4-10 12/2100 8 13,5a CC 8,08 125'

Alessandro Gocciadoro Mp* 1/6-6 2/2140 1 11,3a CC 1,58 110'
Alessandro Gocciadoro F* 29/6-5 5/2140 1 11,0a CC 1,85 220'
Alessandro Gocciadoro J* 30/7-7 3/2140 1 11,2a CC 1,63 125'
Christoffer Eriksson Kr 20/9-9 3/2140 2 12,3a CC 2,38 150'

Uppf: Truccone L. & Bruera R., Italien
Äg: Societe d'entrainement LouisBaudron,FR
Gul, röd; röd

S Alessandro Gocciadoro

NOVA MAHIRON 2140:2 10,0AK 12,6M 11,6AM Total: 36 12-5-7 1.980.875

2 6,mbr.s.e Maharajah - 24: 6 0-2-2 11,5a 271.500 23: 11 4-0-3 10,0a 604.375
Staro Ironmaid e Make it Happen Thomas Uhrberg Hd* 6/7-10 12/2140 2 13,3a CC 7,98 150'

Thomas Uhrberg J* 30/7-9 7/1640 4 11,5a CC 12,58 150'
Thomas Uhrberg S* 14/8-11 15/2140 3 11,6a CC 24,59 300'
Thomas Uhrberg J* 31/8-9 10/2140 3 12,0a CC 30,14 125'
Thomas Uhrberg Å* 28/9-5 8/2140 0 11,7a CC 85,64 500'

Uppf: Termino C 6453 AB, Höllviken
Äg: Pure Islet AB, Västra Fröunda
Grön, vitt axelparti,vinkel och ärmr;silver

J Thomas Uhrberg

BETTING PACER 2140:3 *09,0AK *11,1K 11,4AM Total: 53 13-10-4 2.831.290

3 7,sv.s.e Maharajah - 24: 13 5-3-0 9,5a 1.116.29023: 7 3-0-2 9,0a 363.500
Peignoir e Fast Photo Björn Goop Kr* 23/6-10 4/1640 5 9,5a cc 13,07 150'

Björn Goop Ja 7/7-7 1609 0 uag – – 2,54 -
Carl Johan Jepson Åm 23/7-4 1/1700 1 11,1 cc 1,46 75'
Björn Goop S* 14/8-7 4/2140 0 11,4a cc 7,66 1000'
Björn Goop Å* 28/9-5 6/2140 4 11,4a cc 22,65 500'

Uppf: Black Type Breeders KB, Märsta
Äg: Mbg I Sydost AB, Kalmar
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

F Björn Goop

KARABOUDJAN (US) 2140:4 09,9AAK *12,2AM Total: 24 8-2-2 2.251.060

4 4,br.s.e Walner - 24: 11 6-0-0 10,9a 1.750.81323: 11 2-1-2 469.467
Noblesse Blue Chip e Credit Winner Adrian Kolgjini Hd 4/7-11 3/1609 6 11,3a CC 3,53 900'

Adrian Kolgjini J 30/7-5 5/1640 d 5ag CC 18,48 200'
Dante Kolgjini Å* 10/8-7 10/2140 6 12,9a CC 13,09 300'
Adrian Kolgjini Kr 20/9-9 6/2140 1 12,2a CC 12,41 150'
Stefan Persson Hb 3/10-7 2200 1 13,2a – – 2,61 -

Uppf: AM.Bloodstock Inc, USA
Äg: Stall Courant AB, Heby
*Röd, gul hästsko; röd

J Adrian Kolgjini

KINKY BOOTS 2140:5 11,5AM 13,9M Total: 48 18-4-4 1.195.500

5 8,mbr.v.e Brad de Veluwe - 24: 6 1-2-0 11,5a 180.000 23: 13 4-1-1 11,8a 406.500
Enjoy de Luxe e Enjoy Lavec Troels Andersen Rä* 3/8-11 7/2640 7 12,9a CC 10,77 125'

Jorma Kontio B* 24/8-7 3/2140 2 11,5a cC 5,53 125'
Jorma Kontio H* 7/9-10 8/2640 2 12,7a CC 11,18 125'
Troels Andersen F* 21/9-5 9/2140 6 11,6ag cC 12,12 125'
Jorma Kontio S* 12/10-9 11/2140 0 12,4a cC 15,50 250'

Uppf: Nilsson Jimmy & Sunnemark Dan
Äg: Andersen Troels, Tärnsjö
Mblå, vit fält och silver romber axelp; mb

G Troels Andersen

CATHRINELLE* (IT) 2140:6 10,7AK *12,4M *11,5AM Total: 50 13-12-4 2.178.321

6 6,mbr.s.e Filipp Roc - 24: 10 3-4-1 10,7a 651.179 23: 9 3-2-1 12,3a 389.029
Serenaz e Daguet Rapide Federico Esposito Ax* 20/7-9 2/1640 2 10,7a CC 18,47 125'

Robin Bakker J* 30/7-9 11/1640 2 11,5a CC 7,87 150'
Robin Bakker S* 14/8-11 14/2140 1 11,5a CC 6,00 300'
Kevin Oscarsson Kr 6/9-5 2/2180 1 12,4 CC 1,62 35'
Kevin Oscarsson Kr 20/9-8 1/2180 2 12,8 CC 2,12 150'

Uppf: Gandolfi Fulvio, Italien
Äg: Scud.Sant'Eusebio SNC Di Rocca
*Silver, gult slott; gul

Hd Magnus A Djuse (Jerry Riordan)

ICELAND FALLS 2140:7 09,5AK 12,9M 10,4AM Total: 82 17-16-14 3.991.846

7 8,br.s.e Iceland - 24: 13 2-3-2 10,6a 770.16023: 16 3-3-2 9,5a 1.157.588
Uppsala Kronos e Donato Hanover Claes Sjöström Vi 22/8-4 10/1620 1 10,6a CC 1,83 25'

Björn Goop J* 31/8-9 8/2140 1 11,8ag CC 15,70 125'
Claes Sjöström E* 14/9-4 8/2640 7 13,0a CC 7,48 150'
Claes Sjöström Å* 28/9-5 5/2140 3 11,4a CC 17,94 500'
Björn Goop S* 12/10-9 3/2140 2 11,7a CC 3,28 250'

Uppf: Blom Göran, Östervåla
Äg: Stall Stallströ HB, Hofors
*Orange, orange enfärgad; orange

G Erik Adielsson (Fredrik Wallin)

EDDIE THE EAGLE* (DK) 2140:8 *11,2AK 15,3M Total: 57 26-7-7 1.367.353

8 8,mbr.v.e S.J.'s Photo - 24: 10 5-1-2 11,4a 416.881 23: 16 9-2-1 11,2a 557.482
Dejah Thoris e Gift Kronos Michael Lönborg Aa 26/7-6 2300n 1 15,4a – – 2,72 -

Michael Lönborg Bn 17/8-6 2500 0 13,4a – – 13,90 -
Michael Lönborg Ch 25/8-6 2000 1 13,0a – – 2,21 -
Michael Lönborg Od 27/9-5 2140 1 13,6a – – 1,57 -
Michael Lönborg Ch 6/10-9 2000 1 11,4a – – 4,71 -

Uppf: Olsson Christina, Danmark
Äg: Lönborg Michael m fl, Danmark
Svart, rött bband och midjeband; svart

* Michael Lönborg

MIDNIGHT SPECIAL 2140:9 *10,3AK *13,0M 12,2AM Total: 56 11-9-5 1.065.600

9 7,mbr.v.e Readly Express - 24: 8 2-0-0 10,3a 141.500 23: 15 4-4-1 12,3a 439.000
Midnight Glory e Cantab Hall Adrian Kolgjini Å 15/5-9 9/1640 1 10,3a CC 7,16 60'

Adrian Kolgjini S 26/5-2 7/2640 0 ua CC 7,08 100'
Dante Kolgjini G 5/9-4 7/1640 0 11,9ag CC 34,24 50'
Erik Adielsson S 18/9-6 6/2140 0 12,6a cc 38,55 60'
Adrian Kolgjini Ax 1/10-7 4/2160 1 13,0 cc 9,74 60'

Uppf: Caster Carina & Henrik
Äg: Falkbolagen AB, Malmö
*Vinröd, axelp och svarta ränder; vit

J Dante Kolgjini (Adrian Kolgjini)

WINNER BRODDE 2140:10 10,4AK *13,7L 12,0AM Total: 41 14-5-4 1.252.000

10 5,ljbr.h.e Raja Mirchi - 24: 12 2-2-2 10,4a 448.00023: 16 9-0-1 12,0a 615.000
Wingait Ida e Kadabra Johan Untersteiner J 6/8-k 2/2140 k 16,7 – – gdk -

Johan Untersteiner Hd 19/8-8 8/2140 0 15,4ag CC 6,25 100'
Johan Untersteiner J 1/9-12 2/3180 2 14,1 Cc 4,43 100'
Peter Untersteiner E* 14/9-7 10/1640 0 10,4a CC 77,26 125'
Peter Untersteiner J 2/10-8 1/3180 1 13,7 CC 3,37 100'

Uppf: Brodda Stuteri AB, Skurup
Äg: R Och B Trav AB, Billesholm
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner

LOZANO DI QUATTRO 2140:11 *09,9AK 13,2M *11,5AM Total: 42 14-11-3 1.699.800

11 6,br.v.e Trixton - 24: 13 5-1-2 9,9a 490.00023: 14 5-5-0 11,0a 817.500
Outlook Kronos e Cantab Hall Tobias J Gustafsson S* 14/8-9 4/2140 0 11,7a cc 3,09 250'

Tobias J Gustafsson S 4/9-9 7/2140 3 12,3a cc 3,40 80'
Tobias J Gustafsson E* 14/9-7 9/1640 2 9,9a cc 2,75 125'
Tobias J Gustafsson F* 21/9-5 5/2140 0 11,7a cc 2,63 125'
Tobias J Gustafsson S* 12/10-9 2/2140 6 12,0a cc 8,64 250'

Uppf: Stal Quattro V.O.F., Nederländerna
Äg: Eriksson Per K, Gammalkil
Vit, sv axelp och lodrätt fält,röd ärm; sv

Mp Tobias J Gustafsson (Per K Eriksson)

NUGGET ZON 2140:12 09,8AK 14,1M 11,8AM Total: 45 13-6-4 1.192.014

12 6,br.h.e From Above - 24: 12 2-1-2 9,8a 200.40023: 14 3-2-1 11,6a 361.613
Diaz Boko e Cantab Hall Stefan Persson Kr* 23/6-10 3/1640 8 9,8a cC 138,76 150'

Stefan Persson J 16/7-8 1/1609 1 11,0a cC 4,86 60'
Stefan Persson J* 30/7-7 4/2140 0 15,2a CC 11,81 125'
Stefan Persson Ax 17/9-9 4/2140 1 12,1a cC 4,53 30'
Stefan Persson Mp 14/10-9 12/2140 8 14,0a cC 6,56 100'

Uppf: Ohlzon Torbjörn & Madelen
Äg: Stall MARLIN - Asap
*Mörkgrön/orange, diagonalt delad; ora

Hd Stefan Persson (Marcus Lindgren)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 07V75-7DD-2 V5-5 V3-2
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Fortsätt kvällen 
i John Scott’s! PUBEN HÅLLER ÖPPET 

EFTER SISTA LOPPET!

SKÅNSKA  TRAVHÄSTÄGAREFÖRENINGEN

Du som är hästägare, antingen 
som företrädare eller delägare 
- bli medlem i vår förening!
Föreningens huvuduppgift är att tillvarata hästägarnas intresse. 
Bli medlem och hjälp till att skapa en bra framtid för hästägaren!
Kontakta sekreterare Nils-Otto Bernerup
0705-46 00 16 eller info@skanskatravhastagare.se
www.skanskatravhastagare.se

Samtliga nummerbrickor ska vara rengjorda och inlämnade senast 30 minuter 
efter sista loppets start, annars blir det böter för tränaren. 
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

12 JÄGERSRO

4-åriga och äldre lägst 200.001 kr. Körsvenskrav kat. 2. Ryttare födda 061026 eller tidigare.
2140 m. Monté. Tillägg 20 m vid vunna 950.001 kr.
Pris: 50.000-25.000-13.000-10.000-7.500-(5.500)-(3.500) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 126.500 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, ryttare och hästskötare.

START 19.022140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Jägersros Stora Montépris 2024 - 
Välkommen till vinnaronsdag 6 november

JOYEUX DU CYGNE* (FR) 2140:1 *13,5M 10,6AK Total: 80 15-6-8 926.076

1 5,br.h.e Eridan - 24: 23 10-2-3 13,8 434.77723: 30 4-2-3 13,5 260.057
Utopique Folie e Nelson de Vandel Henry Rorgemoen Bj 13/8-7 2100 3 13,9a – – 14,79 -

Liv Pedersen B 24/8-1m 1/2140 1 13,8 CC 4,87 50'
Liv Pedersen Ja 13/9-4m 1609 1 12,6a – – 2,50 -
Jennifer Persson H 22/9-8m 7/2140 1 14,0a cC 2,25 100'
Liv Pedersen Bt 5/10-1m 2140n 2 15,5 – – 1,60 -

Uppf: Gastebois René & Geneviev, Frankrike
Äg: Rorgemoen Henry, Norge
Röd, svart sidofält och ärmar;

* Liv Pedersen (Henry Rorgemoen)

DAYTONA ROC* (IT) 2140:2 14,6M 10,5AK Total: 52 6-6-7 895.190

2 5,br.s.e Filipp Roc - 24: 14 1-0-1 14,6 145.500 23: 16 2-3-4 14,6 311.091
Option Roc e Toss Out Björn Goop Ti* 12/6-3 8/1609 7 10,5a Cc 76,73 110'

Jenny A Björk Å 27/6-9m 1/2140 6 14,3a CC 33,50 250'
Tova Bengtsson Vg 18/8-6m 6/2168 6 14,6 CC 28,66 75'
Johan Untersteiner J 10/9-9 5/2140 d 8ag CC 8,60 40'
André Eklundh Å 9/10-9 10/2140 0 14,8a CC 31,40 60'

Uppf: Scud.Sant'Eusebio SNC Di Rocca
Äg: Scud.Sant'Eusebio SNC Di Rocca
*Silver, gult slott; gul

Hd Malin Andersson (Jerry Riordan)

CAPTOR DELLESELVE* (IT) 2140:3 13,6M *12,0AK Total: 73 11-16-7 764.571

3 6,br.v.e Nesta Effe - 24: 6 0-0-0 13,8 17.000 23: 19 3-7-0 13,6 397.528
Pink Grif e Varenne Mathieu Mottier V 25/2-4 2700 0 it – – 25,50 -

Alexiane Lepage Fr 25/4-3m 2850 d - – – 104,00 -
Giuseppe Lubrano Hd 3/9-3 9/2140 0 15,2a Cc 29,63 25'
Anna Erixon Hd 10/10-7m 2/2140 5 16,2a cc 5,92 25'
Thomas Dalborg Å 17/10-8 4/2180 4 13,8 Cc 82,31 50'

Uppf: Soc. Agricola Il Grecale S.S., Italien
Äg: Giemmeci S.R.L., Italien
Vit, blått lodrätt fält,silv hängsl;blå

Hd Jenny Brunzell (Giuseppe Lubrano)

MASSINE 2140:4 13,7M *12,0AK Total: 51 13-5-4 766.000

4 6,ljbr.v.e Support Justice - 24: 11 5-1-1 13,7 378.500 23: 17 4-2-0 183.200
Nuriev Dream e Taurus Dream Saga Laursen Mp 1/6-1m 6/2140 1 16,2a CC 1,36 30'

Saga Laursen Kr 23/6-1m 2/2160 1 14,1 CC 3,00 100'
Saga Laursen Ax 20/7-1m 5/2140 2 13,7 CC 3,83 100'
Saga Laursen S 14/8-1m 1/2140 4 14,6a CC 2,68 60'
Saga Laursen Å 28/9-6m 7/2140 3 13,6a CC 33,92 250'

Uppf: Grunditz Magdalena & Staaf Bernt
Äg: Easy KB, Uppsala
Ljuslila, guld vinklar, axelp; lj.lila

Kr Saga Laursen (Fredrik Persson)

FLIRTING DIAMOND (NO) 2140:5 *13,4M 11,7AK Total: 59 9-7-5 720.279

5 7,br.v.e Ens Snapshot - 24: 11 2-1-1 15,0 118.392 23: 9 1-2-0 14,8 105.400
Rebella Ribe e Coktail Jet Victor Rosleff Vi 16/5-7 7/2120 2 13,3a cc 12,03 25'

Victor Rosleff Ti 31/5-8 5/1609 6 11,7a Cc 12,24 35'
Martin Malmqvist Vi 18/6-7 2/2640 5 15,3 Cc 11,47 25'
Erik Lindegren Ma 3/8-7 2180 4 15,6 – – 5,82 -
Oskar Kylin Blom Vi 15/8-3 5/2660 5 15,0 cc 17,50 25'

Uppf: Hollensen Kjeld, Norge
Äg: LL Consulting Nord, Danmark
Svart, silver/vit vinkel och axelkl.; sv

Å Tova Bengtsson

LOVEEXPLOSION H.C. 2140:6 *13,6L 11,8AK 13,8M Total: 55 11-7-3 879.287

6 9,br.v.e One too Many - 24: 6 1-0-1 14,7 24.237 23: 7 0-1-0 15,1 53.800
Mabiche e Daguet Rapide Mikael Pilenberg Ch 7/7-4 2020 3 14,7 – – 50,24 -

Mikael Pilenberg J 23/7-3 9/1640 6 11,8a CC 80,10 30'
Jessica Pilenberg J 10/9-6m 1/2180 d 9g cc 28,15 35'
Mikael Pilenberg J 21/9-6 5/2140 1 14,4a cc 7,49 10'
Mikael Pilenberg J 15/10-4 5/2140 d uag cc 52,99 30'

Uppf: Caster Carina & Henrik
Äg: Jemi Racing HB, Skurup
Rosa, svart lodr.fält och revärer; svart

J Henriette Larsen (Mikael Pilenberg)

VEGAN FACE 2140:7 *13,7K 10,5AK 14,8M Total: 33 6-5-1 843.900

7 7,br.v.e E L Titan - 24: 3 1-0-0 13,7 40.500 23: 7 3-2-0 14,8 127.500
Too Busy to Cook e Dream Vacation Sofia Adolfsson Ti 6/23-2m 1/1609 5 12,1a cc 3,41 50'

Sofia Adolfsson Hd 7/23-1m 5/2140 5 14,8a CC 4,20 50'
Tova Bengtsson Ax 14/5-3m 1/1640 1 13,7 cc 5,33 30'
Tova Bengtsson Å 13/6-3m 6/2140 4 15,2a cc 3,70 35'
Jonathan Carre Ö 11/7-4m 6/1609 8 15,6a cc 2,52 30'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Gleipnergruppen AB, Stockholm
Vit, mörkblå axelparti och 2-delad ärm; mb

Ax Viktoria Berntsson (Josefine Ivehag)

KRON VICI STAR 2140:8 12,9M 11,0AK Total: 46 11-7-7 914.300

8 6,ljbr.v.e Going Kronos - 24: 10 2-3-0 12,9 154.300 23: 14 2-1-3 13,7 217.000
Remanie Vici e Orlando Vici Erik Adielsson Ax* 20/7-10 8/2140 5 12,9 Cc 53,21 110'

Johan Untersteiner Kr 8/8-3 11/2140 5 13,4a Cc 5,90 25'
Peter Untersteiner Å 4/9-5 1/1640 4 11,0a Cc 24,06 60'
Victor Rosleff Ax 24/9-7 7/2140n 2 13,8a Cc 9,29 25'
Frank Nilsson Å 3/10-9 10/2140 2 13,2a Cc 20,57 40'

Uppf: Isaksson Holger, Markaryd
Äg: HB Peminini & Isaksson Holger
Grön, vitt axelparti, gul/vit ärmb; gr

Hd Anna Erixon (Johan Untersteiner)

GOLD DU VAL (FR) 2160:1 12,1M 14,5AL Total: 113 5-9-4 2.406.245

9 8,mbr.v.e Bocage d'Ortige - 24: 11 1-0-0 12,1 374.876 23: 22 2-4-1 13,1 933.665
Udolina Dry e Mambo King Marius Durville V 21/6-7m 2850 d 0g – – 99,50 -

Francois Lagadeuc En 10/8-8m 2250 0 13,5 – – 55,20 -
Francois Lagadeuc V 21/8-6m 2700 9 14,3 – – 45,30 -
Marius Durville Fr 16/9-1m 2875 d 0g – – 58,00 -
Jonathan Carre S 20/10-3m 1/1640 d 8ag CC 5,56 60'

Uppf: Baijot Gonzague & Baijot Benoist
Äg: Spante Trav AB, Spante R & Flores C
Svart, röd långrandig och ärmrev; svart

Å Jonathan Carre (Constanza Flores)

FOSSA* (DK) 2160:2 14,5M *13,0AM Total: 47 14-9-4 2.242.741

10 7,mbr.v.e Wishing Stone - 24: 11 0-2-1 14,5 31.323 23: 2 0-0-0 2.566
Moa e Scarlet Knight Sabina Gammelgård Aa 28/6-7m 2360 0 16,9 – – 18,45 -

Mads Petersen Bm 7/8-4 1840 0 19,3ag – – 3,53 -
Mads Petersen Bm 27/8-6 2160 d 0ag – – 9,48 -
Mads Petersen J 21/9-6 11/2140 8 15,1a cc 30,02 10'
Victor Rosleff Bm 5/10-3 1880 d 0g – – 4,64 -

Uppf: Lindhardt Bent, Danmark
Äg: Stald Ellestingeren, Danmark
Vröd, mblå axp,hängslen och ärmbind; vröd

* Helena Lindqvist (Winnie Jensen)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 07V3-3
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CHANSVÄRDERING 1-9-4-5-8-6

Scanna koden och förboka på jagersro.se

Vid frågor, kontakta oss på 040-671 82 00

Entrén öppnar 16:30
Restaurangen öppnar 16:30 

Första start 18:27

√ Gratis guidad tur på stallbacken kl 17 
√ Spelskola med travtips 
√ Ät så mycket du vill
√ Segerintervjuer i restaurangen

Förutom restaurangen är 
alla andra serveringsställen 
stängda denna dag.

KÖTTBULLAR 
på buffé!

Förbokning 149:-. Drop-in-pris 169:-

6 november

Pemberts hemmagjorda köttbullar med 
potatismos, rårörda lingon, inlagd gurka och gräddsås.

After work-priser 
på utvald dryck 
från 16.30 till lopp 1!

VINNARONSDAG

KAHOOTTÄVLING

Häst	 Montéstarter	%	 Rekord		  Prissumma
Captor Delleselve*						    
Daytona Roc*						    
Flirting Diamond	 1	 0-0-0	 0			   1 500
Fossa*						    
Gold du Val	 6	 0-0-0	 0	 13,5		  36 483
Joyeux du Cygne*						    
Kron Vici Star	 0
LoveExplosion H.C.	1	 0-0-0	 0			   1 500
Massine	 7	 4-1-1	 57	 13,7	 12,0a	 343 000
Vegan Face	 10	 4-2-0	 40	 13,7	 12,1a	 168 000

* Hästen är inte svenskregistrerad/svensktränad

Ryttare	 Bana	 Montéstarter	 %	 Prissumma
Andersson Malin 	 Å	 891	 49-85-91	 5	 4 227 024
Bengtsson Tova 	 Å	 687	 144-109-89	 21	 7 914 208
Berntsson Viktoria 	 AX	 159	 7-12-11	 4	 670 656
Brunzell Jenny 	 VG	 757	 110-105-97	 15	 5 955 800
Carre Jonathan 	 Å	 939	 253-154-98	 27	 18 134 223
Erixon Anna 	 HD	 1046	 102-110-132	 10	 8 310 588
Larsen Henriette 	 J	 392	 38-48-47	 10	 3 139 637
Laursen Saga 	 AX	 203	 17-13-23	 8	 1 400 324
Lindqvist Helena 	 J	 214	 13-13-27	 6	 773 905
Pedersen Liv 	 *				  

* Anger att ryttare har licens utomlands

MONTÉSTATISTIK per söndag 20 oktober kl 19:00
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Vill du veta mer om vårt nätverk kontakta oss: 
Birthe Perlby, tel 040-671 82 20, e-mail: birthe.perlby@jagersro.travsport.se

 Jägersro Nätverk 2024

avena serviceavena service
Miljövänliga städmetoder, innovativa lösningar!Miljövänliga städmetoder, innovativa lösningar!

Köp en andel i Jägersros andelssystem till V75®, V86®, GS75® och V64® på www.spelatillsammans.se

ALKOTEST
Utförs i vågrummet vid defi-
leringsvolten. Körsven/ryttare 
betraktas som anländ när alkotest 
är genomfört.
BESTRAFFNING
Meddelas på resultatlistorna. 
Måldomaren kontaktar ekipage
kontrollanten som meddelar de 
aktiva under tävlingsdagen. Men 
ansvaret är alltid den aktives.
BILPROVSTARTER
Provstarter bakom bilen sker 
en timme före första start. Extra 
bilprovstart sker i lopp utskrivna 
med autostart och högst 100.000 
kr, samt alla tvååringslopp med 
autostart. Den extra bilprovstarten 
sker efter defileringen med 3 min 
30 sek kvar till start. Bilen står 500 
meter kvar och släpper deltagarna 
vid startplatsen på upploppet. De 
som inte önskar delta uppehåller 
sig på bortre långsidan för allas 
säkerhet.
BOXLISTA
Finns i brevlådan vid infarten till 
stallbacken.
DEFILERING
Samling sker i defileringsvolten. 
Utrop i högtalarna på stallbacken 
vid 5 min och 3 min. 
DISKVALIFIKATION
Via högtalare som bryter löpnings-
referenten och vid tempotavlorna 
på måldomartornet och vid 
500-metersmarkeringen. På odds
indikatorn blinkar hästens odds.

FÖRHÖRSRUM
I byggnaden med tränarrummet 
finns förhörsrum för kuskar/
tränare med möjlighet att se  
översiktsfilmen.
IDENTIFIERING
Häst som inte startat i Sverige 
inom den senaste ettårsperioden 
ska identifieras. Hästar ska visas 
upp för identifierare till vänster om 
vojlockutlämningen. Häst skall vid 
identifiering uppvisas för hand och 
tränsad samt utan någon form av 
bandage, utselningsdetaljer, etc.
HOVBESLAG/VAGNINFO
Information om hovbeslag och 
vagn ska lämas för samtliga lopp 
senast 15 minuter innan starten av 
lopp 1. Detta görs via tränarens 
konto på travsport.se. Tränare med 
utländsk licens kan lämna ändring-
ar jämfört med startanmälan på 
inskrivningen, 0736-73 91 27.
MONTÉ 
Invägning efter loppet, dock ej för 
ryttare på diskvalificerad häst. Om 
ryttare vid invägning väger mindre 
än 65 kg diskvalificeras ekipaget. 
NUMMERBRICKOR
Hämtas i inskrivningen och 
återlämnas väl rengjorda. 
Nummerbrickor ska vara rengjorda 
och inlämnade senast 30 minuter 
efter sista loppets start, annars blir 
det böter. 
PARKERING
För transporter och släp på angiven 
plats. Överträdelse beivras.

PRISCEREMONIER
Prisutdelning i lopp 5-11 sker i 
restaurangen, lopp 1-4 och 12 i 
vinnarcirkeln.
PROVSTARTER
Direkt efter defilering ska provstart 
göras på publiksidan. 
PROVTAGNING
Provtagningspersonal möter hästen 
då den kommer av banan och tar 
med den till provtagningsstallet.

VINKLAD VINGE
Vi använder startbil med vinklad 
vinge. Det innebär att startspåren 
6, 7, 8 startar något längre fram än 
övriga hästar i främre ledet.  För häst 
8 innebär det en fördel med 1,65 
meter medan det blir något mindre 
för spår 7 (1,15 m) och 6 (0,65 m).
STRYKNINGAR
Strykning av häst: 040-671 82 00 
eller i inloggat läge på travsport.se.
SÄKERHETSSPÅRET  
Om en diskvalificerad häst på 
innerspår inte använder säkerhets-
spåret ska körsvennen bestraffas. 
För galopperande häst som inte 
diskvalificerats är det frivilligt för 
körsvennen att använda säker-
hetsspåret. Om säkerhetsspåret 
används ska hästen  diskvalificeras.
VID OLYCKSFALL
Kontakta receptionen,
040-671 82 00, som tillkallar hjälp.

VÄRMNING
Är tillåten i rätvarv samt i bakvarv i 
de yttersta spåren.

TÄVLINGSRUTINER

Måldomare
Stefan Jönsson
Måldomarenämnd 
Hasse Larsson
Roy Nordblad
Mats Åradsson
Lars Östrell
Bandomare
Helene Lindgren
Bandomarenämnd 
Göran Grundström
Therese Lundin
Izabella Svensson
Mikael Svensson

Huvudstarter
Michael Fröberg
Banveterinär
Anders Rickard
Dopingprovtagare
Ingela Göransson
Speaker 
Anna Thelander
Referent
Mats Ahlkvist
Ekipagekontrollanter  
Carolin Grönvall 
Mathias Söderlind

FUNKTIONÄRER

Björn Bergman (ordförande)
Pekka Lähdekorpi, Mats Nilsson, Jessica 
Pilenberg, Mia Rolf, Roger Stjernborg 
Eriksson, Thomas Uhrberg

SKÅNSKA TRAVSÄLLSKAPETS 
STYRELSE

NOVEMBER
6 On 18:27 V86®, Vinnaronsdag, Uttagningslopp Svensk Uppfödningslöpning
12 Ti 12:20 Lunch-V4®
23 Lö 14:45 V75®, STL, Svensk Uppfödningslöpning
26 Ti 18:20 V64®

DECEMBER
4 On 18:27 V86®, Julbord
12 To 12:20 Lunch-V4®
18 On 18:27 V86®

KOMMANDE TÄVLINGSDAGAR

Andersson, Jenny
0706-87 73 95
Bot, Erwin
+31 646-29 39 28
von Dabrowski, André
0793-00 64 25 
Ecce, Ken
0707-48 88 18
Karlsson, Ola
0708-15 88 73

Kolgjini, Adrian
0702-63 55 32
Lejon, Johan
0704-94 65 03
Lindblad, Conny
0707-77 13 60
Lindblom, Björn
0720-88 24 02
Lorentzen, Jörgen
0704-33 25 29

Lövgren, Joakim
0708-84 47 98
Malmqvist, Roger
0708-77 77 70
Malmqvist, Tomas
0708-15 36 87
van der Meer, Patricia
0722-29 89 52
Mitman, Simon
0708-64 26 98

Nilsson, Lars I
0703-61 39 19
Nordström, Per
0705-28 55 88
Palm, Ronny
0733-46 29 04
Simpson, Jessica
0702-88 55 45
Sjunnesson, Jörgen
0705-98 95 74

Sövik, Preben
0767-98 98 95 
Uhrberg, Thomas
0705-44 01 66
Waldmüller, Markus
0702-39 09 84

  
PROFFSTRÄNARE JÄGERSRO

Hemsida: www.jagersro.se 
E-post: sekretariatet@jagersro.travsport.se
Sekretariatet: 040-671 82 00
Adress: Box 9506, 200 39 Malmö
Bankgiro: 641-4494
VD Kent Öhlander� 040-671 82 03
Sportchef Mats Ahlkvist � 040-671 82 06
Sport Ida Ottosson-Thors� 040-671 82 19
Marknadschef Birthe Perlby � 040-671 82 20
Marknad Nilla Tomelius� 040-671 82 08

Publik-/spelansv Marita Sjöberg �040-671 82 14
Ekonomi Marie Wessman � 040-671 82 02
Ekonomichef, program
Rickard Olsson � 040-671 82 09
Ekonomi Catharina Månsson � 040-671 82 17
Anläggning, banmästare 
David Ketteridge � 0733-36 71 98 
Utbildningsansvarig Anna Rogell �040-671 82 77
Säkerhetsansvarig Jesper Rantzow �0767-23 21 52
Intern-tv Patric Jonsson� 040-671 82 22

Restaurangen� 040-671 82 00
Inskrivningen � 0736-73 91 27
Banfotograf Mikael Rosenqvist� 0708-81 97 88
Jägersro Hästshop� 040-21 66 48
Jägersro hästklinik � 040-94 29 65

KONTAKTUPPGIFTER SKÅNSKA TRAVSÄLLSKAPET

Dataskyddsförordningen
När ni besöker Jägersro (Skånska Travsällskapet) 
samtycker ni till fotografering och filmning. Samtycke 
innebär att foton/filmer kan publiceras på besökare 
på internet och i trycksaker för att användas i mark-
nadsföringssyfte för travsporten och även travskolans 
verksamhet under obestämd tid. Samtycker ni inte till 
detta, kontakta oss på 040-671 82 00 eller vänd er till 
Informationen under tävlingstid. 
Läs mer på www.jagersro.se.

ATG® erbjuder spel



Avs. TR Media AB
Box 11139
161 11 Bromma

Tryckt hos: Åtta.45 Tryckeri
Ansvarig utgivare: Patrik Nord

Programredaktör: 
Rickard Olsson
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